

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS
LIBRO DE INVENTARIO DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 30 DE JUNIO DE 2022
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

Página 1 de 209

09:53 p. m.

11/07/2022

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102004000040	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Archivero COLOR BEIGE 4 CAJONES METALICO 150-02-0006-0029	1	\$1,596.00	PIEZA	\$1,596.00
51102005000204	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Archivero Color Gris/4 Gavetas 150-02-0006-0030	1	\$1,999.80	PIEZA	\$3,595.80
51102005000877	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0001	1	\$2,147.28	PIEZA	\$5,743.08
51102005000878	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0002	1	\$2,300.00	PIEZA	\$8,043.08
51102005000879	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0003	1	\$2,300.00	PIEZA	\$10,343.08
51102005000880	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0004	1	\$1,999.00	PIEZA	\$12,342.08
51102005000882	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0006	1	\$1,437.50	PIEZA	\$13,779.58
51102005000883	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0007	1	\$1,437.50	PIEZA	\$15,217.08
51102005000884	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0008	1	\$1,437.50	PIEZA	\$16,654.58
51102005000885	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0009	1	\$1,133.33	PIEZA	\$17,787.91
51102005000886	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0010	1	\$2,355.73	PIEZA	\$20,143.64
51102005000887	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0011	1	\$1,437.50	PIEZA	\$17,985.34
51102005000888	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Cafe/Madera 150-02-0022-0012	1	\$2,285.00	PIEZA	\$23,866.14
51102005000889	ARCHIVERO (S) METÁLICO 3 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0013	1	\$1,590.36	PIEZA	\$25,456.50
51102005000891	ARCHIVERO (S) METÁLICO 3 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0015	1	\$1,330.00	PIEZA	\$26,786.50
51102005000892	ARCHIVERO (S) METÁLICO 2 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0016	1	\$1,294.70	PIEZA	\$28,081.20
51102005000897	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige Metal Grande 150-02-0022-0021	1	\$1,437.50	PIEZA	\$29,518.70

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000898	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige Metal Grande 150-02-0022-0022	1	\$1,437.50	PIEZA	\$30,956.20
51102005000899	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige Metal Grande 150-02-0022-0023	1	\$1,437.50	PIEZA	\$32,393.70
51102005000902	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige Aglomerado 150-02-0022-0026	1	\$897.00	PIEZA	\$33,290.70
51102006000296	ARCHIVERO (S) DE AGLOMERADO CON MELAMINA Archivero Color Gris Melamina Cubierta de Grafito/Madera 150-02-0006-0025	1	\$1,551.35	PIEZA	\$34,842.05
51102006000297	ARCHIVERO (S) DE AGLOMERADO CON MELAMINA Archivero Color Gris Melamina Cubierta Grafito 2 Cajones 150-02-0006-0026	1	\$1,551.35	PIEZA	\$36,393.40
51102006000298	ARCHIVERO (S) DE AGLOMERADO CON MELAMINA Archivero Melamina/Cubierta Grafito/Color Gris/2 Cajones 150-02-0006-0027	1	\$1,551.35	PIEZA	\$37,944.75
51102006000299	ARCHIVERO (S) DE AGLOMERADO CON MELAMINA Archivero Color Gris Melamina Cubierta de Grafito/Madera 150-02-0006-0028	1	\$1,551.35	PIEZA	\$39,496.10
51102007000319	ARCHIVERO (S) METÁLICO 3 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/Metal 150-02-0022-0037	1	\$2,003.38	PIEZA	\$41,499.48
51102007000321	ARCHIVERO (S) METÁLICO 3 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige 3 Cajones Metálico 150-02-0022-0040	1	\$1,689.07	PIEZA	\$43,188.55
51102007000322	ARCHIVERO (S) METÁLICO 3 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige 3 Cajones Metálico 150-02-0022-0041	1	\$1,689.06	PIEZA	\$44,877.61
51102007000323	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Gris 4 Cajones Metálico 150-02-0022-0042	1	\$3,208.50	PIEZA	\$48,086.11
51102009000069	ARCHIVERO (S) METÁLICO 2 CAJONES Archivero Color Arena/2Gavetas/Metálico 150-02-0006-0031	1	\$1,736.50	PIEZA	\$49,822.61
51102010000076	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Beige/4 Gavetas/Con llave 150-02-0022-0043	1	\$2,482.01	PIEZA	\$52,304.62
51102010000077	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Arena/4 Gavetas 150-02-0022-0044	1	\$2,482.00	PIEZA	\$54,786.62
51102010000078	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Arena/4 Gavetas 150-02-0022-0045	1	\$2,482.01	PIEZA	\$57,268.63
51102010000079	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES Gaveta Archivadora Color Arena/ 4 Gavetas 150-02-0022-0046	1	\$2,482.00	PIEZA	\$59,750.63

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102010000080	ARCHIVERO (S) DE AGLOMERADO CON MELAMINA Gaveta Archivadora Color Chocolate 150-02-0022-0047	1	\$4,234.00	PIEZA	\$63,984.63
51102010000134	ARCHIVERO (S) DE AGLOMERADO CON MELAMINA ARCHIVERO 150-02-0006-0033	1	\$1,934.00	PIEZA	\$65,918.63
51102018001645	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$71,009.87
51102018001940	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$76,101.11
51102018001941	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$81,192.35
51102018001942	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$86,283.59
51102018001943	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$91,374.83
51102018001944	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$96,466.07
51102018001945	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$101,557.31
51102018001951	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$106,648.55
51102018001952	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$111,739.79
51102018001959	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$116,831.03
51102018001960	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$121,922.27
51102018001967	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$127,013.51
51102018001968	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$132,104.75
51102018001969	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$137,195.99
51102018001970	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$142,287.23
51102018001971	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$147,378.47
51102018001972	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$152,469.71
51102018001973	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$157,560.95
51102018001974	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$162,652.19
51102018001975	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$167,743.43
51102018001976	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$172,834.67
51102018002066	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$177,925.91
51102018002067	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$183,017.15
51102018002068	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$188,108.39
51102018002069	ARCHIVERO (S) METÁLICO 4 CAJONES	1	\$5,091.24	PIEZA	\$193,199.63
	ARCHIVERO (S)	60	\$193,199.63		\$193,199.63
51102011000014	ATRIL PARA BOCINA ATRIL PARA BAFLE 150-	1	\$613.82	PIEZA	\$613.82
51102011000015	ATRIL PARA BOCINA ATRIL PARA BAFLE 150-	1	\$613.82	PIEZA	\$1227.64
51102011000016	ATRIL PARA BOCINA ATRIL PARA BAFLE 150-	1	\$613.83	PIEZA	\$1841.47
51102011000017	ATRIL PARA BOCINA ATRIL PARA BAFLE 150-	1	\$613.83	PIEZA	\$2455.30
	ATRIL	4	2,455.30		2,455.30
51102015000042	CREDENZA SECRETARIAL CREDENZA	1	\$2,900.00	PIEZA	\$2,900.00
51102015000043	CREDENZA SECRETARIAL CREDENZA	1	\$2,900.00	PIEZA	\$5,800.00
51102015000046	CREDENZA SECRETARIAL CREDENZA	1	\$3,712.00	PIEZA	\$9,512.00
51102015000047	CREDENZA SECRETARIAL CREDENZA	1	\$3,712.00	PIEZA	\$13,224.00
51102016000078	CREDENZA SECRETARIAL CREDENZA	1	\$3,248.00	PIEZA	\$16,472.00
51102016000079	CREDENZA SECRETARIAL CREDENZA	1	\$3,712.00	PIEZA	\$20,184.00
51102017000080	CREDENZA SECRETARIAL CREDENZA	1	\$6,960.00	PIEZA	\$27,144.00
51102017000081	CREDENZA SECRETARIAL CREDENZA	1	\$6,960.00	PIEZA	\$34,104.00
	CREDENZA	8	\$34,104.00		\$34,104.00
51102015000026	ENGARGOLADORA DE GARGOL PLASTICO ENGARGOLADORA	1	\$3,935.02	PIEZA	\$3,935.02
51102015000027	ENGARGOLADORA DE GARGOL PLASTICO ENGARGOLADORA	1	\$3,935.02	PIEZA	\$7,870.04
51102015000034	ENGARGOLADORA DE GARGOL PLASTICO ENGARGOLADORA	1	\$3,935.02	PIEZA	\$11,805.06
	ENGARGOLADORA	3	\$11,805.06		\$11,805.06

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102010000244	ENMICADORA DE OFICINA ENMICADORA 150-03-0052-0002	1	\$1,247.16	PIEZA	\$1,247.16
	ENMICADORA	1	\$1,247.16		\$1,247.16
51102009000161	EQUIPO DE OFICINA TRITURADORA DE PAPEL Destructora de Papel Color Negro/Capacidad 10 Hojas Cortecruzado 150-03-0041-0005	1	\$1,429.20	PIEZA	\$1,429.20
51102012000021	EQUIPO DE OFICINA TRITURADORA DE PAPEL TRITURADORA DE PAPEL	1	\$3,131.77	PIEZA	\$4,560.97
51102012000024	EQUIPO DE OFICINA TRITURADORA DE PAPEL DESTRUCTORA DE PAPEL	1	\$3,131.77	PIEZA	\$7,692.74
51102015000001	EQUIPO DE OFICINA TRITURADORA DE PAPEL	1	\$2,941.38	PIEZA	\$10,634.12
51102015000002	EQUIPO DE OFICINA TRITURADORA DE PAPEL TRITURADORA DE PAPEL	1	\$2,941.38	PIEZA	\$13,575.50
51102016000006	EQUIPO DE OFICINA TRITURADORA DE PAPEL TRITURADORA DE PAPEL	1	\$3,688.81	PIEZA	\$3,688.81
51102016000009	EQUIPO DE OFICINA TRITURADORA DE PAPEL TRITURADORA DE PAPEL	1	\$3,688.81	PIEZA	\$20,953.12
51102017000001	EQUIPO DE OFICINA TRITURADORA DE PAPEL TRITURADORA DE PAPEL	1	\$18,210.60	PIEZA	\$39,163.72
51102018000187	EQUIPO DE OFICINA ENFRIADOR DE AGUA EQUIPO DE OFICINA	1	\$2,350.01	PIEZA	\$41,513.73
51102018000188	EQUIPO DE OFICINA ENFRIADOR DE AGUA EQUIPO DE OFICINA	1	\$2,350.01	PIEZA	\$43,863.74
51102022000019	TRITURADORA DE PAPEL CORTE CRUZADO FELLOWES 225Ci	1	\$25,926.00	PIEZA	\$69,789.74
	EQUIPO DE OFICINA	11	\$69,789.74		\$69,789.74
51102007000325	EQUIPO DIVERSO EQUIPO DIVERSO Video Grabadora Color Plata/Combo Videograbadora-Reproductor	1	\$1,073.00	PIEZA	\$1,073.00
	EQUIPO DIVERSO	1	\$1,073.00		\$1,073.00
51102004000041	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Color Amarillo Claro/Aglomerado/2	1	\$1,320.66	PIEZA	\$1,320.66
51102004000044	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Color Cafe/Aglomerado/2 Cajones 150-	1	\$1,320.66	PIEZA	\$2,641.32
51102004000045	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Cafe/Metal/2 Cajones	1	\$1,320.66	PIEZA	\$3,961.98
51102004000046	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Cafe/Metal/2 Cajones	1	\$1,320.66	PIEZA	\$5,282.64
51102004000047	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Color Cafe/Aglomerado/2 Cajones 150-	1	\$1,650.00	PIEZA	\$6,932.64
51102004000048	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige/Metal/5 Cajones	1	\$1,470.16	PIEZA	\$8,402.80
51102004000049	ESCRITORIO (S) DE MADERA SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Cafe/1Cajon/Triplay/Mediano	1	\$1,255.00	PIEZA	\$9,657.80

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102004000050	ESCRITORIO (S) DE MADERA SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Cafe/1Cajon/Triplay/Mediano	1	\$1,857.05	PIEZA	\$11,514.85
51102004000051	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones/Me 150-02-0012-0022	1	\$1,320.66	PIEZA	\$12,835.51
51102004000052	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones/Me 150-02-0012-0023	1	\$1,320.66	PIEZA	\$14,156.17
51102004000053	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones/Me 150-02-0012-0024	1	\$1,320.66	PIEZA	\$15,476.83
51102004000054	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones/Me 150-02-0012-0025	1	\$1,320.66	PIEZA	\$16,797.49
51102004000055	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones/Me 150-02-0012-0026	1	\$1,320.66	PIEZA	\$18,118.15
51102004000056	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones/Me 150-02-0012-0027	1	\$1,320.66	PIEZA	\$19,438.81
51102004000057	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones/Me 150-02-0012-0028	1	\$1,320.66	PIEZA	\$20,759.47
51102004000058	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones/Me 150-02-0012-0029	1	\$1,320.66	PIEZA	\$22,080.13
51102004000060	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Café 2 Cajones G 150-02-0012-0031	1	\$1,320.66	PIEZA	\$23,400.79
51102004000061	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Aglomerado Color Cafe/2 Cajones /Mediano 150-02-0012-0034	1	\$1,581.32	PIEZA	\$24,982.11
51102004000063	ESCRITORIO (S) DE MADERA SECRETARIAL Escritorio Secretarial Madera Sin Cajones Color Café 150-02-0012-0036	1	\$1,398.00	PIEZA	\$26,380.11
51102004000064	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones /M 150-02-0012-0037	1	\$1,320.66	PIEZA	\$27,700.77
51102004000065	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones /M 150-02-0012-0038	1	\$1,300.00	PIEZA	\$29,000.77
51102005000313	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones /M 150-02-0012-0039	1	\$2,200.00	PIEZA	\$31,200.77

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000314	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Cafe/2 Cajones 150-02-0012-0043	1	\$2,838.10	PIEZA	\$34,038.87
51102005000318	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Gris 2 Cajones Mediano Metal 150-02-0012-0056	1	\$1,400.00	PIEZA	\$35,438.87
51102005000319	ESCRITORIO (S) DE MADERA SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Café 5 Cajones Grande 150-02-0012-0057	1	\$1,413.50	PIEZA	\$36,852.37
51102005000320	ESCRITORIO (S) DE MADERA SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Cafe/5 Cajones/Grande 150-02-0012-0058	1	\$2,965.02	PIEZA	\$39,817.39
51102005000323	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Color Beige/5 Cajones 150-02-0012- 0061	1	\$3,499.99	PIEZA	\$43,317.38
51102006000319	ESCRITORIO (S) DE MADERA EJECUTIVO Escritorio Ejecutivo Color Vino Escuadra Cuadrado 150-02-0009-0007	1	\$3,438.50	PIEZA	\$46,755.88
51102006000375	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Color Negro/Gris/2 Cajones/Rectangular 150-02-0012-0004	1	\$1,300.00	PIEZA	\$48,055.88
51102006000377	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Café Metal 2 Cajones 150-02-0012-0013	1	\$1,500.00	PIEZA	\$49,555.88
51102006000378	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Café Metal 2 Cajones 150-02-0012-0014	1	\$1,320.66	PIEZA	\$50,876.54
51102006000379	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Café Metal 2 Cajones 150-02-0012-0015	1	\$1,320.66	PIEZA	\$52,197.20
51102006000380	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Café 5 Cajones /G 150-02-0012-0032	1	\$1,470.16	PIEZA	\$53,667.36
51102006000381	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formaica Color Café 5 Cajones /G 150-02-0012-0033	1	\$1,265.00	PIEZA	\$54,932.36
51102006000382	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Color Negro/Gris/2 Cajones/Rectangular 150-02-0012-0044	1	\$2,479.60	PIEZA	\$57,411.96
51102006000384	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Color Gris/1.60 x .60 mts./Melamina 150-02-0012-0046	1	\$1,667.50	PIEZA	\$59,079.46
51102006000385	ESCRITORIO (S) EJECUTIVO DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Color Café 150-02-0012-0047	1	\$1,667.50	PIEZA	\$60,746.96

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102006000386	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Color Gris/2 Cajones/1.60 x .60 mts./Cubierta de G 150-02-0012-0048	1	\$1,667.50	PIEZA	\$62,414.46
51102006000387	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Gris Formaica/2	1	\$1,667.50	PIEZA	\$64,081.96
51102007000147	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL Escritorio Secretarial Color Beige Metal Formica Café 2 Cajones 150-02-0012-0042	1	\$1,173.00	PIEZA	\$65,254.96
51102007000148	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Melamina Color Gris de 1.60 x .60/3 Cajones/Chapa 150-02-0012-0063	1	\$1,502.99	PIEZA	\$66,757.95
51102007000149	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial MelaminaColor Gris de 1.60 x .60 /3 Cajones/Chapa 150-02-0012-0064	1	\$1,502.99	PIEZA	\$68,260.94
51102007000150	ESCRITORIO (S) OTROS Escritorio Secretarial Melamina 1.60X60X75 cm. con pedestal Cubierta Gráf 150-02-0012-0065	1	\$1,750.00	PIEZA	\$70,010.94
51102007000153	ESCRITORIO (S) OTROS Escritorio Secretarial Melemina Cubierta color Gráfico/ Patas color Gris 150-02-0012-0069	1	\$1,750.00	PIEZA	\$71,760.94
51102007000154	ESCRITORIO (S) SEMIEJECUTIVO DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Centro de Trabajo/Color Miel/Aglomerado/Patas Colo 150-02-0012-0070	1	\$1,955.98	PIEZA	\$73,716.92
51102007000155	ESCRITORIO (S) OTROS Escritorio Secretarial Melamina Color Gris De 1.60x.60 Patas Color Gris 3 150-02-0012-0071	1	\$1,503.00	PIEZA	\$75,219.92
51102007000156	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Secretarial Melamina/Color Gris de 1.60x.60/3 Cajones con hap 150-02-0012-0072	1	\$1,502.99	PIEZA	\$76,722.91
51102010000057	ESCRITORIO (S) EJECUTIVO DE AGLOMERADO CON MELAMINA Escritorio Ejecutivo Color Chocolate/Modulo Ejecutivo/1.80 X .90 mts. 150--0009-0024	1	\$36,018.00	PIEZA	\$112,740.91
51102018001629	ESCRITORIO (S) OTROS ESCRITORIO (S)	1	\$3,999.00	PIEZA	\$116,739.91
51102018001641	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$120,265.15
51102018001642	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$123,790.39
51102018001646	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$127,315.63

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001647	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$130,840.87
51102018001648	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$134,366.11
51102018001649	ESCRITORIO AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$137,891.35
51102018001650	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$141,416.59
51102018001651	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$144,941.83
51102018001652	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$148,467.07
51102018001653	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$151,992.31
51102018001654	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$155,517.55
51102018001655	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$159,042.79
51102018001656	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$162,568.03
51102018001657	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$166,093.27
51102018001658	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$169,618.51
51102018001659	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$173,143.75
51102018001660	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$176,668.99
51102018001661	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$180,194.23
51102018001662	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$183,719.47
51102018001663	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$187,244.71
51102018001664	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$190,769.95

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001665	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$194,295.19
51102018001666	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$197,820.43
51102018001667	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$201,345.67
51102018001668	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$204,870.91
51102018001669	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$208,396.15
51102018001670	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$211,921.39
51102018001671	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO (S)	1	\$3,525.24	PIEZA	\$215,446.63
51102018001758	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$220,462.47
51102018001759	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$225,478.31
51102018001760	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$230,494.15
51102018001761	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$235,509.99
51102018001762	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$240,525.83
51102018001763	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$245,541.67
51102018001764	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$250,557.51
51102018001765	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$255,573.35
51102018001766	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$260,589.19
51102018001767	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$265,605.03
51102018001768	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$270,620.87
51102018001769	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$275,636.71
51102018001770	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$280,652.55
51102018001771	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$285,668.39

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001772	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$290,684.23
51102018001773	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$295,700.07
51102018001774	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$300,715.91
51102018001775	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$305,731.75
51102018001776	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$310,747.59
51102018001777	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$315,763.43
51102018001778	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$320,779.27
51102018001779	ESCRITORIO (S) METÁLICO SECRETARIAL ESCRITORIO	1	\$5,015.84	PIEZA	\$325,795.11
51102018001946	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$329,320.35
51102018001953	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$332,845.59
51102018001961	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$336,370.83
51102018001962	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$339,896.07
51102018001963	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$343,421.31
51102018001977	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$346,946.55
51102018001978	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$350,471.79
51102018001979	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$353,997.03
51102018001984	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$357,522.27
51102018001985	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$361,047.51
51102018001986	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$364,572.75
51102018001990	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$368,097.99

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001991	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$371,623.23
51102018001994	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$375,148.47
51102018001995	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$378,673.71
51102018001996	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$382,198.95
51102018001997	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$385,724.19
51102018001998	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$389,249.43
51102018001999	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$392,774.67
51102018002000	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$396,299.91
51102018002001	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$399,825.15
51102018002002	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$403,350.39
51102018002003	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$406,875.63
51102018002004	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$410,400.87
51102018002019	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$413,926.11
51102018002020	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$417,451.35
51102018002021	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$420,976.59
51102018002025	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$424,501.83
51102018002026	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$428,027.07
51102018002029	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$431,552.31

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018002031	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$435,077.55
51102018002032	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$438,602.79
51102018002033	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$442,128.03
51102018002034	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$445,653.27
51102018002035	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$449,178.51
51102018002036	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$452,703.75
51102018002037	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$456,228.99
51102018002038	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$459,754.23
51102018002039	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$463,279.47
51102018002040	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$466,804.71
51102018002051	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$470,329.95
51102018002052	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$473,855.19
51102018002053	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$477,380.43
51102018002054	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$480,905.67
51102018002055	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$484,430.91
51102018002063	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$487,956.15
51102018002064	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$491,481.39

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018002065	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL DE AGLOMERADO CON MELAMINA ESCRITORIO	1	\$3,525.24	PIEZA	\$495,006.63
51102021000539	ESCRITORIO (S) SECRETARIAL METALICO	1	\$8,057.36	PIEZA	\$503,063.99
	ESCRITORIOS	148	\$503,063.99		\$503,063.99
51102004000103	ESTANTES METALICOS Entrepaños Grandes 3247 Piezas Entrepaños Grandes 150-02-0023-0002	1	\$303,116.20	LOTE	\$303,116.20
51102004000104	ESTANTES METALICOS Entrepaños Chicas 270 Piezas Entrepaños Chicas 150-02-0024-0002	1	\$30,740.30	LOTE	\$333,856.50
51102004000105	ESTANTES METALICOS Postes Grandes Gruesos 2715 Piezas Postes Grandes Gruesos 150-02-0025-0003	1	\$240,853.87	LOTE	\$574,710.37
51102004000107	ESTANTES METALICOS Postes Grandes Delgados 184 Piezas Postes Delgados 150-02-0027-0001	1	\$24,909.00	LOTE	\$599,619.37
51102005000909	ESTANTES METALICOS Muebles Carga Pesada/6 Postes y 44 Entrepaños/22 Charolas/ 150-02-0038-0006	1	\$24,480.74	LOTE	\$624,100.11
51102018001780	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$625,493.27
51102018001781	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$626,886.43
51102018001782	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$628,279.59
51102018001783	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$629,672.75
51102018001784	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$631,065.91
51102018001785	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$632,459.07
51102018001786	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$633,852.23
51102018001787	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$635,245.39
51102018001788	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$636,638.55
51102018001789	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$638,031.71
51102018001790	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$639,424.87
51102018001791	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$640,818.03
51102018001792	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$642,211.19

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001793	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$643,604.35
51102018001794	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$644,997.51
51102018001795	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$646,390.67
51102018001796	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$647,783.83
51102018001797	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$649,176.99
51102018001798	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$650,570.15
51102018001799	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$651,963.31
51102018001800	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$653,356.47
51102018001801	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$654,749.63
51102018001802	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$656,142.79
51102018001803	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$657,535.95
51102018001804	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$658,929.11
51102018001805	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$660,322.27
51102018001806	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$661,715.43
51102018001807	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$663,108.59
51102018001808	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$664,501.75
51102018001809	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$665,894.91
51102018001810	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$667,288.07
51102018001811	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$668,681.23
51102018001812	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$670,074.39
51102018001813	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$671,467.55
51102018001814	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$672,860.71
51102018001815	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$674,253.87
51102018001816	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$675,647.03
51102018001817	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$677,040.19
51102018001818	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$678,433.35
51102018001819	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$679,826.51

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001820	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$681,219.67
51102018001821	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$682,612.83
51102018001822	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$684,005.99
51102018001823	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$685,399.15
51102018001824	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$686,792.31
51102018001825	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$688,185.47
51102018001826	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$689,578.63
51102018001827	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$690,971.79
51102018001828	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$692,364.95
51102018001829	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$693,758.11
51102018001830	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$695,151.27
51102018001831	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$696,544.43
51102018001832	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$697,937.59
51102018001833	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$699,330.75
51102018001834	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$700,723.91
51102018001835	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$702,117.07
51102018001836	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$703,510.23
51102018001837	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$704,903.39
51102018001838	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$725,800.79
51102018001839	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$707,689.71
51102018001840	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$709,082.87
51102018001841	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$710,476.03
51102018001842	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$713,262.35
51102018001843	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$713,262.35
51102018001844	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$714,655.51
51102018001845	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$716,048.67
51102018001846	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$717,441.83

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001847	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$718,834.99
51102018001848	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$720,228.15
51102018001849	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$721,621.31
51102018001850	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$723,014.47
51102018001851	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$724,407.63
51102018001852	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$725,800.79
51102018001853	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$727,193.95
51102018001854	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$728,587.11
51102018001855	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$729,980.27
51102018001856	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$731,373.43
51102018001857	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$732,766.59
51102018001858	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$734,159.75
51102018001859	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$735,552.91
51102018001860	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$736,946.07
51102018001861	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$738,339.23
51102018001862	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$739,732.39
51102018001863	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$741,125.55
51102018001864	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$742,518.71
51102018001865	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$743,911.87
51102018001866	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$745,305.03
51102018001867	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$746,698.19
51102018001868	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$748,091.35
51102018001869	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$749,484.51
51102018001870	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$750,877.67
51102018001871	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$752,270.83
51102018001872	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$753,663.99
51102018001873	ESTANTES CON ENTREPAÑOS ESTANTES	1	\$1,393.16	PIEZA	\$755,057.15

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001874	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$756,450.31
51102018001875	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$757,843.47
51102018001876	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$759,236.63
51102018001877	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$760,629.79
51102018001878	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$762,022.95
51102018001879	ESTANTES CON ENTREPAÑOS Estantes	1	\$1,393.16	PIEZA	\$763,416.11
	ESTANTES	105	\$763,416.11		\$763,416.11
51102006000488	GABINETE DE MADERA Muebles Con Gabetas y Cubierta, Incluye Llave Mezcladora/3 150-02-0038-0015	1	\$2,004.01	PIEZA	\$2,004.01
51102006000491	GABINETE DE MADERA Muebles Gabinete de 2 Puertas Color Beige (Para Baño) 150-02-0038-0019	1	\$2,537.99	PIEZA	\$4,542.00
51102013000174	GABINETE METALICO GABINETE METALICO 1.80 MTS.	1	\$2,715.47	PIEZA	\$7,257.47
51102015000025	GABINETE DE MADERA GABINETE	1	\$3,020.00	PIEZA	\$10,277.47
51102018002005	GABINETE METALICO GABINETE	1	\$3,909.20	PIEZA	\$14,186.67
	GABINETE	5	\$14,186.67		\$14,186.67
51102006000332	LIBRERO DE MADERA Librero Medidas 2.40 X 2.26 Metros B. Ostión Reticula de Bas 150-02-0010-0006	1	\$1,500.00	PIEZA	\$1,500.00
51102006000333	LIBRERO DE MADERA Librero Medidas 2.10 X 1.90 Mts. B. Ostión Reticula de Basti 150-02-0010-0008	1	\$6,000.00	PIEZA	\$7,500.00
51102006000334	LIBRERO DE MADERA Librero Color Blanco Ostión Reticula de Bastidores 8 1.90 150-02-0010-0009	1	\$4,255.00	PIEZA	\$11,755.00
51102006000335	LIBRERO DE AGLOMERADO CON MELAMINA Librero Color Negro 5 Estantes Medidas 1.80 mts x 80 cm./G 150-02-0010-0013	1	\$1,250.01	PIEZA	\$13,005.01
51102006000336	LIBRERO DE AGLOMERADO CON MELAMINA Librero Color Negro/5 Estantes/ 1.80 mts x 80 cm./Grafito 150-02-0010-0014	1	\$1,250.01	PIEZA	\$14,255.02
51102006000337	LIBRERO DE AGLOMERADO CON MELAMINA Librero Color Negro 5 Estantes Medidas 1.80 mts x 80 cm/Gr 150-02-0010-0015	1	\$1,250.00	PIEZA	\$15,505.02
51102006000339	LIBRERO DE AGLOMERADO CON MELAMINA Librero Color Negro 5 Estantes Medidas 1.80mts x 80cm/Graf 150-02-0010-0019	1	\$1,250.00	PIEZA	\$16,755.02
51102006000340	LIBRERO DE AGLOMERADO CON MELAMINA Librero Color Negro 5 Estantes Medidas 1.80mts x 80cm/Graf 150-02-0010-0020	1	\$1,250.00	PIEZA	\$18,005.02

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102006000344	LIBRERO DE MADERA Librero Color Beige/Libros-Biblioteca/36 Entrepaños 150-02-0010-0049	1	\$12,650.00	PIEZA	\$30,655.02
51102006000409	LIBRERO DE MADERA Mueble para Equipo de Sonido C.B.Ostión 2Puertas 6Cables Micrófono 150-02-0018-0001	1	\$3,500.00	PIEZA	\$34,155.02
51102006000637	LIBRERO DE MADERA LIBRERO 150-02-0010-0021	1	\$5,800.00	PIEZA	\$39,955.02
51102016000080	LIBRERO DE MADERA LIBRERO	1	\$2,784.00	PIEZA	\$42,739.02
51102016000081	LIBRERO DE MADERA LIBRERO	1	\$3,016.00	PIEZA	\$45,755.02
51102016000090	LIBRERO DE MADERA LIBRERO	1	\$7,424.00	PIEZA	\$53,179.02
51102021000655	LIBRERO	1	\$8,635.56	PIEZA	\$61,814.58
51102021000656	LIBRERO	1	\$8,635.56	PIEZA	\$70,450.14
	LIBRERO	16	\$70,450.14		\$70,450.14
51102004000006	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Armable/75 x 120 cm. x 66 cm. de Profu 150-02-0001-0043	1	\$648.00	PIEZA	648.00
51102004000007	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Armable/75 x 120 cm. x 66 cm. de Profu 150-02-0001-0045	1	\$648.00	PIEZA	1,296.00
51102004000008	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Armable/75 x 120 cm. x 66 cm. de Profu 150-02-0001-0047	1	\$648.00	PIEZA	1,944.00
51102004000009	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Armable/75 x 120 cm. x 66 cm. de Profu 150-02-0001-0048	1	\$648.00	PIEZA	2,592.00
51102004000012	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Armable/75 x 120 cm. x 66 cm. de Profu 150-02-0001-0051	1	\$648.00	PIEZA	3,240.00
51102004000013	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Armable/75 x 120 cm. x 66 cm. de Profu 150-02-0001-0052	1	\$648.00	PIEZA	3,888.00
51102004000014	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Armable/75 x 120 cm. x 66 cm. de Profu 150-02-0001-0053	1	\$648.00	PIEZA	4,536.00
51102004000015	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Armable/75 x 120 cm. x 66 cm. de Profu 150-02-0001-0055	1	\$648.00	PIEZA	5,184.00
51102005000142	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0008	1	\$882.05	PIEZA	6,066.05

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000145	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0013	1	\$882.05	PIEZA	6,948.10
51102005000147	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0015	1	\$882.05	PIEZA	7,830.15
51102005000149	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0023	1	\$882.05	PIEZA	8,712.20
51102005000150	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0024	1	\$882.05	PIEZA	9,594.25
51102005000151	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0026	1	\$882.05	PIEZA	10,476.30
51102005000152	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0027	1	\$882.05	PIEZA	11,358.35
51102005000154	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0029	1	\$882.05	PIEZA	12,240.40
51102005000155	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0031	1	\$882.05	PIEZA	13,122.45
51102005000156	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con ruedas/desarmables/rieles/ 150-02-0001-0032	1	\$395.00	PIEZA	13,517.45
51102005000157	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0033	1	\$882.05	PIEZA	14,399.50
51102005000158	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0034	1	\$882.05	PIEZA	15,281.55
51102005000159	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0036	1	\$882.05	PIEZA	16,163.60
51102005000160	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0037	1	\$882.05	PIEZA	17,045.65

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000162	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0039	1	\$882.05	PIEZA	17,927.70
51102005000163	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0040	1	\$882.05	PIEZA	18,809.75
51102005000164	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0041	1	\$882.05	PIEZA	19,691.80
51102005000165	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Armable/75 X 120 cm. X 66 cm. de Profu 150-02-0001-0046	1	\$648.00	PIEZA	20,339.80
51102005000166	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Estación de Trab. Computadora Color Azul/Med. 100X 150-02-0001-0056	1	\$1,430.16	PIEZA	21,769.96
51102005000167	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Miel/con Ruedas 150-02-	1	\$690.00	PIEZA	22,459.96
51102005000168	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Estación de Trabajo Comput. Color Miel/3 Niveles/c 150-02-0001-0059	1	\$440.00	PIEZA	23,898.96
51102005000169	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Estación de Trabajo Comput. Color Azul/3 Niveles/c 150-02-0001-0060	1	\$999.00	PIEZA	23,898.96
51102005000170	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Estación de Trabajo Comput. Color Cafe/3 Niveles/c 150-02-0001-0061	1	\$1,026.48	PIEZA	24,925.44
51102005000171	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Estación de Trabajo Comput. Color Maple/3 Niveles/ 150-02-0001-0062	1	\$660.00	PIEZA	25,585.44
51102005000205	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Plástico Plegable Rectangular 1.80 mt 150-02-0007-0006	1	\$592.32	PIEZA	26,177.76
51102005000206	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Plástico Plegable Rectangular 1.80 mt 150-02-0007-0007	1	\$990.00	PIEZA	27,167.76
51102005000211	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0012	1	\$935.00	PIEZA	28,102.76
51102005000212	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0013	1	\$935.00	PIEZA	29,037.76
51102005000213	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0014	1	\$935.00	PIEZA	29,972.76
51102005000214	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mts. 150-02-0007-0015	1	\$935.00	PIEZA	30,907.76

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000215	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 m 150-02-0007-0016	1	\$935.00	PIEZA	31,842.76
51102005000216	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0017	1	\$935.00	PIEZA	32,777.76
51102005000217	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegables 2.40 m 150-02-0007-0018	1	\$935.00	PIEZA	33,712.76
51102005000218	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0019	1	\$935.00	PIEZA	34,647.76
51102005000219	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0020	1	\$935.00	PIEZA	35,582.76
51102005000220	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0021	1	\$935.00	PIEZA	36,517.76
51102005000221	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0022	1	\$935.00	PIEZA	37,452.76
51102005000222	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0023	1	\$1,012.09	PIEZA	38,464.85
51102005000223	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0024	1	\$1,012.09	PIEZA	39,476.94
51102005000224	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0025	1	\$984.91	PIEZA	40,461.85
51102005000225	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0026	1	\$984.91	PIEZA	41,446.76
51102005000226	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0029	1	\$1,021.99	PIEZA	42,468.75
51102005000227	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0030	1	\$1,021.99	PIEZA	43,490.74
51102005000228	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0031	1	\$899.00	PIEZA	44,389.74
51102005000229	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0033	1	\$935.00	PIEZA	45,324.74
51102005000230	MESA CUADRADA Mesa de Trabajo Cuadrada Pequeña/4 Patas/Tubulares/80 cm./Aglom/Vi 150-02-0007-0037	1	\$829.00	PIEZA	46,153.74
51102005000231	MESA CUADRADA Mesa de Trabajo Cuadrada Pequeña/4 Patas/Plegable/80 cm./con Vinil 150-02-0007-0038	1	\$799.00	PIEZA	46,952.74

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000232	MESA CUADRADA Mesa de Trabajo Cuadrada/Pequeña/4 Patas Armable Tubulares/80 cm. 150-02-0007-0039	1	\$829.00	PIEZA	47,781.74
51102005000233	MESA CUADRADA Mesa de Trabajo Cuadrada/Pequeña 4 Patas Armable Tubulares/80 cm. 150-02-0007-0040	1	\$829.00	PIEZA	48,610.74
51102005000234	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Blanco/Rectangular Plástico/Plegable/1.80 mts. 150-02-0007-0042	1	\$935.00	PIEZA	49,545.74
51102005000237	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0052	1	\$585.01	PIEZA	50,130.75
51102005000238	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0054	1	\$585.01	PIEZA	50,715.76
51102005000239	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0055	1	\$585.01	PIEZA	51,300.77
51102005000240	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0056	1	\$1,021.99	PIEZA	52,322.76
51102005000241	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0057	1	\$945.01	PIEZA	53,267.77
51102005000242	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0058	1	\$945.01	PIEZA	54,212.78
51102005000243	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0059	1	\$945.00	PIEZA	55,157.78
51102005000244	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 m 150-02-0007-0060	1	\$945.00	PIEZA	56,102.78
51102005000245	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0061	1	\$945.00	PIEZA	57,047.78
51102005000246	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0062	1	\$1,021.99	PIEZA	58,069.77
51102005000247	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera Patas Plegable de Metal/2. 150-02-0007-0063	1	\$920.00	PIEZA	58,989.77
51102005000248	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0064	1	\$920.00	PIEZA	59,909.77
51102005000249	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0065	1	\$920.00	PIEZA	60,829.77
51102005000250	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0066	1	\$920.00	PIEZA	61,749.77

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000251	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0068	1	\$920.00	PIEZA	62,669.77
51102005000252	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera Patas Plegable de Metal 2. 150-02-0007-0069	1	\$920.00	PIEZA	63,589.77
51102005000253	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0070	1	\$920.00	PIEZA	64,509.77
51102005000254	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0071	1	\$920.00	PIEZA	65,429.77
51102005000255	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0072	1	\$920.00	PIEZA	66,349.77
51102005000256	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0073	1	\$920.00	PIEZA	67,269.77
51102005000257	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0074	1	\$920.00	PIEZA	68,189.77
51102005000258	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0075	1	\$920.00	PIEZA	69,109.77
51102005000259	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0076	1	\$920.00	PIEZA	70,029.77
51102005000260	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0077	1	\$920.00	PIEZA	70,949.77
51102005000261	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0078	1	\$920.00	PIEZA	71,869.77
51102005000262	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0079	1	\$985.02	PIEZA	72,854.79
51102005000263	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0080	1	\$799.00	PIEZA	73,653.79
51102005000264	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0083	1	\$799.00	PIEZA	74,452.79
51102005000265	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0084	1	\$585.01	PIEZA	75,037.80
51102005000266	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0087	1	\$937.10	PIEZA	75,974.90
51102005000267	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0088	1	\$985.00	PIEZA	76,959.90
51102005000268	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0089	1	\$582.01	PIEZA	77,541.91

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000269	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0090	1	\$594.97	PIEZA	78,136.88
51102005000270	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0091	1	\$594.97	PIEZA	78,731.85
51102005000271	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0092	1	\$594.97	PIEZA	79,326.82
51102005000272	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 m 150-02-0007-0093	1	\$595.00	PIEZA	79,921.82
51102005000273	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0094	1	\$585.01	PIEZA	80,506.83
51102005000274	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0095	1	\$585.01	PIEZA	81,091.84
51102005000275	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0096	1	\$585.01	PIEZA	81,676.85
51102005000276	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0097	1	\$585.19	PIEZA	82,262.04
51102005000278	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0099	1	\$585.01	PIEZA	82,847.05
51102005000279	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0100	1	\$585.00	PIEZA	83,432.05
51102005000280	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 1.80 mt 150-02-0007-0101	1	\$585.00	PIEZA	84,017.05
51102005000281	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco 1.20 mts./Patas Plegables de Metal 150-02-0007-0102	1	\$405.00	PIEZA	84,422.05
51102005000282	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco 1.20 mts./Patas Plegables de Metal 150-02-0007-0103	1	\$405.00	PIEZA	84,827.05
51102005000285	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Gris con Negro/Patas Plegables de Metal/2.40 150-02-0007-0108	1	\$899.00	PIEZA	85,726.05
51102005000288	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0113	1	\$945.00	PIEZA	86,671.05
51102005000289	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0114	1	\$945.00	PIEZA	87,616.05
51102005000290	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0115	1	\$945.00	PIEZA	88,561.05
51102005000291	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0116	1	\$945.00	PIEZA	89,506.05

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000292	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0117	1	\$945.00	PIEZA	90,451.05
51102005000293	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0118	1	\$945.00	PIEZA	91,396.05
51102005000294	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0119	1	\$945.00	PIEZA	92,341.05
51102005000295	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0120	1	\$945.00	PIEZA	93,286.05
51102005000296	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0121	1	\$945.00	PIEZA	94,231.05
51102005000297	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0122	1	\$945.00	PIEZA	95,176.05
51102005000298	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu	1	\$945.00	PIEZA	96,121.05
51102005000299	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0124	1	\$945.00	PIEZA	97,066.05
51102005000300	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0125	1	\$945.00	PIEZA	98,011.05
51102005000301	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0126	1	\$945.00	PIEZA	98,956.05
51102005000302	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0127	1	\$945.00	PIEZA	99,901.05
51102005000303	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Banquetera/Plegable/2.40 mts./con Alu 150-02-0007-0128	1	\$945.00	PIEZA	100,846.05
51102005000304	MESA CUADRADA Mesa de Trabajo Cuadrada Pequeña 4 Patas Armable Tubular 80 cm. 150-02-0007-0129	1	\$829.00	PIEZA	101,675.05
51102005000306	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mts 150-02-0007-0131	1	\$595.00	PIEZA	102,270.05
51102005000308	MESA OTRAS Mesita Color Celeste/Patas de Aluminio Forma de Tijera 150-02-0008-0008	1	\$289.90	PIEZA	102,559.95
51102005000873	MESA RECTANGULAR Mesa Color Café/de Patas 150-02-0021-0009	1	\$1,250.00	PIEZA	103,809.95
51102006000206	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Negro/Formaica/Grafito 150-02-0001-0001	1	\$894.99	PIEZA	104,704.94
51102006000207	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión Formaica Ruedas 150-02-0001-0002	1	\$882.05	PIEZA	105,586.99

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102006000208	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Negro/Formaica/Grafito 150-02-0001-0003	1	\$894.99	PIEZA	106,481.98
51102006000209	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/Con Ruedas 150-02-0001-0005	1	\$882.05	PIEZA	107,364.03
51102006000210	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas 150-02-0001-0007	1	\$882.05	PIEZA	108,246.08
51102006000211	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión con Ruedas Desarmables/Rieles/ 150-02-0001-0010	1	\$882.05	PIEZA	109,128.13
51102006000212	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0016	1	\$882.05	PIEZA	110,010.18
51102006000213	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0017	1	\$882.05	PIEZA	110,892.23
51102006000214	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmables/Rieles/ 150-02-0001-0018	1	\$882.05	PIEZA	111,774.28
51102006000216	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0025	1	\$882.05	PIEZA	112,656.33
51102006000217	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Armable/75 x 120 cm. x 66 cm. de Profu 150-02-0001-0063	1	\$882.05	PIEZA	113,538.38
51102006000303	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco/1.20 Mts. 150-02-0007-0004	1	\$595.00	PIEZA	114,133.38
51102006000305	MESA DE AGLOMERADO CON MELAMINA Mesa de Trabajo Color Gris/Formaica Rosa/Grande 150-02-0007-0035	1	\$1,399.00	PIEZA	115,532.38
51102006000308	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Plegable/2.40 Mts.de Largo/Blanco 150-02-0007-0067	1	\$945.00	PIEZA	116,477.38
51102006000309	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Patas Plegables/2.40 mts. 150-02-0007-0132	1	\$945.00	PIEZA	117,422.38
51102006000408	MESA REDONDA Mesa Redonda Color Vino 150-02-0017-0004	1	\$1,610.00	PIEZA	119,032.38
51102007000105	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0009	1	\$882.05	PIEZA	119,914.43

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102007000106	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0019	1	\$882.05	PIEZA	120,796.48
51102007000107	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0022	1	\$882.05	PIEZA	121,678.53
51102007000108	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0030	1	\$882.05	PIEZA	122,560.58
51102007000109	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0035	1	\$882.05	PIEZA	123,442.63
51102007000110	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Blanco Ostión/con Ruedas/Desarmable/Rieles/T 150-02-0001-0042	1	\$882.05	PIEZA	124,324.68
51102007000111	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Tipo escritorio pequeño con ruedas 150-02-0001-0044	1	\$648.00	PIEZA	124,972.68
51102007000112	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Armable/75 x 120 cm. x 66 cm. de Profu 150-02-0001-0054	1	\$648.00	PIEZA	125,620.68
51102007000113	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Maple/Península de Trabajo 150-02-0001-0057	1	\$1,219.00	PIEZA	126,839.68
51102007000114	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Miel/Estructura Metálica Cromada/3 Cajones c 150-02-0001-0067	1	\$1,399.00	PIEZA	128,238.68
51102007000126	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Nogal Aglomerado/Plegable/Patas de Metal 150-02-0007-0027	1	\$1,031.55	PIEZA	129,270.23
51102007000127	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Nogal Aglomerado/Patas Plegables de Metal 150-02-0007-0028	1	\$1,031.55	PIEZA	130,301.78
51102007000128	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Rectangular Plástico Plegable 2.40 mt 150-02-0007-0032	1	\$993.75	PIEZA	131,295.53
51102007000129	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco 1.80 Mts. /Patas Plegables de Metal 150-02-0007-0046	1	\$619.90	PIEZA	131,915.43
51102007000130	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco 1.80 Mts. /Patas Plegables de Metal 150-02-0007-0047	1	\$619.90	PIEZA	132,535.33
51102007000131	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco 1.80 Mts. /Patas Plegables de Metal 150-02-0007-0048	1	\$619.90	PIEZA	133,155.23

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102007000132	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco 1.80 Mts. /Patas Plegables de Metal 150-02-0007-0049	1	\$619.90	PIEZA	133,775.13
51102007000133	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Plástico/Color Blanco 1.80 Mts. /Patas Plegables d 150-02-0007-0050	1	\$633.25	PIEZA	134,408.38
51102007000134	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Plástico/Color Blanco/1.80 Mts. /Patas Plegables d 150-02-0007-0051	1	\$633.25	PIEZA	135,041.63
51102007000136	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco/1.80 mts./Patas Plegables de Metal 150-02-0007-0105	1	\$565.95	PIEZA	135,607.58
51102007000137	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco 1.80 mts./Patas Plegables de Metal 150-02-0007-0106	1	\$565.95	PIEZA	136,173.53
51102007000140	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Plástico/Plegable/2.40 mts. 150-02-0007-0134	1	\$999.00	PIEZA	137,172.53
51102007000141	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Plástico/Plegable/2.40 mts. 150-02-0007-0135	1	\$999.01	PIEZA	138,171.54
51102007000142	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Plástico/Plegable/2.40 mts. 150-02-0007-0136	1	\$999.01	PIEZA	139,170.55
51102007000143	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Plástico/Plegable/2.40 mts. 150-02-0007-0137	1	\$999.01	PIEZA	140,169.56
51102007000144	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Plástico/Plegable/2.40 mts. 150-02-0007-0138	1	\$999.01	PIEZA	141,168.57
51102007000145	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Blanco Plástico/Plegable/2.40 mts. 150-02-0007-0139	1	\$999.01	PIEZA	142,167.58
51102007000146	MESA RECTANGULAR Mesa de Trabajo Color Nogal Aglomerado/Patas Plegables de Metal 150-02-0007-0140	1	\$1,031.55	PIEZA	143,199.13
51102009000066	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Estructura color Negro/Cristal 150-02-0001-0065	1	\$2,332.42	PIEZA	145,531.55
51102009000067	MESA PARA COMPUTADORA Mesa para Computadora Color Madera/Aglomerado/1 Cajón/Con Ruedas 150-02-0001-0066	1	\$690.00	PIEZA	146,221.55
51102010000081	MESA OVALADA Mesa Ovalada Color Chocolate/Tipo Pista de Carreras/1.80 x .90 150-02-0041-0001	1	\$10,846.00	PIEZA	157,067.55
51102010000173	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 2.40 METROS 150-02-0007-0142	1	\$1,290.60	PIEZA	158,358.15
51102010000174	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 2.40 METROS 150-02-0007-0143	1	\$1,290.60	PIEZA	159,648.75

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102010000175	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 2.40 METROS 150-02-0007-0145	1	\$1,290.60	PIEZA	160,939.35
51102010000176	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 2.40 METROS 150-02-0007-0144	1	\$1,290.60	PIEZA	162,229.95
51102010000177	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 2.40 METROS 150-02-0007-0158	1	\$1,290.60	PIEZA	163,520.55
51102010000179	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO 2.40 METROS 150-02-0007-0147	1	\$1,263.40	PIEZA	164,783.95
51102010000180	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO 2.40 METROS 150-02-0007-0148	1	\$1,263.40	PIEZA	166,047.35
51102010000181	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO 2.40 METROS 150-02-0007-0149	1	\$1,263.41	PIEZA	167,310.76
51102010000228	MESA RECTANGULAR MESA PLEGABLE 1.80 MTS 150-02-0007-0151	1	\$799.00	PIEZA	168,109.76
51102010000229	MESA RECTANGULAR DE PLASTICO PLEGABLE 1.80 METROS 150-02-0007-0152	1	\$799.00	PIEZA	168,908.76
51102010000230	MESA RECTANGULAR DE PLASTICO PLEGABLE 1.80 METROS 150-02-0007-0153	1	\$799.00	PIEZA	169,707.76
51102010000231	MESA RECTANGULAR DE PLASTICO PLEGABLE 2.40 METROS 150-02-0007-0150	1	\$1,235.01	PIEZA	170,942.77
51102010000232	MESA RECTANGULAR DE PLASTICO PLEGABLE 2.40 METROS 150-02-0007-0154	1	\$1,235.01	PIEZA	173,412.79
51102010000233	MESA RECTANGULAR DE PLASTICO PLEGABLE 2.40 METROS 150-02-0007-0155	1	\$1,235.01	PIEZA	173,412.79
51102011000002	MESA OTRAS MESA ESQUINERA 150-02-0008-0010	1	\$1,999.00	PIEZA	175,411.79
51102015000008	MESA LATERAL MESA LATERAL	1	\$2,505.00	PIEZA	177,916.79
51102016000091	MESA DE RECIBIDOR MESA	1	\$13,920.00	PIEZA	191,836.79
51102018001672	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	193,798.35
51102018001673	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	195,759.91
51102018001674	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	197,721.47
51102018001675	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	199,683.03
51102018001676	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	201,644.59
51102018001677	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	203,606.15

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001678	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	205,567.71
51102018001679	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	207,529.27
51102018001680	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	209,490.83
51102018001681	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	211,452.39
51102018001682	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	213,413.95
51102018001683	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	215,375.51
51102018001684	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	217,337.07
51102018001685	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	219,298.63
51102018001686	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	221,260.19
51102018001687	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	223,221.75
51102018001688	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	225,183.31
51102018001689	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	227,144.87
51102018001690	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	229,106.43
51102018001691	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	231,067.99
51102018001692	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	233,029.55
51102018001693	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	234,991.11
51102018001694	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	236,952.67
51102018001695	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	238,914.23
51102018001696	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	240,875.79
51102018001697	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	242,837.35
51102018001698	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	244,798.91
51102018001699	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	246,760.47
51102018001700	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	248,722.03
51102018001701	MESA RECTANGULAR MESA DE PLÁSTICO PLEGABLE 1.80 MTS	1	\$1,961.56	PIEZA	250,683.59
51102018002006	MESA REDONDA MESA	1	\$2,891.88	PIEZA	253,575.47
51102021000528	MESA PARA SALA DE JUNTAS	1	\$154,512.00	PIEZA	408,087.47
51102021000540	JUEGO DE MESAS DE CENTRO Y LATERALES	1	\$11,490.01	PIEZA	419,577.48
51102021000552	MESA DE MADERA	1	\$13,920.00	PIEZA	433,497.48

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102021000553	MESA DE MADERA	1	\$13,920.00	PIEZA	447,417.48
51102021000654	MESA DE SALA DE JUNTAS	1	\$15,834.00	PIEZA	463,251.48
	MESA	224	463,251.48		463,251.48
51102007000151	MODULO SEMIEJECUTIVO Escritorio Secretarial Modulo Semiejecutivo Junior en melamina color Gráf 150-02-0012-0066	1	\$2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
51102007000152	MODULO SEMIEJECUTIVO Escritorio Secretarial Módulo semiejecutivo junior en melamina color gráf 150-02-0012-0067	1	\$2,000.00	PIEZA	\$4,000.00
51102018001640	MODULO SEMIEJECUTIVO MODULO	1	\$12,800.00	PIEZA	\$16,800.00
	MODULO	3	16,800.00		\$16,800.00
51102004000066	PIZARRON TABLERO DE AVISOS CORCHO Pizarrón - Restirador - Rotafolio Color Café/Base de Aluminio Grande 120X90cm. 150-02-0013- 0003	1	\$1,021.99	PIEZA	\$1,021.99
51102004000067	PIZARRON PINTARRÓN Pizarrón - Restirador - Rotafolio Acrílico/Color Blanco/60X45 cms. 150- 02-0013-0004	1	\$699.00	PIEZA	\$1,720.99
51102004000069	PIZARRON TABLERO DE AVISOS CORCHO Pizarrón - Restirador - Rotafolio Color Café Base de Aluminio 1.80X.90cms. 150-02-0013-0006	1	\$423.50	PIEZA	\$2,144.49
51102004000076	PIZARRON TABLERO DE AVISOS CORCHO Pizarrón - Restirador - Rotafolio Color Café/60 x 45m. 150-02-0013-0020	1	\$272.50	PIEZA	\$2,416.99
51102004000079	PIZARRON TABLERO DE AVISOS CORCHO Pizarrón - Restirador - Rotafolio Orilla Aluminio/54,61 cm. x 87, 150-02-0013-0005	1	\$240.01	PIEZA	\$2,657.00
51102004000080	PIZARRON TABLERO DE AVISOS CORCHO Pizarrón - Restirador - Rotafolio Orilla Aluminio/90x45cm. 150-02-0013-0026	1	\$506.00	PIEZA	\$3,163.00
51102004000083	PIZARRON TABLERO DE AVISOS CORCHO Pizarrón - Restirador - Rotafolio Orilla Aluminio/150 x 90 cm. 150-02-0013-0029	1	\$569.25	PIEZA	\$3,732.25
51102004000085	PIZARRON PINTARRÓN Pizarrón - Restirador - Rotafolio Orilla Aluminio/121 x 94 cm. 150-02- 0013-0031	1	\$809.00	PIEZA	\$4,541.25
51102004000086	PIZARRON PINTARRÓN Pizarrón - Restirador - Rotafolio Orilla Aluminio/121 x 94 cm. 150-02- 0013-0032	1	\$809.00	PIEZA	\$5,350.25
51102004000363	PIZARRON PINTARRÓN RESTIRADOR ROTAFOLIO 150-02-0013-0023	1	\$688.37	PIEZA	\$6,038.62
51102004000364	PIZARRON PINTARRÓN RESTIRADOR ROTAFOLIO 150-02-0013-0033	1	\$688.37	PIEZA	\$6,726.99
51102004000365	PIZARRON PINTARRÓN RESTIRADOR ROTAFOLIO 150-02-0013-0024	1	\$688.38	PIEZA	\$7,415.37

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102004000412	PIZARRON PINTARRÓN PINTARRON TRIPIE 150-02-0013-0002	1	\$699.00	PIEZA	\$8,114.37
51102007000157	PIZARRON TABLERO DE AVISOS CORCHO Pizarrón - Restirador - Rotafolio Color Café /Corcho/Orilla de Madera 150-02-0013-0034	1	\$162.67	PIEZA	\$8,277.04
51102007000158	PIZARRON TABLERO DE AVISOS CORCHO Pizarrón - Restirador - Rotafolio Color Café/Corcho/90x45	1	\$219.79	PIEZA	\$8,496.83
51102007000159	PIZARRON TABLERO DE AVISOS CORCHO Pizarrón - Restirador - Rotafolio Color Café/Orilla de Aluminio/1.50x.90cms 150-02-0013-0036	1	\$833.80	PIEZA	\$9,330.63
51102007000160	PIZARRON TABLERO DE AVISOS CORCHO Pizarrón - Restirador - Rotafolio Color Café/Base de Madera/60x90Cms. 150-02-0013-0037	1	\$289.00	PIEZA	\$9,619.63
51102007000161	PIZARRON TABLERO DE AVISOS CORCHO Pizarrón - Restirador - Rotafolio Color Café/Orilla de Aluminio/1.20x90 cms 150-02-0013-0038	1	\$487.01	PIEZA	\$10,106.64
	PIZARRON	18	\$10,106.64		\$10,106.64
51102010000129	PODIO OTROS PODIUM EJECUTIVO DE PISO Y DESMONTABLE	1	\$5,800.00	PIEZA	\$5,800.00
51102016000084	PODIO DE MADERA PODIO	1	\$9,280.00	PIEZA	\$15,080.00
	PODIO	2	\$15,080.00		\$15,080.00
51102011000012	RACK SONIDO RACK PARA EQUIPO DE SONIDO 150-03-0055-0001	1	\$2,767.05	PIEZA	\$2,767.05
	RACK	1	\$2,767.05		\$2,767.05
51102004000016	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Vino/con Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0006	1	\$633.65	PIEZA	633.65
51102004000017	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Vino/con Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0007	1	\$633.65	PIEZA	1,267.30
51102004000018	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Vino/con Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0008	1	\$633.65	PIEZA	1,900.95
51102004000019	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Vino/con Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0009	1	\$633.65	PIEZA	2,534.60
51102004000020	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Vino/Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0010	1	\$633.65	PIEZA	3,168.25
51102004000021	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Vino/con Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0011	1	\$633.65	PIEZA	3,801.90
51102004000022	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Vino/con Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0013	1	\$633.65	PIEZA	4,435.55
51102004000025	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Vino/con Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0016	1	\$633.65	PIEZA	5,069.20

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102004000026	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Vino/con Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0017	1	\$633.65	PIEZA	5,702.85
51102004000028	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro/Ruedas 150-02-0003-0015	1	\$619.00	PIEZA	6,321.85
51102004000029	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro/Ruedas 150-02-0003-0016	1	\$512.00	PIEZA	6,833.85
51102004000030	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro/Ruedas 150-02-0003-0017	1	\$512.00	PIEZA	7,345.85
51102004000031	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro/Ruedas 150-02-0003-0018	1	\$510.29	PIEZA	7,856.14
51102004000032	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro/Ruedas 150-02-0003-0019	1	\$510.30	PIEZA	8,366.44
51102004000033	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro/Ruedas 150-02-0003-0021	1	\$691.00	PIEZA	9,057.44
51102004000034	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro/Ruedas 150-02-0003-0022	1	\$691.00	PIEZA	9,748.44
51102004000089	SILLA (S) APILABLES Silla Apilable Color Café/Lino/Patas Cromadas 150-02-0020-0285	1	\$164.14	PIEZA	9,912.58
51102004000090	SILLA (S) APILABLES Silla Apilable Color Café/Lino/Patas Cromadas 150-02-0020-0288	1	\$189.75	PIEZA	10,102.33
51102004000092	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable PLASTICO/COLOR VERDE 150-02-0020-0484	1	\$89.90	PIEZA	10,192.23
51102004000093	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable PLASTICO/COLOR VERDE 150-02-0020-0485	1	\$89.90	PIEZA	10,282.13
51102004000095	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable PLASTICO/COLOR VERDE 150-02-0020-0487	1	\$89.90	PIEZA	10,372.03
51102004000097	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable PLASTICO/COLOR VERDE 150-02-0020-0489	1	\$89.90	PIEZA	10,461.93
51102004000098	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable PLASTICO/COLOR VERDE 150-02-0020-0490	1	\$89.90	PIEZA	10,551.83
51102004000099	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable PLASTICO/COLOR VERDE 150-02-0020-0491	1	\$89.90	PIEZA	10,641.73
51102004000100	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable PLASTICO/COLOR VERDE 150-02-0020-0492	1	\$89.90	PIEZA	10,731.63

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102004000101	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable PLASTICO/COLOR VERDE 150-02-0020-0493	1	\$89.90	PIEZA	10,821.53
51102005000172	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Vino /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0021	1	\$633.65	PIEZA	11,455.18
51102005000173	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0022	1	\$471.50	PIEZA	11,926.68
51102005000174	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0023	1	\$471.50	PIEZA	12,398.18
51102005000175	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0024	1	\$471.50	PIEZA	12,869.68
51102005000176	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0025	1	\$322.00	PIEZA	13,191.68
51102005000177	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0026	1	\$322.00	PIEZA	13,513.68
51102005000178	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0027	1	\$322.00	PIEZA	13,835.68
51102005000179	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0028	1	\$322.00	PIEZA	14,157.68
51102005000180	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0029	1	\$322.00	PIEZA	14,479.68
51102005000182	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0031	1	\$322.00	PIEZA	14,801.68
51102005000185	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0035	1	\$691.00	PIEZA	15,492.68
51102005000187	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0037	1	\$691.00	PIEZA	16,183.68
51102005000188	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0038	1	\$691.00	PIEZA	16,874.68
51102005000189	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0039	1	\$299.00	PIEZA	17,173.68
51102005000190	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0040	1	\$471.50	PIEZA	17,645.18
51102005000191	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Azul/Puntitos/con Descansa Brazos/Ruedas/Col 150-02-0003-0031	1	\$424.90	PIEZA	18,070.08

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000193	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Vino/con Descansa Brazos/Ruedas/Color Negro 150-02-0003-0034	1	\$296.70	PIEZA	18,366.78
51102005000195	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Gris Oscuro Puntitos Ruedas Color Negro 150-02-0003-0036	1	\$498.00	PIEZA	18,864.78
51102005000196	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Gris Oscuro Puntitos Ruedas Color Negro 150-02-0003-0037	1	\$498.00	PIEZA	19,362.78
51102005000197	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Gris Oscuro Puntitos Ruedas Color Negro 150-02-0003-0045	1	\$498.00	PIEZA	19,860.78
51102005000198	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Gris Oscuro Puntitos Ruedas Color Negro 150-02-0003-0039	1	\$498.00	PIEZA	20,358.78
51102005000199	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Gris Oscuro Puntitos Ruedas Color Negro 150-02-0003-0040	1	\$498.00	PIEZA	20,856.78
51102005000200	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Gris Oscuro Puntitos Ruedas Color Negro 150-02-0003-0041	1	\$498.00	PIEZA	21,354.78
51102005000340	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco\Plástico 150-02-0020-0115	1	\$82.99	PIEZA	21,437.77
51102005000341	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco\Plástico 150-02-0020-0116	1	\$82.99	PIEZA	21,520.76
51102005000342	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0117	1	\$82.99	PIEZA	21,603.75
51102005000343	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0118	1	\$82.99	PIEZA	21,686.74
51102005000344	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0119	1	\$82.99	PIEZA	21,769.73
51102005000345	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0120	1	\$82.99	PIEZA	21,852.72
51102005000346	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0121	1	\$82.99	PIEZA	21,935.71
51102005000347	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0122	1	\$82.99	PIEZA	22,018.70
51102005000348	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0123	1	\$82.99	PIEZA	22,101.69
51102005000352	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0127	1	\$35.90	PIEZA	22,137.59
51102005000353	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0128	1	\$35.90	PIEZA	22,173.49
51102005000354	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0129	1	\$82.99	PIEZA	22,256.48
51102005000355	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0130	1	\$82.99	PIEZA	22,339.47
51102005000357	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0132	1	\$65.00	PIEZA	22,404.47
51102005000358	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0133	1	\$65.00	PIEZA	22,469.47
51102005000359	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0134	1	\$65.00	PIEZA	22,534.47

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000360	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0135	1	\$75.00	PIEZA	22,609.47
51102005000361	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0136	1	\$75.00	PIEZA	22,684.47
51102005000362	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0137	1	\$75.00	PIEZA	22,759.47
51102005000363	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0138	1	\$75.00	PIEZA	22,834.47
51102005000364	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0139	1	\$75.00	PIEZA	22,909.47
51102005000365	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0140	1	\$94.00	PIEZA	23,003.47
51102005000366	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0141	1	\$94.00	PIEZA	23,097.47
51102005000367	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0142	1	\$94.00	PIEZA	23,191.47
51102005000368	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0143	1	\$94.00	PIEZA	23,285.47
51102005000369	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0144	1	\$94.00	PIEZA	23,379.47
51102005000370	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde 150-02-0020-0145	1	\$69.50	PIEZA	23,448.97
51102005000371	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde 150-02-0020-0146	1	\$69.50	PIEZA	81,676,441.86
51102005000372	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde 150-02-0020-0147	1	\$69.50	PIEZA	23,587.97
51102005000374	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde 150-02-0020-0149	1	\$69.50	PIEZA	23,657.47
51102005000375	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde 150-02-0020-0150	1	\$69.50	PIEZA	23,726.97
51102005000376	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde 150-02-0020-0151	1	\$69.50	PIEZA	23,796.47
51102005000377	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde 150-02-0020-0152	1	\$69.50	PIEZA	23,865.97
51102005000378	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde 150-02-0020-0153	1	\$69.50	PIEZA	23,935.47
51102005000379	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde 150-02-0020-0154	1	\$69.50	PIEZA	24,004.97
51102005000381	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde 150-02-0020-0156	1	\$69.50	PIEZA	24,074.47
51102005000385	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0160	1	\$115.00	PIEZA	24,189.47
51102005000386	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0161	1	\$115.00	PIEZA	24,304.47
51102005000387	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0162	1	\$115.00	PIEZA	24,419.47
51102005000388	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0163	1	\$115.00	PIEZA	24,534.47
51102005000389	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0164	1	\$115.00	PIEZA	24,649.47
51102005000390	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0165	1	\$115.00	PIEZA	24,764.47
51102005000391	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0166	1	\$115.00	PIEZA	24,879.47

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000392	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0167	1	\$115.00	PIEZA	24,994.47
51102005000393	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0168	1	\$115.00	PIEZA	25,109.47
51102005000394	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0169	1	\$115.00	PIEZA	25,224.47
51102005000395	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0170	1	\$89.90	PIEZA	25,314.37
51102005000396	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0171	1	\$89.90	PIEZA	25,404.27
51102005000397	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0172	1	\$35.90	PIEZA	25,440.17
51102005000398	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0173	1	\$35.90	PIEZA	25,476.07
51102005000399	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0174	1	\$35.90	PIEZA	25,511.97
51102005000400	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0175	1	\$35.90	PIEZA	25,547.87
51102005000401	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0176	1	\$35.90	PIEZA	25,583.77
51102005000402	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0177	1	\$35.90	PIEZA	25,619.67
51102005000403	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0178	1	\$35.90	PIEZA	25,655.57
51102005000404	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0179	1	\$35.90	PIEZA	25,691.47
51102005000405	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0180	1	\$35.90	PIEZA	25,727.37
51102005000406	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0181	1	\$35.90	PIEZA	25,763.27
51102005000407	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0182	1	\$35.90	PIEZA	25,799.17
51102005000408	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0183	1	\$35.90	PIEZA	25,835.07
51102005000409	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0184	1	\$35.90	PIEZA	25,870.97
51102005000410	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0185	1	\$35.90	PIEZA	25,906.87
51102005000411	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0186	1	\$35.90	PIEZA	25,942.77
51102005000412	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Amarillo\Plástico 150-02-0020-0187	1	\$35.90	PIEZA	25,978.67
51102005000413	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Azul\Plástico 150-02-0020-0188	1	\$75.00	PIEZA	26,053.67
51102005000414	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Azul\Plástico 150-02-0020-0189	1	\$59.83	PIEZA	26,113.50
51102005000415	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Azul\Plástico 150-02-0020-0190	1	\$59.83	PIEZA	26,173.33
51102005000416	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0191	1	\$207.00	PIEZA	26,380.33
51102005000417	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0193	1	\$207.00	PIEZA	26,587.33

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000418	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0194	1	\$207.00	PIEZA	26,794.33
51102005000420	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0196	1	\$207.00	PIEZA	27,001.33
51102005000421	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0197	1	\$207.00	PIEZA	27,208.33
51102005000422	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0198	1	\$207.00	PIEZA	27,415.33
51102005000424	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0200	1	\$207.00	PIEZA	27,622.33
51102005000426	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0202	1	\$207.00	PIEZA	27,829.33
51102005000427	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0203	1	\$207.00	PIEZA	28,036.33
51102005000428	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0204	1	\$207.00	PIEZA	28,243.33
51102005000431	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0207	1	\$207.00	PIEZA	28,450.33
51102005000436	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares/No Sirve 150-02-0020-0212	1	\$207.00	PIEZA	28,657.33
51102005000437	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0213	1	\$207.00	PIEZA	28,864.33
51102005000438	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0214	1	\$207.00	PIEZA	29,071.33
51102005000439	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0215	1	\$207.00	PIEZA	29,278.33
51102005000440	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0217	1	\$207.00	PIEZA	29,485.33
51102005000444	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0221	1	\$207.00	PIEZA	29,692.33
51102005000445	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0222	1	\$189.75	PIEZA	29,882.08
51102005000449	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0226	1	\$189.75	PIEZA	30,071.83
51102005000451	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0228	1	\$189.75	PIEZA	30,261.58

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000454	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0231	1	\$189.75	PIEZA	30,451.33
51102005000455	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0232	1	\$189.75	PIEZA	30,641.08
51102005000456	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0233	1	\$189.75	PIEZA	30,830.83
51102005000458	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0235	1	\$189.75	PIEZA	31,020.58
51102005000460	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0237	1	\$189.75	PIEZA	31,210.33
51102005000462	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0239	1	\$189.75	PIEZA	31,400.08
51102005000463	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0240	1	\$189.75	PIEZA	31,589.83
51102005000464	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0241	1	\$189.75	PIEZA	31,779.58
51102005000465	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0242	1	\$189.75	PIEZA	31,969.33
51102005000466	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0243	1	\$189.75	PIEZA	32,159.08
51102005000467	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0244	1	\$189.75	PIEZA	32,348.83
51102005000469	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0246	1	\$189.75	PIEZA	32,538.58
51102005000474	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0251	1	\$189.75	PIEZA	32,728.33
51102005000476	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0253	1	\$189.75	PIEZA	32,918.08
51102005000477	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0254	1	\$189.75	PIEZA	33,107.83
51102005000478	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0255	1	\$189.75	PIEZA	33,297.58
51102005000480	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0257	1	\$189.75	PIEZA	33,487.33

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000483	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0260	1	\$189.75	PIEZA	33,677.08
51102005000488	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0265	1	\$189.75	PIEZA	33,866.83
51102005000489	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0266	1	\$189.75	PIEZA	34,056.58
51102005000496	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Patas Plegables de Metal Col 150-02-0020-0282	1	\$204.40	PIEZA	34,260.98
51102005000497	SILLA (S) APILABLES Silla Apilable Color Café/Lino/Patas Cromadas 150-02-0020-0286	1	\$189.75	PIEZA	34,450.73
51102005000498	SILLA (S) APILABLES Silla Apilable Color Café/Lino/Patas Cromadas 150-02-0020-0287	1	\$189.75	PIEZA	34,640.48
51102005000504	SILLA (S) APILABLES Silla Apilable Color Café/Lino/Patas Cromadas 150-02-0020-0295	1	\$189.75	PIEZA	34,830.23
51102005000507	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0299	1	\$189.75	PIEZA	35,019.98
51102005000508	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0300	1	\$189.75	PIEZA	35,209.73
51102005000509	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0301	1	\$189.75	PIEZA	35,399.48
51102005000510	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0302	1	\$189.75	PIEZA	35,589.23
51102005000511	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0303	1	\$189.75	PIEZA	35,778.98
51102005000512	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0304	1	\$189.75	PIEZA	35,968.73
51102005000513	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0305	1	\$189.75	PIEZA	36,158.48
51102005000514	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0306	1	\$189.75	PIEZA	36,348.23
51102005000515	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0307	1	\$189.75	PIEZA	36,537.98
51102005000516	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0308	1	\$189.75	PIEZA	36,727.73
51102005000517	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0309	1	\$189.75	PIEZA	36,917.48

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000518	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0310	1	\$189.75	PIEZA	37,107.23
51102005000519	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-	1	\$189.75	PIEZA	37,296.98
51102005000520	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-	1	\$189.75	PIEZA	37,486.73
51102005000521	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0313	1	\$189.75	PIEZA	37,676.48
51102005000522	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-	1	\$189.75	PIEZA	37,866.23
51102005000523	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0315	1	\$189.75	PIEZA	38,055.98
51102005000524	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0316	1	\$189.75	PIEZA	38,245.73
51102005000525	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0318	1	\$189.75	PIEZA	38,435.48
51102005000526	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-	1	\$189.75	PIEZA	38,625.23
51102005000527	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0320	1	\$189.75	PIEZA	38,814.98
51102005000528	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-	1	\$189.75	PIEZA	39,004.73
51102005000529	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-	1	\$189.75	PIEZA	39,194.48
51102005000530	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0323	1	\$189.75	PIEZA	39,384.23
51102005000531	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0324	1	\$189.75	PIEZA	39,573.98
51102005000532	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0325	1	\$189.75	PIEZA	39,763.73
51102005000533	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0326	1	\$189.75	PIEZA	39,953.48
51102005000535	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0329	1	\$189.75	PIEZA	40,143.23
51102005000536	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0330	1	\$189.75	PIEZA	40,332.98
51102005000537	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0331	1	\$189.75	PIEZA	40,522.73

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000538	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0332	1	\$189.75	PIEZA	40,712.48
51102005000539	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0333	1	\$189.75	PIEZA	40,902.23
51102005000540	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0334	1	\$189.75	PIEZA	41,091.98
51102005000541	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0335	1	\$189.75	PIEZA	41,281.73
51102005000543	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0337	1	\$59.83	PIEZA	41,341.56
51102005000544	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0338	1	\$59.83	PIEZA	41,401.39
51102005000545	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0339	1	\$59.83	PIEZA	41,461.22
51102005000546	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0340	1	\$59.83	PIEZA	41,521.05
51102005000547	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0341	1	\$59.83	PIEZA	41,580.88
51102005000548	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0342	1	\$59.83	PIEZA	41,640.71
51102005000549	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0343	1	\$59.83	PIEZA	41,700.54
51102005000550	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0344	1	\$59.83	PIEZA	41,760.37
51102005000551	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0345	1	\$59.83	PIEZA	41,820.20
51102005000552	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0346	1	\$59.83	PIEZA	41,880.03
51102005000553	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0347	1	\$59.83	PIEZA	41,939.86
51102005000554	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0348	1	\$59.83	PIEZA	41,999.69
51102005000555	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0349	1	\$59.83	PIEZA	42,059.52
51102005000556	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0350	1	\$59.83	PIEZA	42,119.35
51102005000557	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0351	1	\$59.83	PIEZA	42,179.18
51102005000558	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0352	1	\$59.83	PIEZA	42,239.01
51102005000559	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0353	1	\$59.82	PIEZA	42,298.83
51102005000560	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0354	1	\$59.82	PIEZA	42,358.65
51102005000561	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0355	1	\$59.82	PIEZA	42,418.47
51102005000562	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0356	1	\$59.82	PIEZA	42,478.29

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000563	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0357	1	\$59.82	PIEZA	42,538.11
51102005000564	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0358	1	\$59.82	PIEZA	9,679.85
51102005000567	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0361	1	\$59.82	PIEZA	42,657.75
51102005000568	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0362	1	\$59.82	PIEZA	42,717.57
51102005000569	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0363	1	\$59.82	PIEZA	42,777.39
51102005000570	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0364	1	\$59.82	PIEZA	42,837.21
51102005000571	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0365	1	\$59.82	PIEZA	42,897.03
51102005000572	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0366	1	\$59.82	PIEZA	42,956.85
51102005000573	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0367	1	\$59.82	PIEZA	43,016.67
51102005000574	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0368	1	\$59.82	PIEZA	43,076.49
51102005000575	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0369	1	\$65.02	PIEZA	43,141.51
51102005000576	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0370	1	\$65.02	PIEZA	43,206.53
51102005000577	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0371	1	\$65.02	PIEZA	43,271.55
51102005000578	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0372	1	\$65.02	PIEZA	43,336.57
51102005000580	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0374	1	\$65.02	PIEZA	43,401.59
51102005000581	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0375	1	\$65.02	PIEZA	43,466.61
51102005000582	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0376	1	\$65.02	PIEZA	43,531.63
51102005000584	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0378	1	\$65.02	PIEZA	43,596.65
51102005000585	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0379	1	\$59.82	PIEZA	43,656.47
51102005000586	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0380	1	\$59.82	PIEZA	43,716.29
51102005000587	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0381	1	\$65.02	PIEZA	43,781.31
51102005000588	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0383	1	\$59.82	PIEZA	43,841.13
51102005000589	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0384	1	\$60.00	PIEZA	43,901.13
51102005000590	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0385	1	\$60.00	PIEZA	43,961.13
51102005000591	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0386	1	\$60.00	PIEZA	44,021.13
51102005000592	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0387	1	\$60.00	PIEZA	44,081.13

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000593	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0388	1	\$60.00	PIEZA	44,141.13
51102005000594	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0389	1	\$60.00	PIEZA	44,201.13
51102005000595	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0390	1	\$60.00	PIEZA	44,261.13
51102005000596	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0391	1	\$60.00	PIEZA	44,321.13
51102005000597	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0392	1	\$60.00	PIEZA	44,381.13
51102005000598	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0394	1	\$60.00	PIEZA	44,441.13
51102005000599	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0395	1	\$60.00	PIEZA	44,501.13
51102005000600	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0396	1	\$75.00	PIEZA	44,576.13
51102005000601	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0397	1	\$75.00	PIEZA	44,651.13
51102005000602	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0398	1	\$75.00	PIEZA	44,726.13
51102005000603	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0399	1	\$75.00	PIEZA	44,801.13
51102005000604	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0400	1	\$75.00	PIEZA	44,876.13
51102005000605	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0401	1	\$75.00	PIEZA	44,951.13
51102005000606	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0402	1	\$75.00	PIEZA	45,026.13
51102005000607	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0403	1	\$75.00	PIEZA	45,101.13
51102005000608	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0404	1	\$64.50	PIEZA	45,165.63
51102005000609	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0405	1	\$64.50	PIEZA	45,230.13
51102005000610	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0406	1	\$64.50	PIEZA	45,294.63
51102005000611	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0407	1	\$64.50	PIEZA	45,359.13
51102005000612	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0408	1	\$64.50	PIEZA	45,423.63
51102005000613	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0409	1	\$64.50	PIEZA	45,488.13
51102005000614	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0410	1	\$64.50	PIEZA	45,552.63
51102005000615	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0411	1	\$64.50	PIEZA	45,617.13
51102005000616	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0412	1	\$64.50	PIEZA	45,681.63
51102005000617	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0413	1	\$64.50	PIEZA	45,746.13
51102005000619	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde/Plástico 150-02-0020-0415	1	\$69.50	PIEZA	45,815.63

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000620	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde/Plástico/ 150-02-0020-0416	1	\$69.50	PIEZA	45,885.13
51102005000621	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde/Plástico 150-02-0020-0417	1	\$69.50	PIEZA	45,954.63
51102005000622	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde/Plástico 150-02-0020-0418	1	\$69.50	PIEZA	46,024.13
51102005000623	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Verde/Plástico 150-02-0020-0419	1	\$69.50	PIEZA	46,093.63
51102005000624	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0420	1	\$75.00	PIEZA	46,168.63
51102005000625	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0421	1	\$75.00	PIEZA	46,243.63
51102005000626	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0422	1	\$75.00	PIEZA	46,318.63
51102005000627	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0423	1	\$75.00	PIEZA	46,393.63
51102005000628	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0424	1	\$75.00	PIEZA	46,468.63
51102005000630	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0426	1	\$75.00	PIEZA	46,543.63
51102005000631	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0427	1	\$75.00	PIEZA	46,618.63
51102005000632	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0428	1	\$75.00	PIEZA	46,693.63
51102005000633	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0429	1	\$75.00	PIEZA	46,768.63
51102005000634	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0430	1	\$75.00	PIEZA	46,843.63
51102005000635	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0431	1	\$39.90	PIEZA	46,883.53
51102005000636	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0432	1	\$39.90	PIEZA	46,923.43
51102005000637	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0433	1	\$59.90	PIEZA	46,983.33
51102005000639	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0435	1	\$39.90	PIEZA	47,023.23
51102005000640	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0436	1	\$39.90	PIEZA	47,063.13
51102005000645	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0442	1	\$44.90	PIEZA	47,108.03
51102005000646	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0443	1	\$44.90	PIEZA	47,152.93
51102005000648	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0445	1	\$44.90	PIEZA	47,197.83
51102005000649	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0446	1	\$59.90	PIEZA	47,257.73
51102005000650	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0447	1	\$59.90	PIEZA	47,317.63
51102005000651	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0448	1	\$59.90	PIEZA	47,377.53
51102005000652	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0449	1	\$59.90	PIEZA	47,437.43

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000653	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0450	1	\$75.00	PIEZA	47,512.43
51102005000654	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0451	1	\$75.00	PIEZA	47,587.43
51102005000655	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0452	1	\$75.00	PIEZA	47,662.43
51102005000656	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0453	1	\$64.50	PIEZA	47,726.93
51102005000658	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0455	1	\$60.01	PIEZA	47,786.94
51102005000662	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0459	1	\$60.01	PIEZA	47,846.95
51102005000663	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0460	1	\$60.01	PIEZA	47,906.96
51102005000665	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0462	1	\$60.01	PIEZA	47,966.97
51102005000666	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0463	1	\$60.01	PIEZA	48,026.98
51102005000667	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0464	1	\$60.01	PIEZA	48,086.99
51102005000668	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0465	1	\$60.01	PIEZA	48,147.00
51102005000669	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0466	1	\$60.01	PIEZA	48,207.01
51102005000670	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0467	1	\$60.01	PIEZA	4,245.89
51102005000671	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0468	1	\$89.90	PIEZA	48,356.92
51102005000672	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0469	1	\$89.90	PIEZA	48,446.82
51102005000673	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0470	1	\$89.90	PIEZA	48,536.72
51102005000674	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0471	1	\$89.90	PIEZA	48,626.62
51102005000676	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0473	1	\$35.90	PIEZA	48,662.52
51102005000677	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0474	1	\$35.90	PIEZA	48,698.42
51102005000678	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0475	1	\$35.90	PIEZA	48,734.32
51102005000679	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0476	1	\$35.90	PIEZA	48,770.22
51102005000680	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0477	1	\$35.90	PIEZA	48,806.12
51102005000681	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0478	1	\$35.90	PIEZA	48,842.02
51102005000682	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0479	1	\$35.90	PIEZA	48,877.92

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000683	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0480	1	\$35.90	PIEZA	48,913.82
51102005000685	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0482	1	\$75.00	PIEZA	48,988.82
51102005000686	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0495	1	\$65.01	PIEZA	49,053.83
51102005000687	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0496	1	\$65.01	PIEZA	49,118.84
51102005000688	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0497	1	\$65.01	PIEZA	49,183.85
51102005000689	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0498	1	\$65.01	PIEZA	49,248.86
51102005000690	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0499	1	\$65.01	PIEZA	49,313.87
51102005000691	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0500	1	\$65.01	PIEZA	49,378.88
51102005000692	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0501	1	\$65.01	PIEZA	49,443.89
51102005000693	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0502	1	\$65.01	PIEZA	49,508.90
51102005000694	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0503	1	\$65.01	PIEZA	49,573.91
51102005000695	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0504	1	\$65.01	PIEZA	49,638.92
51102005000696	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0505	1	\$65.01	PIEZA	49,703.93
51102005000697	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0506	1	\$65.01	PIEZA	49,768.94
51102005000698	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0507	1	\$65.01	PIEZA	49,833.95
51102005000699	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0508	1	\$65.01	PIEZA	49,898.96
51102005000700	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0509	1	\$65.01	PIEZA	49,963.97

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000701	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0510	1	\$65.01	PIEZA	50,028.98
51102005000702	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0511	1	\$65.01	PIEZA	50,093.99
51102005000703	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0512	1	\$65.01	PIEZA	50,159.00
51102005000704	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0513	1	\$65.01	PIEZA	50,224.01
51102005000705	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0514	1	\$65.01	PIEZA	50,289.02
51102005000706	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0515	1	\$65.02	PIEZA	50,354.04
51102005000707	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0516	1	\$65.01	PIEZA	50,419.05
51102005000709	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0518	1	\$65.01	PIEZA	50,484.06
51102005000710	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0519	1	\$89.90	PIEZA	50,573.96
51102005000711	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0520	1	\$89.90	PIEZA	50,663.86
51102005000712	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0521	1	\$89.90	PIEZA	50,753.76
51102005000713	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0522	1	\$89.90	PIEZA	50,843.66
51102005000714	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0524	1	\$65.01	PIEZA	50,908.67
51102005000715	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0525	1	\$85.01	PIEZA	50,993.68
51102005000716	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0526	1	\$85.01	PIEZA	51,078.69
51102005000717	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0527	1	\$85.01	PIEZA	51,163.70
51102005000719	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0529	1	\$85.01	PIEZA	51,248.71

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000720	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0530	1	\$85.01	PIEZA	51,333.72
51102005000721	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0531	1	\$85.01	PIEZA	51,418.73
51102005000722	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0532	1	\$85.01	PIEZA	51,503.74
51102005000724	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0534	1	\$85.01	PIEZA	51,588.75
51102005000725	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0535	1	\$65.01	PIEZA	51,653.76
51102005000726	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0536	1	\$65.01	PIEZA	51,718.77
51102005000727	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0537	1	\$65.01	PIEZA	51,783.78
51102005000728	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0538	1	\$65.01	PIEZA	51,848.79
51102005000729	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0539	1	\$65.01	PIEZA	51,913.80
51102005000730	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0540	1	\$65.01	PIEZA	51,978.81
51102005000731	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0541	1	\$65.01	PIEZA	52,043.82
51102005000732	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0542	1	\$65.01	PIEZA	52,108.83
51102005000733	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0543	1	\$89.90	PIEZA	52,198.73
51102005000734	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0544	1	\$89.90	PIEZA	52,288.63
51102005000735	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0545	1	\$89.90	PIEZA	52,378.53
51102005000736	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0546	1	\$89.90	PIEZA	52,468.43
51102005000737	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0547	1	\$89.90	PIEZA	52,558.33

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000738	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0548	1	\$89.90	PIEZA	52,648.23
51102005000739	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0549	1	\$89.90	PIEZA	52,738.13
51102005000740	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0550	1	\$109.00	PIEZA	52,847.13
51102005000741	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0551	1	\$109.00	PIEZA	52,956.13
51102005000742	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0552	1	\$109.00	PIEZA	53,065.13
51102005000743	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0553	1	\$109.00	PIEZA	53,174.13
51102005000744	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0554	1	\$109.00	PIEZA	53,283.13
51102005000745	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico/Tipo Jardín 150-02-0020-0555	1	\$109.01	PIEZA	53,392.14
51102005000747	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0557	1	\$65.01	PIEZA	53,457.15
51102005000748	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0558	1	\$65.01	PIEZA	53,522.16
51102005000749	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0559	1	\$65.01	PIEZA	53,587.17
51102005000751	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0561	1	\$65.01	PIEZA	53,652.18
51102005000752	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0562	1	\$65.01	PIEZA	53,717.19
51102005000753	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0563	1	\$65.01	PIEZA	53,782.20
51102005000754	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0564	1	\$65.01	PIEZA	53,847.21
51102005000756	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0566	1	\$65.01	PIEZA	53,912.22
51102005000757	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0567	1	\$65.01	PIEZA	53,977.23
51102005000760	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0570	1	\$65.01	PIEZA	54,042.24

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000764	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0574	1	\$65.01	PIEZA	54,107.25
51102005000765	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0575	1	\$65.01	PIEZA	54,172.26
51102005000766	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0576	1	\$65.01	PIEZA	54,237.27
51102005000767	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0577	1	\$65.01	PIEZA	54,302.28
51102005000768	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0578	1	\$65.01	PIEZA	54,367.29
51102005000769	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0579	1	\$65.01	PIEZA	54,432.30
51102005000770	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Azul/Tipo Jardín 150-02-0020-0580	1	\$65.01	PIEZA	54,497.31
51102005000773	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0583	1	\$63.50	PIEZA	54,560.81
51102005000774	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0584	1	\$63.50	PIEZA	54,624.31
51102005000775	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0585	1	\$63.50	PIEZA	54,687.81
51102005000776	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0586	1	\$63.50	PIEZA	54,751.31
51102005000777	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0587	1	\$63.50	PIEZA	54,814.81
51102005000778	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0588	1	\$63.50	PIEZA	54,878.31
51102005000779	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0589	1	\$63.50	PIEZA	54,941.81
51102005000780	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0590	1	\$63.50	PIEZA	55,005.31
51102005000781	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0591	1	\$63.50	PIEZA	55,068.81
51102005000782	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0592	1	\$63.50	PIEZA	55,132.31
51102005000783	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0593	1	\$63.50	PIEZA	55,195.81

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000784	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0594	1	\$63.50	PIEZA	55,259.31
51102005000785	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0595	1	\$63.50	PIEZA	55,322.81
51102005000786	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0596	1	\$63.50	PIEZA	55,386.31
51102005000787	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0597	1	\$63.50	PIEZA	55,449.81
51102005000788	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0598	1	\$63.50	PIEZA	55,513.31
51102005000789	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0599	1	\$63.50	PIEZA	55,576.81
51102005000790	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0600	1	\$63.50	PIEZA	55,640.31
51102005000791	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0601	1	\$63.50	PIEZA	55,703.81
51102005000792	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0602	1	\$63.50	PIEZA	55,767.31
51102005000793	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0603	1	\$65.01	PIEZA	55,832.32
51102005000794	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0604	1	\$98.90	PIEZA	55,931.22
51102005000795	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0605	1	\$65.01	PIEZA	55,996.23
51102005000796	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0606	1	\$39.90	PIEZA	56,036.13
51102005000797	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0607	1	\$39.90	PIEZA	56,076.03
51102005000798	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0608	1	\$39.90	PIEZA	56,115.93
51102005000799	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0609	1	\$39.90	PIEZA	56,155.83
51102005000800	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0610	1	\$39.90	PIEZA	56,195.73
51102005000801	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0611	1	\$39.90	PIEZA	56,235.63

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000802	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0612	1	\$39.90	PIEZA	56,355.33
51102005000803	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0613	1	\$39.90	PIEZA	56,315.43
51102005000804	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Tipo Jardín 150-02-0020-0614	1	\$39.90	PIEZA	56,355.33
51102005000841	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0651	1	\$189.75	PIEZA	56,545.08
51102005000842	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Rojo/Vinil/Patas Color Negro 150-02-0020-0652	1	\$189.75	PIEZA	56,734.83
51102005000843	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Rojo/Vinil/Patas Color Negro 150-02-0020-0653	1	\$189.75	PIEZA	56,924.58
51102005000844	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Rojo/Vinil/Patas Color Negro 150-02-0020-0654	1	\$189.75	PIEZA	57,114.33
51102005000848	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Café/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0659	1	\$189.75	PIEZA	57,304.08
51102005000849	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Café/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0660	1	\$189.75	PIEZA	57,493.83
51102005000850	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Café/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0661	1	\$189.75	PIEZA	57,683.58
51102005000851	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Café/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0662	1	\$189.75	PIEZA	57,873.33
51102005000852	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Café/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0663	1	\$164.15	PIEZA	58,037.48
51102005000856	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Plástico Patas Color Gris Claro 150-02-0020-0668	1	\$96.40	PIEZA	58,133.88
51102005000857	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Plástico Patas Color Gris Claro 150-02-0020-0669	1	\$96.40	PIEZA	58,230.28
51102005000858	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Plástico Patas Color Gris Claro 150-02-0020-0670	1	\$96.40	PIEZA	58,326.68
51102005000859	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Plástico Patas Color Gris Claro 150-02-0020-0671	1	\$96.40	PIEZA	58,423.08
51102005000860	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Plástico Patas Color Gris Claro 150-02-0020-0672	1	\$96.40	PIEZA	58,519.48

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102005000861	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Plástico Patas Color Gris Claro 150-02-0020-0673	1	\$96.40	PIEZA	58,615.88
51102005000862	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Plástico Patas Color Gris Claro 150-02-0020-0674	1	\$96.40	PIEZA	58,712.28
51102005000863	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Plástico Patas Color Gris Claro 150-02-0020-0675	1	\$96.40	PIEZA	58,808.68
51102006000219	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro/con Ruedas 150-02-0002-0002	1	\$498.00	PIEZA	59,306.68
51102006000222	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Vino/con Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0012	1	\$633.65	PIEZA	59,940.33
51102006000224	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro /Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0033	1	\$499.50	PIEZA	60,439.83
51102006000225	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Gris Claro/ con Ruedas 150-02-0003-0002	1	\$329.70	PIEZA	60,769.53
51102006000227	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro/con Ruedas/Metal 150-02-0003-0005	1	\$453.39	PIEZA	61,222.92
51102006000230	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro/Ruedas/Lino 150-02-0003-0009	1	\$453.38	PIEZA	61,676.30
51102006000231	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Vino/con Ruedas/Acojinada 150-02-0003-0010	1	\$845.25	PIEZA	62,521.55
51102006000232	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Vino/con Ruedas/Acojinada 150-02-0003-0011	1	\$845.25	PIEZA	64,710.05
51102006000233	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro Ruedas Semiejecutiva con Brazos 150-02-0003-0013	1	\$845.25	PIEZA	64,212.05
51102006000234	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro/Ruedas 150-02-0003-0014	1	\$498.00	PIEZA	64,710.05
51102006000235	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Negro/Ruedas 150-02-0003-0020	1	\$561.20	PIEZA	65,271.25
51102006000238	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Gris Oscuro 150-02-0003-0029	1	\$498.00	PIEZA	65,769.25
51102006000239	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Gris Oscuro 150-02-0003-0030	1	\$498.00	PIEZA	66,267.25
51102006000246	SILLA (S) DE VISITA Silla Acojinada Mediana Color Gris Oscuro 150-02-0004-0013	1	\$453.39	PIEZA	66,720.64

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102006000247	SILLA (S) DE VISITA Silla Acojinada Mediana Color Gris Oscuro 150-02-0004-0014	1	\$453.39	PIEZA	67,174.03
51102006000272	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA Silla Ejecutiva Color Gris Claro en Tela Neumatica 150-02-0005-0003	1	\$1,115.50	PIEZA	68,289.53
51102006000273	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA Silla Ejecutiva Color Negro/con Ruedas 150-02-0005-0004	1	\$329.70	PIEZA	68,619.23
51102006000274	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA Silla Ejecutiva Color Gris Claro en Tela Neumatica 150-02-0005-0005	1	\$1,115.50	PIEZA	69,734.73
51102006000275	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA Silla Ejecutiva Color Negro/Ruedas/Descansa Brazos/Tela 150-02-0005-0009	1	\$819.00	PIEZA	70,553.73
51102006000350	SILLA (S) DE ESPERA Silla Acojinada Grande Color Gris Oscuro/ con Descansa Brazos 150-02-0011-0010	1	\$498.00	PIEZA	71,051.73
51102006000393	SILLA (S) SILLON Sillon Ejecutivo Piel Color Negro/Respaldo Medio/Ruedas 150-02-0014-0006	1	\$949.99	PIEZA	72,001.72
51102006000395	SILLA (S) SILLON Sillon Ejecutivo Color Negro/Piel/Respaldo Medio 150-02-0014-0009	1	\$949.99	PIEZA	72,951.71
51102006000397	SILLA (S) SILLON Sillon Ejecutivo Color Negro/Piel/Respaldo Medio 150-02-0014-0011	1	\$949.99	PIEZA	73,901.70
51102006000400	SILLA (S) DE VISITA Silla Ejecutiva Color Negro/con Descansa Brazos 150-02-0016-0001	1	\$977.50	PIEZA	74,879.20
51102006000401	SILLA (S) DE VISITA Silla Ejecutiva Color Negro/con Descansa Brazos 150-02-0016-0002	1	\$977.50	PIEZA	75,856.70
51102006000402	SILLA (S) DE VISITA Silla Ejecutiva Color Negro/con Descansa Brazos 150-02-0016-0003	1	\$977.50	PIEZA	76,834.20
51102006000403	SILLA (S) DE VISITA Silla Ejecutiva Color Negro/con Descansa Brazos 150-02-0016-0004	1	\$977.50	PIEZA	77,811.70
51102006000404	SILLA (S) DE VISITA Silla Ejecutiva Color Negro/con Descansa Brazos 150-02-0016-0005	1	\$977.50	PIEZA	78,789.20
51102006000405	SILLA (S) DE VISITA Silla Ejecutiva Color Negro/con Descansa Brazos 150-02-0016-0006	1	\$977.50	PIEZA	79,766.70
51102006000406	SILLA (S) DE VISITA Silla Ejecutiva Color Negro/Con Descanzabrazos 150-02-0016-0007	1	\$977.50	PIEZA	80,744.20
51102006000407	SILLA (S) DE VISITA Silla Ejecutiva Color Negro/con Descansa Brazos 150-02-0016-0008	1	\$977.50	PIEZA	81,721.70

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102006000439	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0085	1	\$220.00	PIEZA	81,941.70
51102006000440	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0086	1	\$220.00	PIEZA	82,161.70
51102006000441	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0087	1	\$220.00	PIEZA	82,381.70
51102006000442	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0088	1	\$220.00	PIEZA	83,041.70
51102006000443	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0089	1	\$220.00	PIEZA	82,821.70
51102006000445	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0091	1	\$220.00	PIEZA	83,041.70
51102006000446	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0092	1	\$220.00	PIEZA	83,261.70
51102006000447	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0093	1	\$220.00	PIEZA	83,481.70
51102006000448	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0094	1	\$220.00	PIEZA	83,701.70
51102006000449	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0095	1	\$220.00	PIEZA	83,921.70
51102006000450	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0096	1	\$220.00	PIEZA	84,141.70
51102006000451	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0097	1	\$220.00	PIEZA	84,361.70
51102006000452	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0098	1	\$220.00	PIEZA	84,581.70
51102006000453	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0099	1	\$220.00	PIEZA	84,801.70
51102006000454	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0100	1	\$164.15	PIEZA	84,965.85
51102006000455	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0101	1	\$164.15	PIEZA	85,130.00
51102006000456	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0102	1	\$164.15	PIEZA	85,294.15
51102006000457	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0103	1	\$164.15	PIEZA	85,458.30

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102006000458	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0104	1	\$164.15	PIEZA	85,622.45
51102006000459	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0105	1	\$164.15	PIEZA	85,786.60
51102006000460	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0106	1	\$164.15	PIEZA	85,950.75
51102006000461	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0107	1	\$164.15	PIEZA	86,114.90
51102006000462	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0108	1	\$164.15	PIEZA	86,279.05
51102006000463	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Color Plata 150-02-0020-0109	1	\$164.15	PIEZA	86,443.20
51102006000464	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Vinil/Respaldo/Patas Cromadas 150-02-0020-0110	1	\$678.50	PIEZA	87,121.70
51102006000465	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil 150-02-0020-0270	1	\$250.02	PIEZA	87,371.72
51102006000466	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil 150-02-0020-0271	1	\$250.02	PIEZA	87,621.74
51102006000638	SILLA (S) SILLON SILLON EJECUTIVO 150-02-0014-0007	1	\$949.99	PIEZA	88,571.73
51102006000679	SILLA (S) APILABLES SILLA APILABLE 150-02-0020-0832	1	\$189.75	PIEZA	88,761.48
51102007000115	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro/Con Ruedas/Acojinada 150-02-0002-0044	1	\$590.00	PIEZA	89,351.48
51102007000117	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro Neumatica Elevador Tela 150-02-0002-0046	1	\$590.01	PIEZA	89,941.49
51102007000118	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro Neumatica Elevador Tela 150-02-0002-0047	1	\$590.01	PIEZA	91,711.51
51102007000119	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro/Tapizada en Tela Elevación Neumática/C 150-02-0002-0048	1	\$590.01	PIEZA	91,121.51
51102007000122	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Mediana Color Negro Tapizada en Tela Elevación Neumática/C 150-02-0002-0051	1	\$590.00	PIEZA	91,711.51
51102007000124	SILLA (S) SECRETARIAL Silla Secretarial Grande Color Verde Claro/con Descansa Brazos/Ruedas/Croma 150-02-0003-0032	1	\$505.22	PIEZA	92,216.73
51102007000162	SILLA (S) SILLON Sillon Ejecutivo Color Negro en Tela 150-02-0014-0015	1	\$1,460.01	PIEZA	93,676.74

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102007000163	SILLA (S) SILLON Sillon Ejecutivo Color Plata-Negro-Rojo 150-02-0014-0016	1	\$1,359.00	PIEZA	95,035.74
51102007000165	SILLA (S) SILLON Sillon Ejecutivo Color Negro con descansabrazos 150-02-0014-0019	1	\$1,000.01	PIEZA	96,035.75
51102007000166	SILLA (S) SILLON Sillon Ejecutivo Color Negro Piel 150-02-0014-0022	1	\$999.00	PIEZA	97,034.75
51102007000168	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Tubulares 150-02-0020-0216	1	\$207.00	PIEZA	97,241.75
51102007000169	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Blanco Plástico Patas Plegables Color Gris M 150-02-0020-0277	1	\$204.40	PIEZA	97,446.15
51102007000170	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Blanco Plástico Patas Plegables Color Gris d 150-02-0020-0278	1	\$204.40	PIEZA	97,650.55
51102007000171	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Blanco Plástico Patas de Metal Color Gris 150-02-0020-0279	1	\$204.40	PIEZA	97,854.95
51102007000172	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Blanco Plástico Patas Plegables de Metal Col 150-02-0020-0280	1	\$204.40	PIEZA	98,059.35
51102007000173	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Blanco Plástico Patas Plegables de Metal Col 150-02-0020-0281	1	\$204.40	PIEZA	98,263.75
51102007000174	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Blanco Plástico Patas Plegables de Metal Col 150-02-0020-0283	1	\$204.40	PIEZA	98,468.15
51102007000175	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil/Patas Plegables Color 150-02-0020-0284	1	\$253.00	PIEZA	98,721.15
51102007000176	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil/Patas Plegables Color 150-02-0020-0294	1	\$253.00	PIEZA	98,974.15
51102007000177	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil/Patas Plegables Color 150-02-0020-0297	1	\$253.00	PIEZA	99,227.15
51102007000178	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0317	1	\$189.75	PIEZA	99,416.90
51102007000179	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco 150-02-0020-0393	1	\$60.00	PIEZA	99,476.90
51102007000180	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Patas Plegables Color 150-02-0020-0441	1	\$253.00	PIEZA	99,729.90
51102007000181	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil/Patas Plegables Color 150-02-0020-0657	1	\$253.00	PIEZA	99,982.90
51102007000182	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil/Patas Plegables Color 150-02-0020-0681	1	\$253.00	PIEZA	100,235.90

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102007000187	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0687	1	\$75.00	PIEZA	100,310.90
51102007000188	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0688	1	\$75.00	PIEZA	100,385.90
51102007000190	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0690	1	\$75.00	PIEZA	100,460.90
51102007000191	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0691	1	\$75.00	PIEZA	100,685.90
51102007000193	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0693	1	\$75.00	PIEZA	100,610.90
51102007000194	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0694	1	\$75.00	PIEZA	100,685.90
51102007000196	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0696	1	\$75.00	PIEZA	100,760.90
51102007000197	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0697	1	\$75.00	PIEZA	100,835.90
51102007000198	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0698	1	\$75.00	PIEZA	100,910.90
51102007000199	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0699	1	\$75.00	PIEZA	100,985.90
51102007000200	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0700	1	\$75.00	PIEZA	101,060.90
51102007000201	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0701	1	\$75.00	PIEZA	101,135.90
51102007000202	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0702	1	\$75.00	PIEZA	101,210.90
51102007000203	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0703	1	\$75.00	PIEZA	101,285.90
51102007000204	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0704	1	\$75.00	PIEZA	101,360.90
51102007000205	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0705	1	\$78.76	PIEZA	101,439.66
51102007000206	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0706	1	\$78.77	PIEZA	101,518.43
51102007000207	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0707	1	\$78.77	PIEZA	101,597.20
51102007000210	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0710	1	\$78.77	PIEZA	101,675.97
51102007000211	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco Plástico 150-02-0020-0711	1	\$78.77	PIEZA	101,754.74
51102007000213	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0714	1	\$200.01	PIEZA	101,954.75
51102007000214	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0715	1	\$200.01	PIEZA	102,154.76
51102007000216	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0717	1	\$200.01	PIEZA	102,354.77
51102007000217	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0718	1	\$200.01	PIEZA	102,554.78

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102007000218	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0719	1	\$200.01	PIEZA	102,754.79
51102007000219	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0720	1	\$200.01	PIEZA	102,954.80
51102007000220	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0721	1	\$200.01	PIEZA	103,154.81
51102007000221	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0722	1	\$200.01	PIEZA	103,354.82
51102007000222	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0723	1	\$200.01	PIEZA	103,554.83
51102007000223	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0724	1	\$200.01	PIEZA	103,754.84
51102007000224	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0725	1	\$200.01	PIEZA	103,954.85
51102007000225	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0726	1	\$200.01	PIEZA	104,154.86
51102007000226	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0727	1	\$200.01	PIEZA	104,354.87
51102007000227	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0728	1	\$200.01	PIEZA	104,554.88
51102007000228	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0729	1	\$200.01	PIEZA	104,754.89
51102007000229	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0730	1	\$200.01	PIEZA	104,954.90
51102007000230	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0731	1	\$200.01	PIEZA	105,154.91
51102007000231	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0732	1	\$200.01	PIEZA	105,354.92
51102007000232	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0733	1	\$200.01	PIEZA	105,554.93
51102007000233	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0734	1	\$200.01	PIEZA	105,754.94
51102007000234	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0735	1	\$200.01	PIEZA	105,954.95
51102007000235	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0736	1	\$200.01	PIEZA	106,154.96

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102007000236	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0737	1	\$200.01	PIEZA	106,354.97
51102007000237	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0738	1	\$200.00	PIEZA	106,554.97
51102007000238	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0739	1	\$200.00	PIEZA	106,754.97
51102007000240	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0741	1	\$200.00	PIEZA	106,954.97
51102007000241	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0742	1	\$200.00	PIEZA	107,154.97
51102007000242	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Reforzada 150-02-0020-0743	1	\$200.00	PIEZA	107,354.97
51102007000243	SILLA (S) DE VISITA Silla Apilable Silla de Visita sin brazos tapiz de tela negra 150-02-0020-0744	1	\$320.00	PIEZA	107,674.97
51102007000244	SILLA (S) DE VISITA Silla Apilable Silla de visita sin brazos tapiz de tela negra 150-02-0020-0745	1	\$320.00	PIEZA	107,994.97
51102007000245	SILLA (S) DE VISITA Silla Apilable Silla de visita sin brazos tapiz de tela negra 150-02-0020-0746	1	\$320.00	PIEZA	108,314.97
51102007000246	SILLA (S) DE VISITA Silla Apilable Silla de visita sin brazos tapiz de tela negra 150-02-0020-0747	1	\$320.00	PIEZA	108,634.97
51102007000247	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil/Patas Plegables Color 150-02-0020-0748	1	\$253.00	PIEZA	108,887.97
51102007000249	SILLA (S) OTRAS Silla Apilable Color Beige Acojinada Vinil/Patas Plegables de Met 150-02-0020-0751	1	\$233.25	PIEZA	109,121.22
51102007000252	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0754	1	\$179.99	PIEZA	109,301.21
51102007000258	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Respaldo en Vinil/Pata 150-02-0020-0760	1	\$230.19	PIEZA	109,531.40
51102007000259	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Respaldo en Vinil Pata 150-02-0020-0761	1	\$230.19	PIEZA	109,761.59
51102007000260	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Respaldo en Vinil Pata 150-02-0020-0762	1	\$230.19	PIEZA	110,452.16
51102007000261	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Respaldo en Vinil Pata 150-02-0020-0763	1	\$230.19	PIEZA	110,221.97

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102007000262	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Respaldo en Vinil Pata 150-02-0020-0764	1	\$230.19	PIEZA	110,452.16
51102007000263	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Respaldo en Vinil/Pata 150-02-0020-0765	1	\$230.19	PIEZA	110,682.35
51102007000264	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Patas de Metal Color N 150-02-0020-0768	1	\$250.00	PIEZA	110,932.35
51102007000265	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Patas de Metal Color N 150-02-0020-0769	1	\$250.00	PIEZA	111,182.35
51102007000266	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Patas de Metal Color N 150-02-0020-0770	1	\$250.00	PIEZA	111,432.35
51102007000267	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Patas de Metal Color N 150-02-0020-0771	1	\$250.00	PIEZA	111,682.35
51102007000268	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Patas de Metal Color N 150-02-0020-0772	1	\$250.00	PIEZA	111,932.35
51102007000269	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Patas de Metal Color N 150-02-0020-0773	1	\$250.00	PIEZA	112,182.35
51102007000270	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Patas de Metal Color N 150-02-0020-0774	1	\$250.00	PIEZA	112,432.35
51102007000271	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Patas de Metal Color N 150-02-0020-0775	1	\$250.00	PIEZA	112,682.35
51102007000272	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Patas de Metal Color N 150-02-0020-0776	1	\$250.00	PIEZA	112,932.35
51102007000273	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Vinil Patas de Metal Color N 150-02-0020-0777	1	\$250.00	PIEZA	113,182.35
51102007000274	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0778	1	\$250.00	PIEZA	113,932.35
51102007000275	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0779	1	\$250.00	PIEZA	113,682.35
51102007000276	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0780	1	\$250.00	PIEZA	113,932.35
51102007000277	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0781	1	\$250.00	PIEZA	114,182.35
51102007000278	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/patas de Metal Color N 150-02-0020-0782	1	\$250.00	PIEZA	114,432.35

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102007000279	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0783	1	\$250.00	PIEZA	114,682.35
51102007000280	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0784	1	\$250.00	PIEZA	114,932.35
51102007000281	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0785	1	\$250.00	PIEZA	115,182.35
51102007000282	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0786	1	\$250.00	PIEZA	115,432.35
51102007000283	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0787	1	\$250.00	PIEZA	115,682.35
51102007000284	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0788	1	\$250.00	PIEZA	115,932.35
51102007000285	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0789	1	\$250.00	PIEZA	116,182.35
51102007000286	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0790	1	\$250.00	PIEZA	116,432.35
51102007000287	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0791	1	\$250.00	PIEZA	116,682.35
51102007000288	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0792	1	\$250.00	PIEZA	116,932.35
51102007000291	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Color N 150-02-0020-0795	1	\$250.00	PIEZA	117,182.35
51102007000293	SILLA (S) DE ESPERA Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Tela/Respaldo en Tela/Patas 150-02-0020-0797	1	\$506.00	PIEZA	117,688.35
51102007000295	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0799	1	\$94.00	PIEZA	117,782.35
51102007000296	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0800	1	\$94.00	PIEZA	117,876.35
51102007000300	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0804	1	\$94.00	PIEZA	117,970.35
51102007000301	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0805	1	\$94.00	PIEZA	118,064.35
51102007000304	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0808	1	\$94.00	PIEZA	118,158.35
51102007000306	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0810	1	\$94.00	PIEZA	118,252.35
51102007000308	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Blanco/Plástico 150-02-0020-0812	1	\$94.00	PIEZA	118,346.35

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102007000309	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Negras 150-02-0020-0813	1	\$204.40	PIEZA	118,550.75
51102007000310	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de metal Negras 150-02-0020-0814	1	\$204.40	PIEZA	118,959.55
51102007000311	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Negras 150-02-0020-0815	1	\$204.40	PIEZA	118,959.55
51102007000313	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Acojinada/Vinil/Patas de Metal Negras 150-02-0020-0817	1	\$204.40	PIEZA	119,163.95
51102007000314	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro Acojinada Tela Respaldo en Tela Base P 150-02-0020-0818	1	\$204.40	PIEZA	119,368.35
51102008000002	SILLA (S) SILLON Sillon Ejecutivo Color Negro Ergonómico en Piel 150-02-0014-0017	1	\$1,579.00	PIEZA	120,947.35
51102008000003	SILLA (S) ACOJINADA DE VINIL Silla Apilable Color Negro/Vinil/Patas Cromadas 150-02-0020-0327	1	\$189.75	PIEZA	121,137.10
51102008000004	SILLA (S) DE PLASTICO Silla Apilable Color Gris Oscuro 150-02-0020-0382	1	\$59.82	PIEZA	121,196.92
51102009000073	SILLA (S) SILLON Sillon Ejecutivo Color Negro en Piel Elevación Neumática 150-02-0014-0014	1	\$1,000.00	PIEZA	122,196.92
51102010000059	SILLA (S) SILLON Sillon Ejecutivo Color Negro/Piel 150-02-0014-0023	1	\$999.00	PIEZA	123,195.92
51102010000060	SILLA (S) SILLON Sillon Ejecutivo Tapizado en piel color negra/Base Cromada con Rued 150-02-0014-0024	1	\$4,408.00	PIEZA	127,603.92
51102010000061	SILLA (S) EJECUTIVA Silla Ejecutiva Tapizado en piel color negra Con respaldo Base tip 150-02-0016-0010	1	\$4,361.60	PIEZA	131,965.52
51102010000062	SILLA (S) EJECUTIVA Silla Ejecutiva Tapizado en piel color negra Descanzabrazos Base t 150-02-0016-0011	1	\$4,361.60	PIEZA	136,327.12
51102010000063	SILLA (S) EJECUTIVA Silla Ejecutiva Tapizado en piel color negra Descanzabrazos Base t 150-02-0016-0012	1	\$4,361.60	PIEZA	140,688.72
51102010000064	SILLA (S) EJECUTIVA Silla Ejecutiva Tapizado en piel color negra Descanzabrazos Base t 150-02-0016-0013	1	\$4,361.60	PIEZA	145,050.32
51102010000065	SILLA (S) EJECUTIVA Silla Ejecutiva Tapizado en piel color negra Descanzabrazos Base t 150-02-0016-0014	1	\$4,361.60	PIEZA	149,411.92
51102010000066	SILLA (S) EJECUTIVA Silla Ejecutiva Tapizado en piel color negra Descanzabrazos Base t 150-02-0016-0015	1	\$4,361.60	PIEZA	153,773.52

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102010000067	SILLA (S) EJECUTIVA Silla Ejecutiva Tapizado en piel color negra Descanzabrazos Base t 150-02-0016-0016	1	\$4,361.60	PIEZA	158,135.12
51102010000068	SILLA (S) EJECUTIVA Silla Ejecutiva Tapizado en piel color negra Descanzabrazos Base t 150-02-0016-0017	1	\$4,361.60	PIEZA	162,496.72
51102010000069	SILLA (S) EJECUTIVA Silla Ejecutiva Tapizado en piel color negra Descanzabrazos Base t 150-02-0016-0018	1	\$4,361.60	PIEZA	166,858.32
51102010000154	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	166,921.32
51102010000155	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	166,984.32
51102010000156	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,047.32
51102010000157	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,110.32
51102010000158	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,173.32
51102010000159	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,236.32
51102010000160	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,299.32
51102010000161	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,362.32
51102010000162	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,425.32
51102010000163	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,488.32
51102010000164	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,551.32
51102010000165	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,614.32
51102010000166	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,677.32
51102010000167	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,740.32
51102010000168	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE	1	\$63.00	PIEZA	167,803.32
51102010000182	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0877	1	\$315.00	PIEZA	168,118.32
51102010000183	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0878	1	\$315.00	PIEZA	168,433.32
51102010000184	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0879	1	\$315.00	PIEZA	168,748.32
51102010000185	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0880	1	\$315.00	PIEZA	169,063.32
51102010000186	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0881	1	\$315.00	PIEZA	169,378.32
51102010000187	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0882	1	\$315.00	PIEZA	169,693.32
51102010000188	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0883	1	\$315.00	PIEZA	170,008.32
51102010000189	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0884	1	\$315.00	PIEZA	170,323.32
51102010000190	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0885	1	\$315.00	PIEZA	176,085.91
51102010000191	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0886	1	\$315.00	PIEZA	170,953.32
51102010000192	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0887	1	\$315.00	PIEZA	176,085.91
51102010000193	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0888	1	\$315.00	PIEZA	171,583.32
51102010000194	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0889	1	\$314.99	PIEZA	171,898.31

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102010000195	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0890	1	\$314.99	PIEZA	172,213.30
51102010000196	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA PLEGABLE 150-02-0020-0891	1	\$314.99	PIEZA	172,528.29
51102010000197	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0892	1	\$296.47	PIEZA	172,824.76
51102010000198	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0893	1	\$296.47	PIEZA	173,121.23
51102010000199	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0894	1	\$296.47	PIEZA	173,417.70
51102010000200	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0895	1	\$296.47	PIEZA	173,714.17
51102010000201	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0896	1	\$296.47	PIEZA	174,010.64
51102010000202	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0917	1	\$296.47	PIEZA	174,307.11
51102010000203	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0918	1	\$296.47	PIEZA	174,603.58
51102010000204	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0919	1	\$296.47	PIEZA	174,900.05
51102010000205	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0920	1	\$296.47	PIEZA	175,196.52
51102010000206	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0921	1	\$296.47	PIEZA	175,492.99
51102010000207	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0922	1	\$296.46	PIEZA	175,789.45
51102010000208	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0923	1	\$296.46	PIEZA	176,085.91
51102010000209	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0924	1	\$296.46	PIEZA	176,382.37
51102010000210	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0925	1	\$296.46	PIEZA	177,084.30
51102010000211	SILLA (S) DE PLASTICO SILLAS PLEGABLES 150-02-0020-0926	1	\$296.46	PIEZA	176,975.29
51102010000212	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0930	1	\$109.01	PIEZA	177,084.30
51102010000213	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0931	1	\$109.01	PIEZA	177,193.31
51102010000214	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0932	1	\$109.01	PIEZA	177,302.32
51102010000215	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0933	1	\$109.01	PIEZA	177,411.33
51102010000216	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0934	1	\$109.00	PIEZA	177,520.33
51102010000217	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0935	1	\$109.00	PIEZA	177,629.33
51102010000218	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0936	1	\$109.01	PIEZA	177,738.34
51102010000219	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0937	1	\$109.01	PIEZA	177,847.35
51102010000220	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0938	1	\$109.01	PIEZA	177,956.36
51102010000221	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0939	1	\$109.01	PIEZA	238,670.78

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102010000222	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0940	1	\$109.01	PIEZA	178,174.38
51102010000223	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0941	1	\$109.01	PIEZA	178,283.39
51102010000224	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0942	1	\$109.01	PIEZA	178,392.40
51102010000225	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0943	1	\$109.01	PIEZA	178,501.41
51102010000226	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0944	1	\$109.01	PIEZA	178,610.42
51102010000227	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA APILABLE DE PLASTICO 150-02-0020-0945	1	\$109.01	PIEZA	178,719.43
51102013000166	SILLA (S) EJECUTIVA SILLA EJECUTIVA 150-02-0005-0013	1	\$2,399.00	PIEZA	181,118.43
51102013000169	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA SECRETARIAL	1	\$899.90	PIEZA	182,018.33
51102013000170	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA SECRETARIAL	1	\$899.90	PIEZA	182,918.23
51102015000006	SILLA (S) SILLON SILLON EJECUTIVO CON DESCANZABRAZOS	1	\$5,921.80	PIEZA	188,840.03
51102015000013	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	192,388.48
51102015000014	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	195,936.93
51102015000015	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	199,485.38
51102015000016	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	203,033.83
51102015000017	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	206,582.28
51102015000018	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	210,130.73
51102015000019	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	213,679.18
51102015000020	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	217,227.63
51102015000021	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	220,776.08
51102015000022	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.46	PIEZA	224,324.54
51102015000023	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$7,173.12	PIEZA	231,497.66
51102015000024	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLA	1	\$7,173.12	PIEZA	238,670.78
51102015000028	SILLA (S) EJECUTIVA SILLON	1	\$2,999.00	PIEZA	241,669.78
51102015000029	SILLA (S) EJECUTIVA SILLON	1	\$2,502.58	PIEZA	244,172.36
51102015000030	SILLA (S) EJECUTIVA SILLON	1	\$2,502.58	PIEZA	259,873.43
51102016000031	SILLA (S) SILLON SILLON	1	\$3,599.00	PIEZA	250,273.94
51102016000032	SILLA (S) EJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	253,822.39
51102016000033	SILLA (S) EJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	259,873.43
51102015000031	SILLA (S) EJECUTIVA SILLON	1	\$2,502.59	PIEZA	259,873.43
51102016000034	SILLA (S) EJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.45	PIEZA	263,421.88
51102016000035	SILLA (S) EJECUTIVA SILLA	1	\$3,548.46	PIEZA	266,970.34
51102016000056	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA (S)	1	\$2,749.00	PIEZA	269,719.34
51102016000057	SILLA (S) SILLON SILLON	1	\$3,093.31	PIEZA	272,812.65
51102016000058	SILLA (S) SILLON SILLON	1	\$3,057.81	PIEZA	275,870.46
51102017000024	SILLA (S) EJECUTIVA SILLA (S)	1	\$2,749.00	PIEZA	278,619.46
51102017000071	SILLA (S) EJECUTIVA SILLON EJECUTIVO	1	\$3,125.92	PIEZA	281,745.38
51102018001606	SILLA (S) EJECUTIVA SILLA (S)	1	\$4,899.00	PIEZA	286,644.38

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001607	SILLA (S) SILLON SILLA (S)	1	\$1,099.00	PIEZA	287,743.38
51102018001608	SILLA (S) SILLON SILLA (S)	1	\$1,099.00	PIEZA	288,842.38
51102018001609	SILLA (S) SILLON SILLA (S)	1	\$1,099.00	PIEZA	289,941.38
51102018001610	SILLA (S) SILLON SILLA (S)	1	\$1,099.00	PIEZA	291,040.38
51102018001611	SILLA (S) SILLON SILLA (S)	1	\$1,099.00	PIEZA	292,139.38
51102018001630	SILLA (S) EJECUTIVA SILLA (S)	1	\$2,299.00	PIEZA	294,438.38
51102018001643	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA (S)	1	\$1,473.20	PIEZA	306,989.58
51102018001644	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA (S)	1	\$1,473.20	PIEZA	306,989.58
51102018001702	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	297,704.94
51102018001703	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	298,025.10
51102018001704	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	298,345.26
51102018001705	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	298,665.42
51102018001706	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	298,985.58
51102018001707	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	299,305.74
51102018001708	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	299,625.90
51102018001709	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	299,946.06
51102018001710	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	300,266.22
51102018001711	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	300,586.38
51102018001712	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	300,906.54
51102018001713	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	301,226.70
51102018001714	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	301,546.86
51102018001715	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	301,867.02
51102018001716	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	302,187.18
51102018001717	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	302,507.34
51102018001718	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	302,827.50
51102018001719	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	303,147.66
51102018001720	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	303,467.82
51102018001721	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	303,787.98
51102018001722	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	304,108.14
51102018001723	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	304,428.30
51102018001724	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	304,748.46
51102018001725	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	305,068.62
51102018001726	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	305,388.78
51102018001727	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	305,708.94
51102018001728	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	306,029.10
51102018001729	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	306,349.26
51102018001730	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	306,669.42
51102018001731	SILLA (S) DE PLASTICO SILLA	1	\$320.16	PIEZA	306,989.58
51102018001732	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	314,355.58
51102018001734	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	309,935.98
51102018001735	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	311,409.18
51102018001736	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	312,882.38
51102018001737	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	315,828.78
51102018001733	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	315,828.78
51102018001738	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	317,301.98
51102018001739	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	318,775.18
51102018001740	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	320,248.38
51102018001741	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	321,721.58
51102018001742	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	323,194.78
51102018001743	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	324,667.98
51102018001744	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	326,141.18

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001745	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	327,614.38
51102018001746	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	329,087.58
51102018001747	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	330,560.78
51102018001748	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	332,033.98
51102018001749	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	333,507.18
51102018001750	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	334,980.38
51102018001751	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	389,488.78
51102018001752	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	389,488.78
51102018001753	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	339,399.98
51102018001754	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	340,873.18
51102018001755	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	342,346.38
51102018001756	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	343,819.58
51102018001757	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	345,292.78
51102018001880	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	346,765.98
51102018001881	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	348,239.18
51102018001882	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	349,712.38
51102018001883	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	351,185.58
51102018001884	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	352,658.78
51102018001885	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	354,131.98
51102018001886	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	355,605.18
51102018001887	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	357,078.38
51102018001888	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	358,551.58
51102018001889	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	360,024.78
51102018001890	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	361,497.98
51102018001891	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	362,971.18
51102018001892	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	364,444.38
51102018001893	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	365,917.58
51102018001894	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	367,390.78
51102018001895	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	368,863.98
51102018001896	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	370,337.18
51102018001897	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	371,810.38
51102018001898	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	373,283.58
51102018001899	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	374,756.78
51102018001900	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	376,229.98
51102018001901	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	377,703.18
51102018001902	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	379,176.38
51102018001903	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	380,649.58
51102018001904	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	382,122.78
51102018001905	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	389,488.78
51102018001907	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	385,069.18
51102018001908	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	386,542.38
51102018001909	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	388,015.58
51102018001910	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	390,961.98
51102018001906	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	390,961.98
51102018001911	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	392,435.18
51102018001912	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	393,908.38
51102018001913	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	395,381.58
51102018001914	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	396,854.78
51102018001915	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	398,327.98
51102018001916	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	399,801.18
51102018001917	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	401,274.38

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018001918	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	402,747.58
51102018001919	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	404,220.78
51102018001920	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	405,988.62
51102018001921	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	407,756.46
51102018001922	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	409,524.30
51102018001923	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	411,292.14
51102018001924	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	413,059.98
51102018001925	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	474,681.50
51102018001926	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	416,595.66
51102018001927	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	418,363.50
51102018001928	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	420,131.34
51102018001929	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	421,899.18
51102018001930	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	423,667.02
51102018001931	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	425,434.86
51102018001932	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	427,202.70
51102018001933	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	428,970.54
51102018001934	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	430,738.38
51102018001935	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	432,506.22
51102018001936	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	434,274.06
51102018001937	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	436,041.90
51102018001938	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	437,809.74
51102018001939	SILLA (S) DE VISITA SILLON	1	\$1,767.84	PIEZA	439,577.58
51102018001947	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	441,050.78
51102018001948	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	442,523.98
51102018001949	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	443,997.18
51102018001950	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	445,470.38
51102018001954	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	446,943.58
51102018001955	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	448,416.78
51102018001956	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	449,889.98
51102018001957	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	451,363.18
51102018001958	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	452,836.38
51102018001964	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	454,309.58
51102018001965	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	455,782.78
51102018001966	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	457,255.98
51102018001980	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLON	1	\$2,819.96	PIEZA	460,075.94
51102018001981	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	461,549.14
51102018001982	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	463,022.34
51102018001983	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	464,495.54
51102018001987	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	473,208.30
51102018001989	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	467,441.94
51102018001992	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	468,915.14
51102018001993	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	470,388.34
51102018002007	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLON	1	\$2,819.96	PIEZA	474,681.50
51102018001988	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	474,681.50
51102018002008	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	476,154.70
51102018002009	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	477,627.90
51102018002010	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	479,101.10
51102018002011	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	480,574.30
51102018002012	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	482,047.50
51102018002013	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	483,520.70
51102018002014	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	484,993.90

5110 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51102018002015	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	486,467.10
51102018002016	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	487,940.30
51102018002017	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	489,413.50
51102018002018	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	490,886.70
51102018002022	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	492,359.90
51102018002023	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	493,833.10
51102018002024	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	495,306.30
51102018002027	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	496,779.50
51102018002028	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	498,252.70
51102018002030	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	499,725.90
51102018002041	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	501,199.10
51102018002042	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	502,672.30
51102018002043	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	504,145.50
51102018002044	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	505,618.70
51102018002045	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	507,091.90
51102018002046	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	508,565.10
51102018002047	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	510,038.30
51102018002048	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	511,511.50
51102018002049	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	512,984.70
51102018002050	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	514,457.90
51102018002056	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	515,931.10
51102018002057	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	517,404.30
51102018002058	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	518,877.50
51102018002059	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	520,350.70
51102018002060	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	521,823.90
51102018002061	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	523,297.10
51102018002062	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	524,770.30
51102018002070	SILLA (S) SEMIEJECUTIVA SILLON	1	\$2,819.96	PIEZA	527,590.26
51102018002071	SILLA (S) SECRETARIAL SILLA	1	\$1,473.20	PIEZA	529,063.46
	SILLAS	915	529,063.46		529,063.46
51102016000038	SOFA VISITA SOFA	1	\$4,645.80	PIEZA	\$4,645.80
51102021000542	SOFA LOVE SEAT	1	\$8,290.00	PIEZA	\$12,935.80
	SOFA	1	\$12,935.80		\$12,935.80
51102021000541	SALA	1	\$18,490.00	PIEZA	\$18,490.00
51102021000557	JUEGO DE SALA	1	\$27,197.00	PIEZA	\$45,687.00
	SALA	2	\$45,687.00		\$45,687.00
51102021000531	OTROS SOPORTE PARA PROYECTOR DE TEC	1	\$570.00	PIEZA	\$570.00
51102021000532	OTROS SOPORTE PARA PROYECTOR DE TEC	1	\$570.00	PIEZA	\$1,140.00
51102021000657	REFRIGERADOR	1	\$6,590.00	PIEZA	\$7,730.00
51102022000010	LOCKER DE ACRÍLICO	1	\$12,064.00	PIEZA	\$19,794.00
51102022000011	LOCKER DE ACRÍLICO	1	\$12,064.00	PIEZA	\$31,858.00
	OTROS	5	\$31,858.00		\$31,858.00
TOTAL PARTIDA					\$2,792,340.23

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS
LIBRO DE INVENTARIO DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 30 DE JUNIO DE 2022
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

Página 72 de 209

09:53 p. m.

11/07/2022

5120 MUEBLES EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51202005000918	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA Cafetera Color Negro/para 12 Tazas/Vaso de Vidrio 150-03-0004-0004	1	\$203.58	PIEZA	\$203.58
51202005000919	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA Cafetera Color Blanco Ostión/para 12 Tazas/Vaso de Vidrio 150-03-0004-0005	1	\$254.74	PIEZA	458.32
51202005000921	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA Cafetera Color Blanco Ostión/para 12 Tazas/Vaso de Vidrio 150-03-0004-0008	1	\$329.00	PIEZA	787.32
51202005000922	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA Cafetera Color Blanco Ostión/para 12 Tazas/Vaso de Vidrio 150-03-0004-0009	1	\$329.00	PIEZA	1,116.32
51202005000925	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA Cafetera Color Blanco/para 12 Tazas/Vaso de Vidrio 150-03-0004-0010	1	\$405.90	PIEZA	1,522.22
51202005000926	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA Cafetera Color Blanco/Baso Vidrio/12 Tazas/Filtro 150-03-0004-0012	1	\$407.00	PIEZA	1,929.22
51202005000927	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA Cafetera Color Blanco/Para 12 Tazas/Vaso Cristal templado 150-03-0004-0015	1	\$227.90	PIEZA	2,157.12
51202006000499	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA	1	\$249.00	PIEZA	2,406.12
51202006000501	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA	1	\$615.00	PIEZA	3,021.12
51202007000328	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA	1	\$259.90	PIEZA	3,281.02
51202010000135	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA	1	\$199.00	PIEZA	3,480.02
51202010000253	APARATOS ELECTRICOS CAFETERA	1	\$398.00	PIEZA	3,878.02
51202010000254	APARATOS ELECTRICOS FRIGO BAR	1	\$2,998.99	PIEZA	6,877.01
51202010000255	APARATOS ELECTRICOS REFRIGERADOR Refrigerador Color Beige/I Puerta 150-03-0003-0003	1	\$1,074.50	PIEZA	7,951.51
51202010000256	APARATOS ELECTRICOS REFRIGERADOR Refrigerador Color Beige 2 Puertas/Sin Escarcha 150-03-0003-0001	1	\$3,995.00	PIEZA	11,946.51
51202010000257	APARATOS ELECTRICOS FRIGO BAR FRIGOBAR DE 6 PIES CUBICOS	1	\$3,300.00	PIEZA	15,246.51
51202012000004	APARATOS ELECTRICOS REFRIGERADOR Refrigerador Color Blanco 1 Puerta/4 P3/Lujo 150-03-0003-0002	1	\$1,999.00	PIEZA	17,245.51
51202016000039	APARATOS ELECTRICOS REFRIGERADOR REFRIGERADOR 150-03-0003-0005	1	\$1,599.00	PIEZA	18,844.51
APARATOS ELÉCTRICOS		18	18,844.51		18,844.51
TOTAL PARTIDA					18,844.51

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502005001168	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK 150-01-0007-0058	1	\$1,189.99	PIEZA	\$1,189.99
51502006000150	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR 150-02-0007-0022	1	\$1,595.00	PIEZA	\$2,784.99
51502006000156	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador Color Negro/No Break 150-01-0007-0040	1	\$1,649.99	PIEZA	\$4,434.98
51502006000173	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Unidad Jaz (ZIP) Color Gris Oscuro/Negro/Transparente 150-01-0010-0001	1	\$7,906.25	PIEZA	\$12,341.23
51502006000647	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK 150-01-0007-0007	1	\$1,129.30	PIEZA	\$13,470.53
51502007000072	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0059	1	\$1,178.75	PIEZA	\$14,649.28
51502007000075	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0062	1	\$1,178.75	PIEZA	\$15,828.03
51502007000076	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0063	1	\$1,178.75	PIEZA	\$17,006.78
51502007000078	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0065	1	\$1,178.75	PIEZA	\$18,185.53
51502007000079	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0066	1	\$1,178.75	PIEZA	\$19,364.28
51502007000080	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0067	1	\$1,178.75	PIEZA	\$20,543.03
51502007000081	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0068	1	\$1,178.75	PIEZA	\$21,721.78
51502007000082	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0069	1	\$1,178.75	PIEZA	\$22,900.53
51502007000084	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0071	1	\$1,178.75	PIEZA	\$24,079.28

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502007000085	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0072	1	\$1,178.75	PIEZA	\$25,258.03
51502007000086	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0073	1	\$1,178.75	PIEZA	\$26,436.78
51502007000087	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0074	1	\$1,178.75	PIEZA	\$27,615.53
51502007000088	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0075	1	\$1,178.75	PIEZA	\$28,794.28
51502007000089	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0076	1	\$1,178.75	PIEZA	\$29,973.03
51502007000090	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador COLOR NEGRO/NO BREAK MICRO SRINET 480 150-01-0007-0077	1	\$1,178.75	PIEZA	\$31,151.78
51502007000365	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO- BREAK REGULADOR NO BREAK 150-01-0007- 0082	1	\$1,229.93	PIEZA	\$32,381.71
51502007000373	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO- BREAK REGULADOR NO BREAK 150-01-0007- 0053	1	\$1,229.92	PIEZA	\$33,611.63
51502007000377	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO- BREAK REGULADOR NO BREAK 150-01-0007- 0003	1	\$1,290.00	PIEZA	\$34,901.63
51502007000378	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO- BREAK REGULADOR NO BREAK 150-01-0007- 0100	1	\$1,229.93	PIEZA	\$36,131.56
51502007000385	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO- BREAK REGULADOR NO BREAK 150-01-0007- 0084	1	\$1,580.00	PIEZA	\$37,711.56
51502009000047	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador Gabinete de Fierro Color Negro/No Break 150-01-0007-0097	1	\$1,501.03	PIEZA	\$39,212.59
51502009000054	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador Color Negro Gabinete Metálico 150-01-0007-0105	1	\$14,375.00	PIEZA	\$53,587.59
51502009000059	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Ruteador Color Gris Serie REG20HA10481 150-01-0011-0001	1	\$584.99	PIEZA	\$54,172.58
51502010000015	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador Color Negro Capacidad de respaldo de 5 a 30 Minuto 150-01-0007-0106	1	\$910.00	PIEZA	\$55,082.58

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502010000016	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador Color Negro/5 Contactos 150-01-0007-0107	1	\$909.99	PIEZA	\$55,992.57
51502010000023	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR Regulador Regulador No Break Color Negro/5 a 30 Minutos de a 150-01-0007- 0117	1	\$850.00	PIEZA	\$56,842.57
51502010000026	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Ruteador Color Azul con Negro 150-01-0011-0029	1	\$2,012.60	PIEZA	\$58,855.17
51502010000034	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Ruteador Color Azul con Negro 150-01-0011-0037	1	\$2,012.60	PIEZA	\$60,867.77
51502010000036	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Ruteador Color Azul con Negro 150-01-0011-0039	1	\$2,012.60	PIEZA	\$62,880.37
51502010000037	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Ruteador Color Azul con Negro 150-01-0011-0040	1	\$2,012.60	PIEZA	\$64,892.97
51502010000040	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Ruteador Color Azul con Negro 150-01-0011-0043	1	\$2,012.60	PIEZA	\$66,905.57
51502010000041	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Ruteador Color Azul con Negro 150-01-0011-0044	1	\$2,012.60	PIEZA	\$68,918.17
51502010000047	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Ruteador Color Azul con Negro 150-01-0011-0050	1	\$2,012.60	PIEZA	\$70,930.77
51502010000049	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Ruteador Color Azul con Negro 150-01-0011-0052	1	\$2,012.60	PIEZA	\$72,943.37
51502010000051	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Ruteador Color Azul con Negro 150-01-0011-0054	1	\$2,012.60	PIEZA	\$74,955.97
51502010000052	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS EQUIPO DIVERSO Ruteador Color AZul con Negro 150-01-0011-0055	1	\$2,012.60	PIEZA	\$76,968.57
51502011000021	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO- BREAK REGULADOR-TRANSFORMADOR NO BREAK PARA SERVIDOR 150-01-0007-0118	1	\$108,204.80	PIEZA	\$185,173.37
51502012000030	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO- BREAK COLOR NEGRO	1	\$1,587.80	PIEZA	\$186,761.17
51502017000067	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO- BREAK REGULADOR	1	\$19,523.24	PIEZA	\$206,284.41
51502018000045	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO- BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$207,679.04
51502018000046	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO- BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$209,073.67
51502018000047	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO- BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$210,468.30

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018000048	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$211,862.93
51502018000049	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$213,257.56
51502018000050	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$214,652.19
51502018000051	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$216,046.82
51502018000052	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$217,441.45
51502018000053	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$218,836.07
51502018000054	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$220,230.70
51502018000055	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$221,625.33
51502018000056	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$223,019.96
51502018000057	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$224,414.59
51502018000058	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$225,809.22
51502018000059	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$227,203.85
51502018000060	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$228,598.48
51502018000061	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$229,993.11
51502018000062	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$231,387.74
51502018000063	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$215,775.59
51502018000064	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$234,177.00
51502018000065	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$235,571.63
51502018000066	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$236,966.26
51502018000067	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$238,360.89
51502018000068	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$239,755.52
51502018000069	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$241,150.15
51502018000070	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$242,544.78
51502018000071	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$243,939.40
51502018000072	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$245,334.03
51502018000073	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$246,728.66

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018000074	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$248,123.29
51502018000075	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$249,517.92
51502018000076	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$250,912.55
51502018000077	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$252,307.18
51502018000078	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$253,701.81
51502018000079	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$255,096.44
51502018000080	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$256,491.07
51502018000081	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$257,885.70
51502018000082	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$259,280.33
51502018000083	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$260,674.96
51502018000084	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$262,069.59
51502018000085	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$263,464.22
51502018000086	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$264,858.85
51502018000087	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NOBREAK	1	\$1,394.63	PIEZA	\$266,253.48
51502018000131	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$267,648.10
51502018000132	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$269,042.73
51502018000133	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$270,437.36
51502018000134	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$271,831.99
51502018000135	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$273,226.62
51502018000136	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$274,621.25
51502018000137	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$276,015.88
51502018000138	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$277,410.51
51502018000139	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$278,805.14
51502018000140	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$280,199.77
51502018000141	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$281,594.40
51502018000142	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$282,989.03

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018000143	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$284,383.66
51502018000144	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$285,778.29
51502018000145	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$287,172.92
51502018000146	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$288,567.55
51502018000147	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$289,962.17
51502018000148	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$291,356.80
51502018000149	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$292,751.43
51502018000150	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$294,146.06
51502018000151	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$295,540.69
51502018000152	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$296,935.32
51502018000153	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$298,329.95
51502018000154	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$299,724.58
51502018000155	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$301,119.21
51502018000156	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$302,513.84
51502018000157	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$303,908.47
51502018000158	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,394.63	PIEZA	\$305,303.10
51502018001437	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$306,989.74
51502018001438	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$308,676.38
51502018001439	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$310,363.02
51502018001440	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$312,049.66
51502018001441	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$313,736.30
51502018001442	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$315,422.94
51502018001443	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$317,109.58
51502018001444	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$318,796.22
51502018001445	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$320,482.86

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001446	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$322,169.50
51502018001447	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$323,856.14
51502018001448	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$325,542.78
51502018001449	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$327,229.42
51502018001450	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$328,916.06
51502018001451	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$330,602.70
51502018001452	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$332,289.34
51502018001453	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$333,975.98
51502018001454	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$335,662.62
51502018001455	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$337,349.26
51502018001456	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$339,035.90
51502018001457	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$340,722.54
51502018001458	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$342,409.18
51502018001459	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$344,095.82
51502018001460	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$345,782.46
51502018001461	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$347,469.10
51502018001462	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$349,155.74
51502018001463	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$350,842.38
51502018001464	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$352,529.02
51502018001465	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$354,215.66
51502018001466	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$355,902.30
51502018001467	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$357,588.94
51502018001468	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$359,275.58
51502018001469	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$360,962.22
51502018001470	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$362,648.86

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001471	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$364,335.50
51502018001472	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$366,022.14
51502018001473	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$367,708.78
51502018001474	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$369,395.42
51502018001475	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$371,082.06
51502018001476	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$372,768.70
51502018001477	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$374,455.34
51502018001478	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$376,141.98
51502018001479	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$377,828.62
51502018001480	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$379,515.26
51502018001481	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$381,201.90
51502018001482	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$382,888.54
51502018001483	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$384,575.18
51502018001484	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$386,261.82
51502018001485	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$387,948.46
51502018001486	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$389,635.10
51502018001487	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$391,321.74
51502018001488	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$393,008.38
51502018001489	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$394,695.02
51502018001490	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$396,381.66
51502018001491	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$398,068.30
51502018001492	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$403,128.22
51502018001493	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$401,441.58
51502018001494	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$403,128.22
51502018001495	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$404,814.86

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001496	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$406,501.50
51502018001497	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$408,188.14
51502018001498	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$409,874.78
51502018001499	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR NO BREAK	1	\$1,686.64	PIEZA	\$411,561.42
51502018001574	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK NO BREAK	1	\$17,455.68	PIEZA	\$429,017.10
51502018002077	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS REGULADOR REGULADOR NOBREAK	1	\$32,480.00	PIEZA	\$461,497.10
51502018002078	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$20,358.00	PIEZA	\$481,855.10
51502018002082	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$1,618.20	PIEZA	\$483,473.30
51502020000011	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$19,430.00	PIEZA	\$502,903.30
51502020000493	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK PARA SITE TRIPP LITE	1	\$25,749.68	PIEZA	\$528,652.98
51502020000494	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK PARA SITE TRIPP LITE	1	\$25,749.68	PIEZA	\$554,402.66
51502020000495	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK PARA SITE TRIPP LITE	1	\$25,749.68	PIEZA	\$580,152.34
51502021000119	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$582,454.94
51502021000120	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$584,757.54
51502021000121	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$587,060.14
51502021000122	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$589,362.74
51502021000123	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$591,665.34
51502021000124	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$593,967.94
51502021000125	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$596,270.54
51502021000126	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$598,573.14
51502021000127	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$600,875.74
51502021000128	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$603,178.34
51502021000129	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$605,480.94
51502021000130	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$607,783.54

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502021000131	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$610,086.14
51502021000132	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$612,388.74
51502021000133	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$614,691.34
51502021000134	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$616,993.94
51502021000135	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$619,296.54
51502021000136	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$621,599.14
51502021000137	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$623,901.74
51502021000138	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$626,204.34
51502021000139	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$628,506.94
51502021000140	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$630,809.54
51502021000141	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$633,112.14
51502021000142	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$635,414.74
51502021000143	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$637,717.34
51502021000144	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$640,019.94
51502021000145	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$642,322.54
51502021000146	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$644,625.14
51502021000147	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$646,927.74
51502021000148	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$649,230.34
51502021000149	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$651,532.94
51502021000150	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$653,835.54
51502021000151	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$656,138.14
51502021000152	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$658,440.74
51502021000153	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$660,743.34
51502021000154	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$663,045.94

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502021000155	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$665,348.54
51502021000156	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$667,651.14
51502021000157	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$669,953.74
51502021000158	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$672,256.34
51502021000159	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$674,558.94
51502021000160	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$676,861.54
51502021000161	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$679,164.14
51502021000162	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$681,466.74
51502021000163	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$683,769.34
51502021000164	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$686,071.94
51502021000165	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$688,374.54
51502021000166	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$690,677.14
51502021000167	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$692,979.74
51502021000168	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$695,282.34
51502021000169	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$697,584.94
51502021000170	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$699,887.54
51502021000171	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$702,190.14
51502021000172	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$704,492.74
51502021000173	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$706,795.34
51502021000174	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$709,097.94
51502021000175	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$711,400.54
51502021000176	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$713,703.14
51502021000177	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$716,005.74
51502021000178	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$718,308.34

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502021000179	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$720,610.94
51502021000180	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$722,913.54
51502021000181	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$725,216.14
51502021000182	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$727,518.74
51502021000183	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$729,821.34
51502021000184	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$732,123.94
51502021000185	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$734,426.54
51502021000186	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$736,729.14
51502021000187	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$739,031.74
51502021000188	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$741,334.34
51502021000189	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$743,636.94
51502021000190	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$745,939.54
51502021000191	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$748,242.14
51502021000192	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$750,544.74
51502021000193	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$752,847.34
51502021000194	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$755,149.94
51502021000195	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$757,452.54
51502021000196	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$759,755.14
51502021000197	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$762,057.74
51502021000198	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$764,360.34
51502021000199	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$766,662.94
51502021000200	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$768,965.54
51502021000201	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$771,268.14
51502021000202	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$773,570.74

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502021000203	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$775,873.34
51502021000204	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$778,175.94
51502021000205	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$780,478.54
51502021000206	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$782,781.14
51502021000207	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$785,083.74
51502021000208	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$787,386.34
51502021000209	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$789,688.94
51502021000210	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$791,991.54
51502021000211	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$794,294.14
51502021000212	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$796,596.74
51502021000213	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$798,899.34
51502021000214	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$801,201.94
51502021000215	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$803,504.54
51502021000216	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$805,807.14
51502021000217	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$808,109.74
51502021000218	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$810,412.34
51502021000219	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$812,714.94
51502021000220	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$815,017.54
51502021000221	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$817,320.14
51502021000222	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$819,622.74
51502021000223	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$821,925.34
51502021000224	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$824,227.94
51502021000225	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$826,530.54
51502021000226	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$828,833.14

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502021000227	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$831,135.74
51502021000228	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$833,438.34
51502021000229	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$835,740.94
51502021000230	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$838,043.54
51502021000231	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$840,346.14
51502021000232	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$842,648.74
51502021000233	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$844,951.34
51502021000234	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$847,253.94
51502021000235	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$849,556.54
51502021000236	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$851,859.14
51502021000237	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$854,161.74
51502021000238	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$856,464.34
51502021000239	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$858,766.94
51502021000240	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$861,069.54
51502021000241	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$863,372.14
51502021000242	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$865,674.74
51502021000243	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$867,977.34
51502021000244	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$870,279.94
51502021000245	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$872,582.54
51502021000246	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$874,885.14
51502021000247	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$877,187.74
51502021000248	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$879,490.34
51502021000249	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$881,792.94
51502021000250	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$884,095.54

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502021000251	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$886,398.14
51502021000252	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$888,700.74
51502021000253	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$891,003.34
51502021000254	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$893,305.94
51502021000255	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$895,608.54
51502021000256	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$897,911.14
51502021000257	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$900,213.74
51502021000258	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$902,516.34
51502021000259	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$904,818.94
51502021000260	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$907,121.54
51502021000261	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$909,424.14
51502021000262	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$911,726.74
51502021000263	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$914,029.34
51502021000264	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$916,331.94
51502021000265	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$918,634.54
51502021000266	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$920,937.14
51502021000267	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$923,239.74
51502021000268	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$925,542.34
51502021000269	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS NO-BREAK REGULADOR	1	\$2,302.60	PIEZA	\$927,844.94
	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS	337	\$927,844.94		\$927,844.94
51502005001170	CAPTURADOR DE VIDEO CAPTURADOR TELEFONO 150-03-0044-0001	1	\$3,164.37	PIEZA	\$3,164.37
	CAPTURADOR DE VIDEO	1	\$3,164.37		\$3,164.37
51502007000103	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA Slimline Monitor 19" LCD CNN71305RB/Teclado/Mouse/ 150-01-0016-0001	1	\$15,690.00	PIEZA	\$15,690.00

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502012000012	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO PANTALLA LCD 18"	1	\$7,999.00	PIEZA	\$23,689.00
51502013000158	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO CPU, TECLADO, MOUSE Y BOCINAS SERIES BOCINAS 033030000638/TECLADO 013020002744/MOUSE B6PTSR227XZI	1	\$6,485.00	PIEZA	\$30,174.00
51502015000045	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	\$16,756.00	PIEZA	\$46,930.00
51502017000005	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO CPU S/N MXL6451WGH, MONITOR V203P 19.5"S/N 6CM6451MNC, TECLADO MOD. KU-1469 S/N BEXJL0BVB421PW	1	\$19,223.49	PIEZA	\$66,153.49
51502017000006	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO CPU S/N MXL6451WFX, MONITOR V203P 19.5"S/N 6CM6451MW1, TECLADO MOD. KU-1469 S/N BEXJL0BVB421PS	1	\$19,223.49	PIEZA	\$85,376.98
51502017000007	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO CPU S/N MXL6451WFZ, MONITOR V203P 19.5"S/N 6CM6451M3X, TECLADO MOD. KU-1469 S/N BEXJL0BVB421PV	1	\$19,223.47	PIEZA	\$104,600.45
51502017000008	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MONITOR MOD. E1916H S/N CN-0XJ5TR-72872-67I-D20B- A00, TECLADO MOD. KB216t S/N CN-0F2JV2- 71616-68B-100E-A03, MOUSE MOD. MS116t S/N CN-0DV0RH-71616-68J-004I	1	\$19,034.78	PIEZA	\$123,635.23
51502017000009	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MONITOR MOD. E1916H S/N CN-0XJ5TR-72872-67I-D17B, TECLADO OD. KB216t S/N CN-0F2JV2-71616- 68U-13YG-A03, MOSE MOD. MS116t S/N CN- 009NK2-73826-69O-0P4S	1	\$19,034.78	PIEZA	\$142,670.01
51502017000012	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 0E9Y-A03 Y MOUSE S/N 6AO-1CFC	1	\$18,703.84	PIEZA	\$161,373.85
51502017000013	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 002D-A01 Y MOUSE S/N 6AD-002D	1	\$16,506.80	PIEZA	\$177,880.65
51502017000014	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 007M-A01 Y MOUSE S/N 6AD-007M	1	\$16,506.80	PIEZA	\$194,387.45

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502017000015	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 003L-A01 Y MOUSE S/N 6AD-003L	1	\$16,506.80	PIEZA	\$210,894.25
51502017000016	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 005L-A01 Y MOUSE S/N 6AD-005L	1	\$16,506.80	PIEZA	\$227,401.05
51502017000017	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 005J-A01 Y MOUSE S/N 6AD-005J	1	\$16,506.80	PIEZA	\$243,907.85
51502017000018	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 007N-A01 Y MOUSE S/N 6AD-007N	1	\$16,506.80	PIEZA	\$260,414.65
51502017000019	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 004B-A01 Y MOUSE S/N 6AD-004B	1	\$16,506.80	PIEZA	\$276,921.45
51502017000020	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 0032-A01 Y MOUSE S/N 6AD-0032	1	\$16,506.80	PIEZA	\$293,428.25
51502017000021	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 007O-A01 Y MOUSE S/N 6AD-007O	1	\$16,506.80	PIEZA	\$309,935.05
51502017000022	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 0047-A01 Y MOUSE S/N 6AD-0047	1	\$16,506.80	PIEZA	\$326,441.85
51502017000023	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR, TECLADO S/N 0DWD-A03 Y MOUSE S/N 6CH-05TP	1	\$24,702.03	PIEZA	\$351,143.88
51502017000061	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO SERIE TECLADO 11A3-A03, MOUSE MODELO MS116p, SERIE 71E-12A8	1	\$16,091.01	PIEZA	\$367,234.89
51502017000062	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO SERIE TECLADO 1B4E-A03, MOUSE MODELO MS116p, SERIE 72D-0QQM	1	\$16,091.01	PIEZA	\$383,325.90
51502017000063	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO SERIE TECLADO 1DUJ-A03, MOUSE MODELO MS116p, SERIE 71E-1AED	1	\$16,091.01	PIEZA	\$399,416.91
51502017000066	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOSE MODELO MS116p SERIE No. CN009NK738266CO17H8	1	\$17,228.70	PIEZA	\$416,645.61

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502017000072	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t, SERIE OHYR	1	\$17,770.79	PIEZA	\$434,416.40
51502017000074	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO, MOUSE MODELO MS116t, S/N CN-0XWP60-71616-753- OUTG	1	\$17,770.79	PIEZA	\$452,187.19
51502017000075	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116p S/N CN-009NK2-73826-76A- 0V9E	1	\$18,167.18	PIEZA	\$470,354.37
51502017000076	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOSE MODELO MS116t SERIE No. CN-0DV0RH-L0300- 1IU5	1	\$17,052.00	PIEZA	\$487,406.37
51502018000002	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08X2, MOUSE 7CE-0XXY	1	\$18,395.80	PIEZA	\$505,802.17
51502018000003	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-0625, MOUSE 7AV-0ZYZ	1	\$18,395.80	PIEZA	\$524,197.97
51502018000004	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-0868, MOUSE 7AV-100T	1	\$18,395.80	PIEZA	\$542,593.78
51502018000005	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08WZ, MOUSE 7CE0XWY	1	\$18,395.80	PIEZA	\$560,989.58
51502018000006	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08X4, MOUSE 7CE0XVM	1	\$18,395.80	PIEZA	\$579,385.38
51502018000007	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-0871, MOUSE 7CE0XVY	1	\$18,395.80	PIEZA	\$597,781.18
51502018000008	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-0874, MOUSE 7CE0XVH	1	\$18,395.80	PIEZA	\$616,176.98
51502018000009	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-0629, MOUSE 7AV0ZZC	1	\$18,395.80	PIEZA	\$634,572.79
51502018000010	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-087V, MOUSE 7AV-0ZZ2	1	\$18,395.80	PIEZA	\$652,968.59

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018000011	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-0873, MOUSE 7CE0XW3	1	\$18,395.80	PIEZA	\$671,364.39
51502018000012	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08W2, MOUSE 7CE-0XVX	1	\$18,395.80	PIEZA	\$689,760.19
51502018000013	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-061T, MOUSE 7CE-0XXG	1	\$18,395.80	PIEZA	\$708,155.99
51502018000014	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08X3, MOUSE 7CE-0XWV	1	\$18,395.80	PIEZA	\$726,551.80
51502018000015	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-0876, MOUSE 7CE-0XWW	1	\$18,395.80	PIEZA	\$744,947.60
51502018000016	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-05RE, MOUSE 7AV-100L	1	\$18,395.80	PIEZA	\$763,343.40
51502018000017	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-082A, MOUSE 7CE-0XWS	1	\$18,395.80	PIEZA	\$781,739.20
51502018000018	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08WW, MOUSE 7CE-0XWO	1	\$18,395.80	PIEZA	\$800,135.00
51502018000019	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-0821, MOUSE 7CE-0XY1	1	\$18,395.80	PIEZA	\$818,530.81
51502018000020	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-087A, MOUSE 7AV-0ZZJ	1	\$18,395.80	PIEZA	\$836,926.61
51502018000021	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08X1, MOUSE 7CE-0XWV	1	\$18,395.80	PIEZA	\$855,322.41
51502018000022	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08WX, MOUSE 7CE-0XWH	1	\$18,395.80	PIEZA	\$873,718.21
51502018000023	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-0878, MOUSE 7CE-0XY6	1	\$18,395.80	PIEZA	\$892,114.01

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018000024	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-087J, MOUSE 7AV-0ZZ9	1	\$18,395.80	PIEZA	\$910,509.82
51502018000025	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08WY, MOUSE 7CE-0XVP	1	\$18,395.80	PIEZA	\$928,905.62
51502018000026	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-087B, MOUSE 7AV-100C	1	\$18,395.80	PIEZA	\$947,301.42
51502018000027	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-087B, MOUSE 7AV-100C	1	\$18,395.80	PIEZA	\$965,697.22
51502018000028	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-087H, MOUSE 7AV-0ZZ5	1	\$18,395.80	PIEZA	\$984,093.02
51502018000029	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08W9, MOUSE 7CE-0XWI	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,002,488.83
51502018000030	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08W1, MOUSE 7CE-0XW4	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,020,884.63
51502018000031	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-084V, MOUSE 7CE-02XW	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,039,280.43
51502018000032	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-085I, MOUSE 7AV-0ZZI	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,057,676.23
51502018000033	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08UI, MOUSE 7CE-0XW6	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,076,072.03
51502018000034	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-05QK, MOUSE 7CE-0XXH	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,094,467.84
51502018000035	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-061V, MOUSE 7CE-0XXU	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,112,863.64
51502018000036	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7BQ-08UG, MOUSE 7CE-0XVW	1	\$18,395.81	PIEZA	\$1,131,259.45

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018000037	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-085J, MOUSE 7AV-1010	1	\$18,395.81	PIEZA	\$1,149,655.26
51502018000038	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-081M, MOUSE 7CE-0XXM	1	\$18,395.81	PIEZA	\$1,168,051.07
51502018000039	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-085, MOUSE 7AV-100D	1	\$18,395.81	PIEZA	\$1,186,446.88
51502018000040	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-087Y, MOUSE 7AV-1006	1	\$18,395.81	PIEZA	\$1,204,842.69
51502018000041	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-0875, MOUSE 7CE-0XVU	1	\$18,395.81	PIEZA	\$1,223,238.50
51502018000042	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-0877, MOUSE 7CE-0XY0	1	\$18,395.81	PIEZA	\$1,241,634.31
51502018000043	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-081J, MOUSE 7CE-0XXT	1	\$18,395.81	PIEZA	\$1,260,030.12
51502018000044	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N 7C5-05QF, MOUSE 7CE-02XI	1	\$18,395.81	PIEZA	\$1,278,425.93
51502018000159	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XWN	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,296,821.73
51502018000160	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XVZ	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,315,217.53
51502018000161	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XXF	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,333,613.33
51502018000162	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XXR	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,352,009.13
51502018000163	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XVS	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,370,404.94
51502018000164	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XW5	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,388,800.74
51502018000165	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XW9	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,407,196.54

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018000166	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XW0	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,425,592.34
51502018000167	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XXC	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,443,988.14
51502018000168	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XX8	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,462,383.95
51502018000169	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7AV-0ZZE	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,480,779.75
51502018000170	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XVT	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,499,175.55
51502018000171	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7AV0ZZD	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,517,571.35
51502018000172	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XY7	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,535,967.15
51502018000173	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XWN	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,554,362.95
51502018000174	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XY3	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,572,758.76
51502018000175	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7AV-0ZYI	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,591,154.56
51502018000176	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7AV-1017	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,609,550.36
51502018000177	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XY8	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,627,946.16
51502018000178	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7AV-100G	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,646,341.96
51502018000179	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XXL	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,664,737.76
51502018000180	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7CE-0XXV	1	\$18,395.80	PIEZA	\$1,683,133.57
51502018000181	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO MOUSE MODELO MS116t SERIE No. 7AV-100R	1	\$18,395.81	PIEZA	\$1,701,529.38

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001375	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-06BU-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MLM-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-AT7U-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,720,569.29
51502018001376	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00H6-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MKP-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-ARYU-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,739,609.21
51502018001377	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7C5-08D5-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0VBK-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-ATHU-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,758,649.12
51502018001378	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-06BY-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MJA-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKUI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,777,689.04
51502018001379	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04DT-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MKH-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJHI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,796,728.95
51502018001380	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04GF-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0VAU-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJ4I-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,815,768.87
51502018001381	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00H5-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MKW-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJKI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,834,808.78
51502018001382	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-02D9-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0ML8-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJ1I-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,853,848.70
51502018001383	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00JU-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0VBC-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJ8I-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,872,888.61

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001384	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7CN-08J8-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-780-1G7Z-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-ARGU-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,891,928.53
51502018001385	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04GH-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0VA0-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJRI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,910,968.44
51502018001386	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00JS-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0VA3-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKFI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,930,008.36
51502018001387	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-02DA-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MJ6-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKLI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,949,048.27
51502018001388	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00JT-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0VA4-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKKI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,968,088.19
51502018001389	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04AU-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0V95-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKGI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$1,987,128.10
51502018001390	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-06IA-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MKT-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKEI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,006,168.02
51502018001391	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00II-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0VAZ-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKHI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,025,207.93
51502018001392	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00H3-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MJF-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJAI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,044,247.85
51502018001393	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00IH-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0V9W-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-CC4U-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,063,287.76

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001394	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04GG-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0V9X-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-CCNU-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,082,327.68
51502018001395	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-02EZ-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MK5-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-CAHU-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,101,367.59
51502018001396	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04E2-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MJL-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJWI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,120,407.51
51502018001397	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-06I9-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MKN-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJ3I-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,139,447.43
51502018001398	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04DZ-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MKY-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-CCHU-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,158,487.34
51502018001399	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-02D6-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MKM-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJ2I-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,177,527.26
51502018001400	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04DV-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MJS-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKTI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,196,567.17
51502018001401	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04EP-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MLO-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKYI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,215,607.09
51502018001402	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00H2-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MLG-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AK4I-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,234,647.00
51502018001403	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-02F5-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MLH-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJTI-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,253,686.92

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001404	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-06BT-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MK8-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-ARDU-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,272,726.83
51502018001405	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BD-08IA-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B5-03ZE-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-ARMU-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,291,766.75
51502018001406	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04DX-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0ML5-A00, MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-AT1U-A04	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,310,806.66
51502018001407	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-ATKU-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04E0-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7B2-0MJ9-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,329,846.58
51502018001408	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKDI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BD-09F0-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7BS-05JP-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,348,886.49
51502018001409	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-ATMU-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BD-06O6-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7BO-1G8J-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,367,926.41
51502018001410	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-ARRU-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04AT-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0V9U-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,386,966.32
51502018001411	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AK9I-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BD-09F5-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7BS-05JT-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,406,006.24
51502018001412	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-ARFU-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04GD-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0V92-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,425,046.15
51502018001413	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKMI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00IK-A03, MOUSE CN-ODV0RH-LO300-7AV-0VAP-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,444,086.07

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001414	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B8-ADPI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04DU-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MKK-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,463,125.98
51502018001415	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJNI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04EI-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MJT-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,482,165.90
51502018001416	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AHVI-A04, TECLADO CN-02FJV2-LO300-7BL-06IB-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MKQ-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,501,205.81
51502018001417	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AK6I-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-02D8-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MJE-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,520,245.73
51502018001418	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-CAWU-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04DY-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MKA-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,539,285.64
51502018001419	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-ARUU-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-02D5-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MKO-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,558,325.56
51502018001420	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B8-ACPI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-06F6-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MLW-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,577,365.47
51502018001421	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJLI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04DW-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0ML7-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,596,405.39
51502018001422	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJYI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-02D4-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MLD-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,615,445.31
51502018001423	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-CCYU-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-06BX-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MKD-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,634,485.22

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001424	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITORCN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJJI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-06BZ-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MKE-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,653,525.14
51502018001425	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AK5I-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04GC, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7AV-0V9E-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,672,565.05
51502018001426	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKCI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00ID-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7AV-0V96-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,691,604.97
51502018001427	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKAI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00IE-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7AV-0V9Z-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,710,644.88
51502018001428	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AK8I-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00IJ-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7AV-0V9G-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,729,684.80
51502018001429	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AKJI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04AS-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7AV-0V9F-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,748,724.71
51502018001430	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-CAMU-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-06BV-A03, MOUSECN-0DV0RH-LO300-7B2-0MLL-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,767,764.63
51502018001431	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-AR9U-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-04GE-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7AV-0V9L-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,786,804.54
51502018001432	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-CA1U-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00H7-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MLE-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,805,844.46
51502018001433	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B8-ACKI-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-06FC-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MJW-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,824,884.37

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001434	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-AT6U-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-00IG-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7AV-0VA7-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,843,924.29
51502018001435	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7B9-AJ7I-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BD-09EY-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7BS-05JA-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,862,964.20
51502018001436	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-CCEU-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-7BL-06F8-A03, MOUSE CN-0DV0RH-LO300-7B2-0MKG-A00	1	\$19,039.92	PIEZA	\$2,882,004.12
51502018001590	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA MONITOR CN-0XJ5TR-FCC00-7BF-CD5U-A04, TECLADO CN-0F2JV2-LO300-785-019G-A03, MOUSE CN-009NK2-PRC00-773-0C15-A00	1	\$18,467.29	PIEZA	\$2,900,471.41
51502018002073	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N CN-0F2JV2-LO300-85S-0JJ2-A03, MOUSE	1	\$21,112.00	PIEZA	\$2,921,583.41
51502018002075	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO TECLADO S/N CN-0F2JV2-LO300-831-06EG-A03, MOUSE	1	\$21,112.00	PIEZA	\$2,942,695.41
51502021000534	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORA DE ESCRITORIO S/N 5LY6F93 TECLADO S/N CN-0F2JV2-L0300-0BP-0K4A-A04, MOUSE CN-0DMV3P-CH400-0BB-0A0K-A04	1	\$15,417.56	PIEZA	\$2,958,112.97
	COMPUTADORAS	161	\$2,958,112.97		\$2,958,112.97
51502018001575	CONSOLA PARA RACK CONSOLA	1	\$28,011.19	PIEZA	\$28,011.19
	CONSOLA	1	\$28,011.19		\$28,011.19
51502006000013	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro/Plata/DVD/CD/Quemador	1	\$15,130.00	PIEZA	\$15,130.00
51502006000014	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Plata/Negro/CD/Quemador 150-01-0001-0032	1	\$9,212.01	PIEZA	\$24,342.01
51502006000021	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro-Blanco 150-01-0001-0045	1	\$8,450.00	PIEZA	\$32,792.01
51502006000025	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro-Plata 150-01-0001-0051	1	\$14,916.01	PIEZA	\$47,708.02
51502007000001	CPU NORMAL 150-01-0001-0009	1	\$11,960.00	PIEZA	\$59,668.02
51502007000002	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0010	1	\$11,960.00	PIEZA	\$71,628.02
51502007000003	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0011	1	\$11,960.00	PIEZA	\$83,588.02
51502007000004	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0012	1	\$11,960.00	PIEZA	\$95,548.02

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502007000005	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro con lector quemador de cd	1	\$11,960.00	PIEZA	\$107,508.02
51502007000006	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro con lector-quemador de cd	1	\$11,960.00	PIEZA	\$119,468.02
51502007000007	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0016	1	\$11,960.00	PIEZA	\$131,428.02
51502007000008	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0017	1	\$11,960.00	PIEZA	\$143,388.02
51502007000009	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0018	1	\$11,960.00	PIEZA	\$155,348.02
51502007000010	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0019	1	\$11,960.00	PIEZA	\$167,308.02
51502007000011	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0020	1	\$11,960.00	PIEZA	\$179,268.02
51502007000012	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0021	1	\$11,960.00	PIEZA	\$191,228.02
51502007000013	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0022	1	\$11,960.00	PIEZA	\$203,188.02
51502007000014	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0024	1	\$11,960.00	PIEZA	\$215,148.02
51502009000001	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro/Plata/con CD/Quemador 150-01-0001-0004	1	\$11,960.00	PIEZA	\$227,108.02
51502009000002	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0006	1	\$11,960.00	PIEZA	\$239,068.02
51502009000003	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0008	1	\$11,960.00	PIEZA	\$251,028.02
51502009000004	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0015	1	\$11,960.00	PIEZA	\$262,988.02
51502009000005	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0023	1	\$11,960.00	PIEZA	\$274,948.02
51502009000006	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Gabinete Color Negro/Unidad de DVD-RW /4 M Cache 150-01-0001-0025	1	\$10,600.00	PIEZA	\$285,548.02
51502009000007	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Gabinete Color Negro/Unidad de DVD-RW /3M Cache 150-01-0001-0026	1	\$7,950.00	PIEZA	\$293,498.02
51502009000009	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Gabinete Color Negro/Unidad de DVD-RW/3 M Cache 150-01-0001-0028	1	\$7,950.00	PIEZA	\$301,448.02
51502009000010	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Gabinete Color Negro/Unidad de DVD-RW/3 M Cache 150-01-0001-0029	1	\$7,950.00	PIEZA	\$309,398.02
51502010000003	CPU MINITORRE Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro/Serie Número PTSCV01002939083973000 150-01-0001-0030	1	\$9,589.00	PIEZA	\$318,987.02
51502010000004	CPU NORMAL Unidad Central de Proceso (C.P.U.) Color Negro 150-01-0001-0031	1	\$7,799.00	PIEZA	\$326,786.02

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502010000005	CPU MINITORRE Unidad Central de Proceso (C.P.U:) Color Negro/ Serie No. PTSC101001003067F23000/Mode 150-01-0001-0000	1	\$9,499.00	PIEZA	\$336,285.02
51502013000011	CPU NORMAL CPU	1	\$10,510.00	PIEZA	\$346,795.02
51502013000012	CPU NORMAL CPU	1	\$10,510.00	PIEZA	\$357,305.02
51502013000013	CPU NORMAL CPU	1	\$10,510.00	PIEZA	\$367,815.02
51502013000014	CPU NORMAL CPU	1	\$10,510.00	PIEZA	\$378,325.02
51502013000015	CPU NORMAL CPU	1	\$10,510.00	PIEZA	\$388,835.02
51502013000031	CPU NORMAL CPU	1	\$5,615.00	PIEZA	\$394,450.02
51502013000032	CPU NORMAL CPU	1	\$5,615.00	PIEZA	\$400,065.02
51502016000092	CPU NORMAL CPU	1	\$12,760.00	PIEZA	\$412,825.02
51502017000010	CPU NORMAL CPU	1	\$10,366.25	PIEZA	\$423,191.27
51502020000030	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$440,230.51
51502020000031	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$457,269.75
51502020000032	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$474,308.99
51502020000033	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$491,348.23
51502020000034	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$508,387.47
51502020000035	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$525,426.71
51502020000036	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$542,465.95
51502020000037	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$559,505.19
51502020000038	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$576,544.43
51502020000039	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$593,583.67
51502020000040	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$610,622.91
51502020000041	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$627,662.15
51502020000042	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$644,701.39
51502020000043	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$661,740.63
51502020000044	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$678,779.87
51502020000045	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$695,819.11
51502020000046	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$712,858.35
51502020000047	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$729,897.59
51502020000048	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$746,936.83
51502020000049	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$763,976.07

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000050	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$781,015.31
51502020000051	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$798,054.55
51502020000052	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$815,093.79
51502020000053	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$832,133.03
51502020000054	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$849,172.27
51502020000055	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$866,211.51
51502020000056	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$883,250.75
51502020000057	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$900,289.99
51502020000058	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$917,329.23
51502020000059	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$934,368.47
51502020000060	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$951,407.71
51502020000061	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$968,446.95
51502020000062	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$985,486.19
51502020000063	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,002,525.43
51502020000064	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,019,564.67
51502020000065	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,036,603.91
51502020000066	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,053,643.15
51502020000067	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,070,682.39
51502020000068	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,087,721.63
51502020000069	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,104,760.87
51502020000070	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,121,800.11
51502020000071	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,138,839.35
51502020000072	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,155,878.59
51502020000073	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,172,917.83
51502020000074	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,189,957.07
51502020000075	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,206,996.31
51502020000076	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,224,035.55

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000077	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,241,074.79
51502020000078	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,258,114.03
51502020000079	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,275,153.27
51502020000080	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,292,192.51
51502020000081	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,309,231.75
51502020000082	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,326,270.99
51502020000083	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,343,310.23
51502020000084	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,360,349.47
51502020000085	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,377,388.71
51502020000086	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,394,427.95
51502020000087	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,411,467.19
51502020000088	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,428,506.43
51502020000089	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,445,545.67
51502020000090	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,462,584.91
51502020000091	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,479,624.15
51502020000092	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,496,663.39
51502020000093	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,513,702.63
51502020000094	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,530,741.87
51502020000095	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,547,781.11
51502020000096	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,564,820.35
51502020000097	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,581,859.59
51502020000098	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,598,898.83
51502020000099	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,615,938.07
51502020000100	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,632,977.31
51502020000101	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,650,016.55
51502020000102	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,667,055.79
51502020000103	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,684,095.03

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000104	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,701,134.27
51502020000105	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,718,173.51
51502020000106	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,735,212.75
51502020000107	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,752,251.99
51502020000108	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,769,291.23
51502020000109	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,786,330.47
51502020000110	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,803,369.71
51502020000111	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,820,408.95
51502020000112	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,837,448.19
51502020000113	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,854,487.43
51502020000114	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,871,526.67
51502020000115	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,888,565.91
51502020000116	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,905,605.15
51502020000117	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,922,644.39
51502020000118	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,939,683.63
51502020000119	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,956,722.87
51502020000120	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,973,762.11
51502020000121	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$1,990,801.35
51502020000122	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,007,840.59
51502020000123	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,024,879.83
51502020000124	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,041,919.07
51502020000125	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,058,958.31
51502020000126	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,075,997.55
51502020000127	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,093,036.79
51502020000128	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,110,076.03
51502020000129	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,127,115.27
51502020000130	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,144,154.51

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000131	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,161,193.75
51502020000132	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,178,232.99
51502020000133	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,195,272.23
51502020000134	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,212,311.47
51502020000135	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,229,350.71
51502020000136	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,246,389.95
51502020000137	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,263,429.19
51502020000138	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,280,468.43
51502020000139	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,297,507.67
51502020000140	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,314,546.91
51502020000141	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,331,586.15
51502020000142	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,348,625.39
51502020000143	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,365,664.63
51502020000144	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,382,703.87
51502020000145	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,399,743.11
51502020000146	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,416,782.35
51502020000147	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,433,821.59
51502020000148	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,450,860.83
51502020000149	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,467,900.07
51502020000150	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,484,939.31
51502020000151	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,501,978.55
51502020000152	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,519,017.79
51502020000153	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,536,057.03
51502020000154	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,553,096.27
51502020000155	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,570,135.51
51502020000156	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,587,174.75
51502020000157	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,604,213.99

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000158	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,621,253.23
51502020000159	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,638,292.47
51502020000160	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,655,331.71
51502020000161	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,672,370.95
51502020000162	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,689,410.19
51502020000163	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,706,449.43
51502020000164	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,723,488.67
51502020000165	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,740,527.91
51502020000166	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,757,567.15
51502020000167	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,774,606.39
51502020000168	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,791,645.63
51502020000169	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,808,684.87
51502020000170	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,825,724.11
51502020000171	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,842,763.35
51502020000172	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,859,802.59
51502020000173	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,876,841.83
51502020000174	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,893,881.07
51502020000175	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,910,920.31
51502020000176	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,927,959.55
51502020000177	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,944,998.79
51502020000178	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,962,038.03
51502020000179	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,979,077.27
51502020000180	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$2,996,116.51
51502020000181	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,013,155.75
51502020000182	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,030,194.99
51502020000183	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,047,234.23
51502020000184	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,064,273.47

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000185	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,081,312.71
51502020000186	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,098,351.95
51502020000187	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,115,391.19
51502020000188	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,132,430.43
51502020000189	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,149,469.67
51502020000190	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,166,508.91
51502020000191	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,183,548.15
51502020000192	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,200,587.39
51502020000193	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,217,626.63
51502020000194	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,234,665.87
51502020000195	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,251,705.11
51502020000196	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,268,744.35
51502020000197	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,285,783.59
51502020000198	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,302,822.83
51502020000199	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,319,862.07
51502020000200	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,336,901.31
51502020000201	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,353,940.55
51502020000202	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,370,979.79
51502020000203	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,388,019.03
51502020000204	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,405,058.27
51502020000205	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,422,097.51
51502020000206	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,439,136.75
51502020000207	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,456,175.99
51502020000208	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,473,215.23
51502020000209	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,490,254.47
51502020000210	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,507,293.71
51502020000211	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,524,332.95

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000212	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,541,372.19
51502020000213	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,558,411.43
51502020000214	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,575,450.67
51502020000215	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,592,489.91
51502020000216	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,609,529.15
51502020000217	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,626,568.39
51502020000218	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,643,607.63
51502020000219	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,660,646.87
51502020000220	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,677,686.11
51502020000221	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,694,725.35
51502020000222	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,711,764.59
51502020000223	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,728,803.83
51502020000224	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$17,039.24	PIEZA	\$3,745,843.07
51502021000547	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$18,154.00	PIEZA	\$3,763,997.07
51502021000548	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$18,154.00	PIEZA	\$3,782,151.07
51502021000549	CPU NORMAL CPU (INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	1	\$18,154.00	PIEZA	\$3,800,305.07
	CPU	45	\$3,800,305.07		\$3,800,305.07
51502013000161	DESTRUCTORA TRITURADORA DE PAPEL DESTRUCTORA DE PAPEL	1	\$3,863.07	PIEZA	\$3,863.07
	DESTRUCTORA	1	\$3,863.07		\$3,863.07
51502012000025	DISCOS DUROS EXTERNO DISCO DURO 2 TB USB 3.5	1	\$2,950.00	PIEZA	\$2,950.00
51502012000027	DISCOS DUROS EXTERNO DISCO DURO EXTERNO	1	\$1,760.00	PIEZA	\$4,710.00
51502012000042	DISCOS DUROS EXTERNO DISCO DURO EXTERNO	1	\$1,760.00	PIEZA	\$6,470.00
51502016000001	DISCOS DUROS EXTERNO DISCO DURO EXTERNO 2 TB	1	\$2,900.00	PIEZA	\$9,370.00
51502016000086	DISCOS DUROS INTERNO DISCOS DUROS	1	\$12,509.00	PIEZA	\$21,879.00
51502016000087	DISCOS DUROS INTERNO DISCOS DUROS	1	\$12,509.00	PIEZA	\$34,388.00
51502017000011	DISCOS DUROS EXTERNO DISCO DURO EXTERNO	1	\$3,266.61	PIEZA	\$37,654.61
51502018001576	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,025.12	PIEZA	\$42,679.73

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001577	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,025.12	PIEZA	\$47,704.85
51502018001578	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,025.12	PIEZA	\$52,729.97
51502018001579	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,025.12	PIEZA	\$57,755.09
51502018001580	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,025.12	PIEZA	\$62,780.21
51502018001581	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,025.12	PIEZA	\$67,805.33
51502018001582	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,025.12	PIEZA	\$72,830.45
51502018001583	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,025.12	PIEZA	\$77,855.57
51502018001584	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,025.12	PIEZA	\$82,880.69
51502018001585	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,025.12	PIEZA	\$87,905.81
51502018001586	DISCOS DUROS EXTERNO DISCO DURO	1	\$3,617.34	PIEZA	\$91,523.15
51502018001587	DISCOS DUROS EXTERNO DISCO DURO	1	\$3,617.34	PIEZA	\$95,140.49
51502018001588	DISCOS DUROS EXTERNO DISCO DURO	1	\$3,617.34	PIEZA	\$98,757.83
51502018001589	DISCOS DUROS EXTERNO DISCO DURO	1	\$3,617.34	PIEZA	\$102,375.17
51502021000535	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,220.00	PIEZA	\$107,595.17
51502021000536	DISCOS DUROS INTERNO DISCO DURO PARA SERVIDOR	1	\$5,220.00	PIEZA	\$112,815.17
	DISCOS DUROS	23	\$112,815.17		\$112,815.17
51502004000414	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0069	1	\$1,579.81	PIEZA	\$1,579.81
51502004000416	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0047	1	\$1,579.82	PIEZA	\$3,159.63
51502004000418	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0001	1	\$1,579.82	PIEZA	\$4,739.45
51502004000420	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0051	1	\$1,579.81	PIEZA	\$6,319.26
51502004000443	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0097	1	\$1,579.82	PIEZA	\$7,899.08
51502007000363	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0110	1	\$1,399.00	PIEZA	\$9,298.08
51502007000369	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0102	1	\$1,600.00	PIEZA	\$10,898.08
51502007000370	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0106	1	\$1,600.00	PIEZA	\$12,498.08
51502007000375	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0094	1	\$1,493.00	PIEZA	\$13,991.08
51502007000376	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0104	1	\$1,600.01	PIEZA	\$15,591.09
51502007000383	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0108	1	\$1,600.01	PIEZA	\$17,191.10
51502007000389	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0107	1	\$1,600.01	PIEZA	\$18,791.11

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502010000133	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0116	1	\$1,499.00	PIEZA	20,290.11
51502010000136	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0115	1	\$2,055.28	PIEZA	22,345.39
51502010000137	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0114	1	\$1,499.00	PIEZA	23,844.39
51502010000143	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0113	1	\$2,055.28	PIEZA	25,899.67
51502010000145	FAX CONVENCIONAL FAX 150-03-0011-0225	1	\$1,600.01	PIEZA	27,499.68
	FAX	17	\$27,499.68		27,499.68
51502009000306	FORTIGATE RACK FORTIGATE	1	\$29,000.00	PIEZA	\$29,000.00
51502015000011	FORTIGATE RACK FORTIGATE	1	\$68,567.79	PIEZA	\$97,567.79
	FORTIGATE	2	\$97,567.79		\$97,567.79
51502006000120	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO Impresora Color Blanco Ostión 150-01-0005-0031	1	\$4,500.00	PIEZA	\$4,500.00
51502006000122	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO Impresora Color Blanco Ostión 150-01-0005-0035	1	\$4,500.00	PIEZA	\$9,000.00
51502006000124	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO Impresora Color Blanco Ostión/Laser 150-01-0005-0044	1	\$4,499.99	PIEZA	\$13,499.99
51502006000125	IMPRESORAS DE CREDENCIALES Impresora Color Plata-Negro para Credenciales/Plastico Duro 150-01-0005-0046	1	\$35,802.75	PIEZA	\$49,302.74
51502007000054	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO Impresora Color Beige con Gris 150-01-0005-0050	1	\$4,772.50	PIEZA	\$54,075.24
51502007000055	IMPRESORAS MATRIZ BLANCO Y NEGRO Impresora Color Gris Matriz de Punto 150-01-0005-0052	1	\$5,075.00	PIEZA	\$59,150.24
51502007000056	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Color Blanco Ostión con Gris Laserjet 150-01-0005-0063	1	\$4,772.50	PIEZA	\$63,922.74
51502007000057	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Color Blanco Ostión con Gris Laserjet 150-01-0005-0064	1	\$4,772.50	PIEZA	\$68,695.24
51502007000058	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Color Blanco Ostión con Gris Laserjet 150-01-0005-0065	1	\$4,772.50	PIEZA	\$73,467.74
51502007000059	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Color Blanco Ostión con Gris 150-01-0005-0066	1	\$4,772.50	PIEZA	\$78,240.24
51502007000060	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Color Blanco Ostión con Gris/ Laserjet 150-01-0005-0067	1	\$4,772.50	PIEZA	\$83,012.74
51502007000061	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Color Blanco Ostión con Gris/ Laserjet 150-01-0005-0068	1	\$4,772.50	PIEZA	\$87,785.24
51502007000062	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Color Blanco Ostión con Gris 150-01-0005-0069	1	\$4,772.50	PIEZA	\$92,557.74

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502007000063	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Laserjet Blanco-Negro/Color Blanco Ostión con Gris 150-01-0005-0070	1	\$4,772.50	PIEZA	\$97,330.24
51502007000064	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Color Blanco Ostión con Gris 150-01-0005-0071	1	\$4,772.50	PIEZA	\$102,102.74
51502007000065	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO Impresora Color Blanco Ostión con Gris 150-01-0005-0072	1	\$4,772.50	PIEZA	\$106,875.24
51502007000066	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO Impresora Color Blanco Ostión con Gris 150-01-0005-0073	1	\$4,772.50	PIEZA	\$111,647.74
51502007000067	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Color Blanco Ostión con Gris 150-01-0005-0074	1	\$4,772.50	PIEZA	\$116,420.24
51502007000068	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Color Blanco Ostión con Gris 150-01-0005-0075	1	\$4,772.50	PIEZA	\$121,192.74
51502007000069	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO Impresora Color Blanco Ostión con Gris 150-01-0005-0078	1	\$4,772.50	PIEZA	\$125,965.24
51502008000001	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR Impresora Color Blanco Ostión 150-01-0005-0051	1	\$1,300.01	PIEZA	\$127,265.25
51502009000029	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR Impresora Color Blanco con Negro/ Officejet/Inyección de Tin 150-01-0005-0004	1	\$2,449.99	PIEZA	\$129,715.24
51502009000031	IMPRESORAS LASER A COLOR Impresora Color Gris-Negro/Color Laserjet (Q3703A) 150-01-0005-0080	1	\$4,500.00	PIEZA	\$134,215.24
51502009000032	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO Impresora Laserjet/Color Gris 150-01-0005-0081	1	\$5,090.00	PIEZA	\$139,305.24
51502009000033	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR Impresora Color Negro/Plata 150-01-0005-0082	1	\$1,950.00	PIEZA	\$141,255.24
51502009000063	IMPRESORAS PLOTTER Plotter Color Gris-Negro/Pedestal incluido/T610 de 44"/11 150-01-0018-0001	1	\$56,348.85	PIEZA	\$197,604.09
51502010000013	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR Impresora Impresora Officejet Pro 8000/Color Blanco-Negro-Gr 150-01-0005-0084	1	\$1,650.00	PIEZA	\$199,254.09
51502010000014	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR Impresora Color Negro 150-01-0005-0085	1	\$0.01	PIEZA	\$199,254.10
51502010000146	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE 5230	1	\$74,750.40	PIEZA	\$274,004.50
51502010000147	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE 5740	1	\$181,861.32	PIEZA	\$455,865.82

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502010000148	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE	1	\$66,926.20	PIEZA	\$522,792.02
51502010000149	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE	1	\$66,926.20	PIEZA	\$589,718.22
51502010000150	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE	1	\$66,926.20	PIEZA	\$656,644.42
51502010000151	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE	1	\$66,926.20	PIEZA	\$723,570.62
51502010000152	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE	1	\$66,926.20	PIEZA	\$790,496.82
51502010000153	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE	1	\$66,926.20	PIEZA	\$857,423.02
51502010000235	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$300.00	PIEZA	\$857,723.02
51502010000252	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL MULTIFUNCIONAL	1	\$800.00	PIEZA	\$858,523.02
51502012000001	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA HP OFFICEJET PRO K8600 INYECCIÓN DE TINTA A COLOR	1	\$4,890.00	PIEZA	\$863,413.02
51502012000036	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR OFFICEJET	1	\$3,500.00	PIEZA	\$866,913.02
51502012000039	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA OFFICEJET	1	\$1,420.00	PIEZA	\$868,333.02
51502012000043	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$1,550.00	PIEZA	\$869,883.02
51502012000044	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$1,550.00	PIEZA	\$871,433.02
51502012000045	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$4,400.00	PIEZA	\$875,833.02
51502013000010	IMPRESORAS OTRAS TERMICA	1	\$5,525.00	PIEZA	\$881,358.02
51502013000107	IMPRESORAS DE CREDENCIALES IMPRESORA DE CREDENCIALES	1	\$60,018.47	PIEZA	\$941,376.49
51502013000129	IMPRESORAS MATRIZ BLANCO Y NEGRO IMPRESORA	1	\$43,480.00	PIEZA	\$984,856.49
51502013000130	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$4,999.00	PIEZA	\$989,855.49
51502013000146	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO IMPRESORA MONOCROMATICA 150-01-0005-0104	1	\$5,550.00	PIEZA	\$995,405.49
51502013000162	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$1,149.81	PIEZA	\$996,555.30
51502014000007	IMPRESORAS OTRAS IMPRESORA ETIQUETAS	1	\$6,289.52	PIEZA	\$1,002,844.82
51502014000012	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE IMPRESORA, SCANNER Y COPIADORA	1	\$15,080.00	PIEZA	\$1,017,924.82
51502015000032	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$3,016.00	PIEZA	\$1,020,940.82
51502015000035	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$3,016.00	PIEZA	\$1,023,956.82
51502016000002	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO IMPRESORA	1	\$3,230.60	PIEZA	\$1,027,187.42

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502016000003	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$2,998.60	PIEZA	\$1,030,186.02
51502016000005	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$4,251.40	PIEZA	\$1,034,437.42
51502016000007	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO IMPRESORA	1	\$5,099.00	PIEZA	\$1,039,536.42
51502016000008	IMPRESORAS LASER BLANCO Y NEGRO IMPRESORA	1	\$5,099.00	PIEZA	\$1,044,635.42
51502016000037	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$3,192.32	PIEZA	\$1,047,827.74
51502016000069	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$5,220.00	PIEZA	\$1,053,047.74
51502016000077	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$3,192.32	PIEZA	\$1,056,240.06
51502017000003	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL	1	\$57,246.00	PIEZA	\$1,113,486.06
51502017000049	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,116,702.43
51502017000050	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,119,918.80
51502017000051	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,123,135.17
51502017000052	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,126,351.54
51502017000053	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,129,567.91
51502017000054	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,132,784.28
51502017000055	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,136,000.65
51502017000056	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,139,217.02
51502017000057	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,142,433.39
51502017000058	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,145,649.76
51502017000059	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,148,866.13
51502017000060	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$3,216.37	PIEZA	\$1,152,082.50
51502017000070	IMPRESORAS INYECCION DE TINTA A COLOR IMPRESORA	1	\$2,798.99	PIEZA	\$1,154,881.49
51502018000088	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE A COLOR	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,165,006.38
51502018000089	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,175,131.26
51502018000090	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,185,256.15
51502018000091	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,195,381.03
51502018000092	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,205,505.92
51502018000093	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,215,630.81

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018000094	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE A COLOR	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,225,755.69
51502018000095	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,235,880.58
51502018000096	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,246,005.46
51502018000097	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,256,130.35
51502018000098	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,266,255.24
51502018000099	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,276,380.12
51502018000100	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,286,505.01
51502018000101	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,296,629.89
51502018000102	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,306,754.78
51502018000103	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,316,879.67
51502018000104	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,327,004.55
51502018000105	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,337,129.44
51502018000106	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,347,254.32
51502018000107	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,357,379.21
51502018000108	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,367,504.10
51502018000109	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,377,628.98
51502018000110	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,387,753.87
51502018000111	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,397,878.75
51502018000112	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,408,003.64
51502018000113	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,418,128.53
51502018000114	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,428,253.41
51502018000115	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,438,378.30
51502018000116	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,448,503.18
51502018000117	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,458,628.07
51502018000118	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,468,752.96
51502018000119	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,478,877.84
51502018000120	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,489,002.73

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018000121	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.90	PIEZA	\$1,499,127.63
51502018000122	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,509,252.51
51502018000123	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,519,377.40
51502018000124	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,529,502.29
51502018000125	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,539,627.17
51502018000126	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,549,752.06
51502018000127	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,559,876.94
51502018000128	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,570,001.83
51502018000129	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,580,126.72
51502018000130	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,124.89	PIEZA	\$1,590,251.60
51502018000184	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE A COLOR	1	\$44,528.46	PIEZA	\$1,634,780.06
51502018000185	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE A COLOR	1	\$44,528.44	PIEZA	\$1,679,308.50
51502018000186	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE A COLOR	1	\$44,528.44	PIEZA	\$1,723,836.94
51502018001500	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,728,871.32
51502018001501	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,733,905.70
51502018001502	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,738,940.07
51502018001503	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,743,974.45
51502018001504	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,749,008.83
51502018001505	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,754,043.20
51502018001506	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,759,077.58
51502018001507	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,764,111.96
51502018001508	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,769,146.33
51502018001509	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,774,180.71
51502018001510	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,779,215.09
51502018001511	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,784,249.46

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001512	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,789,283.84
51502018001513	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,794,318.22
51502018001514	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,799,352.59
51502018001515	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,804,386.97
51502018001516	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,809,421.35
51502018001517	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,814,455.72
51502018001518	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,819,490.10
51502018001519	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,824,524.48
51502018001520	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,829,558.85
51502018001521	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,834,593.23
51502018001522	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,839,627.61
51502018001523	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,844,661.99
51502018001524	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,849,696.36
51502018001525	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,854,730.74
51502018001526	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,859,765.12
51502018001527	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,864,799.49
51502018001528	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,869,833.87
51502018001529	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,874,868.25
51502018001530	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,879,902.62
51502018001531	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,884,937.00
51502018001532	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,889,971.38
51502018001533	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,895,005.75
51502018001534	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,900,040.13
51502018001535	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,905,074.51
51502018001536	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,910,108.88
51502018001537	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,915,143.26
51502018001538	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,920,177.64

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001539	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,925,212.01
51502018001540	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,930,246.39
51502018001541	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,935,280.77
51502018001542	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,940,315.14
51502018001543	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,945,349.52
51502018001544	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,950,383.90
51502018001545	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,955,418.27
51502018001546	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,960,452.65
51502018001547	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,965,487.03
51502018001548	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,970,521.41
51502018001549	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,975,555.78
51502018001550	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,980,590.16
51502018001551	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,985,624.54
51502018001552	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,990,658.91
51502018001553	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$1,995,693.29
51502018001554	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,000,727.67
51502018001555	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,005,762.04
51502018001556	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,010,796.42
51502018001557	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,015,830.80
51502018001558	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,020,865.17
51502018001559	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,025,899.55
51502018001560	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,030,933.93
51502018001561	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,035,968.30
51502018001562	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,041,002.68
51502018001563	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,046,037.06
51502018001564	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,051,071.43
51502018001565	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,056,105.81

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001566	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,061,140.19
51502018001567	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$5,034.38	PIEZA	\$2,066,174.56
51502018001568	IMPRESORAS LASER A COLOR IMPRESORA	1	\$4,465.95	PIEZA	\$2,070,640.52
51502018001569	IMPRESORAS LASER A COLOR IMPRESORA	1	\$4,465.95	PIEZA	\$2,075,106.47
51502018001570	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$8,860.08	PIEZA	\$2,083,966.55
51502018001571	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$46,360.61	PIEZA	\$2,130,327.16
51502018001572	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$46,360.61	PIEZA	\$2,176,687.77
51502018001573	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$46,360.61	PIEZA	\$2,223,048.38
51502018001613	IMPRESORAS LASER A COLOR MAQUINAS PARA IMPRESION	1	\$8,183.80	PIEZA	\$2,231,232.18
51502018001614	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL EQUIPO DIVERSO	1	\$45,693.82	PIEZA	\$2,276,926.00
51502018001631	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$2,999.00	PIEZA	\$2,279,925.00
51502018002072	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$2,998.99	PIEZA	\$2,282,923.99
51502018002074	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,208.00	PIEZA	\$2,293,131.99
51502018002076	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,208.00	PIEZA	\$2,303,339.99
51502018002081	IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL IMPRESORA	1	\$10,162.76	PIEZA	\$2,313,502.75
51502020000478	IMPRESORA EPSON ECOTANK L1300	1	\$19,108.68	PIEZA	\$2,332,611.43
51502020000479	IMPRESORA EPSON ECOTANK L1300	1	\$19,108.68	PIEZA	\$2,351,720.11
51502020000480	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP M428FDW	1	\$9,552.60	PIEZA	\$2,361,272.71
51502020000481	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP M428FDW	1	\$9,552.60	PIEZA	\$2,370,825.31
51502020000482	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP M428FDW	1	\$9,552.60	PIEZA	\$2,380,377.91
51502021000118	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3110	1	\$4,234.00	PIEZA	\$2,384,611.91
51502021000546	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE B7035	1	\$44,658.84	PIEZA	\$2,429,270.75
51502021000558	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,436,810.75
51502021000559	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,444,350.75
51502021000560	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,451,890.75
51502021000561	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,459,430.75
51502021000562	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,466,970.75
51502021000563	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,474,510.75

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502021000564	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,482,050.75
51502021000565	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,489,590.75
51502021000566	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,497,130.75
51502021000567	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,504,670.75
51502021000568	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,512,210.75
51502021000569	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,519,750.75
51502021000570	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,527,290.75
51502021000571	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,534,830.75
51502021000572	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,542,370.75
51502021000573	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,549,910.75
51502021000574	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,358,196.65
51502021000575	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,564,990.75
51502021000576	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,572,530.75
51502021000577	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,580,070.75
51502021000578	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,587,610.75
51502021000579	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3335 DNI	1	\$7,540.00	PIEZA	\$2,595,150.75
51502022000020	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3345 DNI	1	\$11,252.00	PIEZA	\$2,606,402.75
	IMPRESORAS	233	\$2,606,402.75		\$2,606,402.75
51502006000205	LAP TOP TOSHIBA Computadora Portátil Color Azul/con Negro Bocinas/DVD 150-01-0015-0001	1	\$16,450.00	PIEZA	\$16,450.00
51502007000102	LAP TOP HP Computadora Portátil Color Blanco/Negro Control Remoto Serie:P072059450 150-01-0015-0004	1	\$14,811.08	PIEZA	\$16,450.00
51502012000020	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP LENOVO G470	1	\$8,999.00	PIEZA	\$40,260.08
51502012000022	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP LENOVO G470	1	\$8,999.00	PIEZA	\$49,259.08
51502012000038	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP 14" HD	1	\$12,380.00	PIEZA	\$61,639.08
51502012000040	LAP TOP VARIOS MARCAS PORTATIL	1	\$29,278.40	PIEZA	\$90,917.48
51502012000041	LAP TOP VARIOS MARCAS PORTATIL	1	\$15,573.00	PIEZA	\$106,490.48
51502015000044	LAP TOP HP COMPUTADORA PORTATIL	1	\$12,999.00	PIEZA	\$119,489.48
51502017000025	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$14,583.74	PIEZA	\$134,073.22
51502017000026	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$14,583.74	PIEZA	\$148,656.96
51502017000027	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$14,583.74	PIEZA	\$163,240.70

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502017000028	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$14,583.74	PIEZA	\$177,824.44
51502017000029	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$14,583.74	PIEZA	\$192,408.18
51502017000030	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$14,583.74	PIEZA	\$206,991.92
51502017000031	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$14,583.74	PIEZA	\$221,575.66
51502017000032	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$14,583.74	PIEZA	\$236,159.40
51502017000033	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$14,583.74	PIEZA	\$250,743.14
51502017000043	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$13,668.87	PIEZA	\$264,412.01
51502017000044	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$13,668.87	PIEZA	278,099.88
51502017000045	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$13,668.87	PIEZA	291,769.75
51502017000046	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$13,668.87	PIEZA	305,439.62
51502017000047	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$13,668.87	PIEZA	319,109.49
51502017000048	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$13,668.87	PIEZA	332,779.36
51502017000064	LAP TOP VARIOS MARCAS COMPUTADORA PORTATIL	1	\$14,149.68	PIEZA	346,930.04
51502017000073	LAP TOP VARIOS MARCAS COMPUTADORA PORTATIL	1	\$31,749.20	PIEZA	378,680.24
51502017000077	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$14,138.35	PIEZA	392,819.59
51502018001287	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	407,948.85
51502018001288	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	423,078.10
51502018001289	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	438,207.36
51502018001290	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	468,465.87
51502018001291	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	468,465.87
51502018001292	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	483,595.13
51502018001293	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	498,724.38
51502018001294	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	513,853.64
51502018001295	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	528,982.89
51502018001296	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	544,112.15
51502018001297	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	559,241.41
51502018001298	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	574,370.66
51502018001299	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	589,499.92
51502018001300	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	604,629.17
51502018001301	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	619,758.43
51502018001302	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	634,887.69
51502018001303	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	650,016.94
51502018001304	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	665,146.20
51502018001305	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	680,275.45
51502018001306	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	695,404.71
51502018001307	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	710,533.97
51502018001308	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	725,663.22
51502018001309	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	740,792.48
51502018001310	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	755,921.73
51502018001311	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	771,050.99
51502018001312	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	786,180.25
51502018001313	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	801,309.50
51502018001314	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	816,438.76
51502018001315	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	831,568.01
51502018001316	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	846,697.27
51502018001317	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	861,826.53
51502018001318	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	876,955.78
51502018001319	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	892,085.04
51502018001320	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	907,214.29

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001321	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	922,343.55
51502018001322	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	937,472.81
51502018001323	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	952,602.06
51502018001324	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	967,731.32
51502018001325	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	982,860.57
51502018001326	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	997,989.83
51502018001327	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	1,013,119.09
51502018001328	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,028,180.34
51502018001329	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,043,308.60
51502018001330	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,058,436.85
51502018001331	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,073,565.11
51502018001332	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,088,693.37
51502018001333	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,103,821.62
51502018001334	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,118,949.88
51502018001335	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,134,078.13
51502018001336	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,149,206.39
51502018001337	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,164,334.65
51502018001338	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,179,462.90
51502018001339	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,194,591.16
51502018001340	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,209,719.41
51502018001341	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,224,847.67
51502018001342	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,239,975.93
51502018001343	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,255,104.18
51502018001344	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,270,232.44
51502018001345	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,285,360.69
51502018001346	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,300,488.95
51502018001347	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,315,617.21
51502018001348	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,330,745.46
51502018001349	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,345,873.72
51502018001350	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,361,001.97
51502018001351	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,376,130.23
51502018001352	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,391,258.49
51502018001353	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,406,386.74
51502018001354	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,421,515.00
51502018001355	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,436,643.25
51502018001356	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,451,771.51
51502018001357	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,466,899.77
51502018001358	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,482,028.02
51502018001359	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,497,156.28
51502018001360	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,512,284.53
51502018001361	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,527,412.79
51502018001362	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,542,541.05
51502018001363	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$15,128.26	PIEZA	\$1,557,669.30
51502018001364	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$27,333.12	PIEZA	\$1,585,002.42
51502018001365	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$27,333.12	PIEZA	\$1,612,335.55
51502018001366	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$27,333.10	PIEZA	\$1,639,668.65
51502018001367	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$27,333.10	PIEZA	\$1,667,001.75
51502018001368	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$27,333.12	PIEZA	\$1,694,334.87
51502018001369	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$27,333.12	PIEZA	\$1,721,667.99
51502018001370	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$27,333.12	PIEZA	\$1,749,001.11
51502018001371	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$27,333.12	PIEZA	\$1,776,334.23

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502018001372	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$27,333.12	PIEZA	\$1,803,667.36
51502018001373	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$27,333.12	PIEZA	\$1,831,000.48
51502018001374	LAP TOP VARIOS MARCAS LAPTOP	1	\$27,333.12	PIEZA	\$1,858,333.60
51502018002080	LAP TOP VARIOS MARCAS LAP TOP	1	\$15,773.68	PIEZA	\$1,874,107.28
51502020000420	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$1,891,107.08
51502020000421	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$1,908,106.88
51502020000422	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$1,925,106.68
51502020000423	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$1,942,106.48
51502020000424	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$1,959,106.28
51502020000425	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$1,976,106.08
51502020000426	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$1,993,105.88
51502020000427	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,010,105.68
51502020000428	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,027,105.48
51502020000429	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,044,105.28
51502020000430	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,061,105.08
51502020000431	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,078,104.88
51502020000432	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,095,104.68
51502020000433	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,112,104.48
51502020000434	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,129,104.28
51502020000435	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,146,104.08
51502020000436	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,163,103.88
51502020000437	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,180,103.68
51502020000438	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,197,103.48
51502020000439	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,214,103.28
51502020000440	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,231,103.08
51502020000441	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,248,102.88
51502020000442	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,265,102.68
51502020000443	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,282,102.48
51502020000444	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,299,102.28
51502020000445	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,316,102.08
51502020000446	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,333,101.88
51502020000447	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,350,101.68
51502020000448	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,367,101.48
51502020000449	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,384,101.28
51502020000450	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,401,101.08
51502020000451	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,418,100.88
51502020000452	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,435,100.68
51502020000453	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,452,100.48
51502020000454	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,469,100.28
51502020000455	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,486,100.08
51502020000456	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,503,099.88
51502020000457	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,520,099.68
51502020000458	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,537,099.48
51502020000459	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,554,099.28
51502020000460	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,571,099.08
51502020000461	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,588,098.88
51502020000462	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,605,098.68
51502020000463	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,622,098.48
51502020000464	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,639,098.28
51502020000465	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,656,098.08
51502020000466	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,673,097.88

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000467	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,690,097.68
51502020000468	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,707,097.48
51502020000469	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,724,097.28
51502020000470	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,741,097.08
51502020000471	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,758,096.88
51502020000472	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,775,096.68
51502020000473	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,792,096.48
51502020000474	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,809,096.28
51502020000475	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,826,096.08
51502020000476	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,843,095.88
51502020000477	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$16,999.80	PIEZA	\$2,860,095.68
51502021000116	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$17,400.00	PIEZA	\$2,877,495.68
51502021000117	LAP TOP DELL LATTITUDE 3410	1	\$17,400.00	PIEZA	\$2,894,895.68
51502021000270	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$2,910,903.68
51502021000271	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$2,926,911.68
51502021000272	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$2,942,919.68
51502021000273	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$2,958,927.68
51502021000274	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$2,974,935.68
51502021000275	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$2,990,943.68
51502021000276	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,006,951.68
51502021000277	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,022,959.68
51502021000278	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,038,967.68
51502021000279	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,054,975.68
51502021000280	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,070,983.68
51502021000281	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,086,991.68
51502021000282	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,102,999.68
51502021000283	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,119,007.68
51502021000284	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,135,015.68
51502021000285	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,151,023.68
51502021000286	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,167,031.68
51502021000287	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,183,039.68
51502021000288	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,199,047.68
51502021000289	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,215,055.68
51502021000290	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,231,063.68
51502021000291	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,247,071.68
51502021000292	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,263,079.68
51502021000293	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,279,087.68
51502021000294	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,295,095.68
51502021000295	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,311,103.68
51502021000296	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,327,111.68
51502021000297	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,343,119.68
51502021000298	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,359,127.68
51502021000299	LAPTOP DELL VOSTRO 3460	1	\$16,008.00	PIEZA	\$3,375,135.68
51502021000545	LAPTOP GAMER	1	\$27,724.00	PIEZA	\$3,402,859.68
51502021000550	LAPTOP DELL LATTITUDE 3510	1	\$19,372.00	PIEZA	\$3,422,231.68
51502021000551	LAPTOP DELL LATTITUDE 3510	1	\$19,372.00	PIEZA	\$3,441,603.68
51502021000638	LPTOP MICROSOFT SURFACE 4	1	\$43,859.60	PIEZA	\$3,485,463.28
51502022000005	LAPTOP GAMING DELL G15	1	\$35,673.48	PIEZA	\$3,521,136.76
51502022000006	LAPTOP GAMING DELL G15	1	\$35,673.48	PIEZA	\$3,556,810.24
51502022000007	LAPTOP GAMING DELL G15	1	\$35,673.48	PIEZA	\$3,592,483.72
51502022000008	LAPTOP GAMING DELL G15	1	\$35,673.48	PIEZA	\$3,628,157.20

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502022000009	LAPTOP GAMING DELL G15	1	\$35,673.48	PIEZA	\$3,663,830.68
51502022000012	LAPTOP APPLE	1	\$45,645.80	PIEZA	\$3,709,476.48
	LAPTOP	215	\$3,709,476.48		\$3,709,476.48
51502013000007	LECTOR CODIGO DE BARRAS LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,115.00	PIEZA	\$4,115.00
51502013000008	LECTOR CODIGO DE BARRAS LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,115.00	PIEZA	\$8,230.00
51502013000009	LECTOR CODIGO DE BARRAS LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,115.00	PIEZA	\$12,345.00
51502014000008	LECTOR CODIGO DE BARRAS LECTOR DE CODIGO DE BARRAS	1	\$17,380.05	PIEZA	\$29,725.05
	LECTOR	4	\$29,725.05		\$29,725.05
51502012000028	MONITORES COMPUTADORA LED 23"	1	\$2,699.00	PIEZA	\$2,699.00
51502013000016	MONITORES COMPUTADORA MONITOR LCD 18.5"	1	\$2,335.00	PIEZA	\$5,034.00
51502013000017	MONITORES COMPUTADORA MONITOR LCD 18.5"	1	\$2,335.00	PIEZA	\$7,369.00
51502013000018	MONITORES COMPUTADORA MONITOR LCD 18.5"	1	\$2,335.00	PIEZA	\$9,704.00
51502013000019	MONITORES COMPUTADORA MONITOR LCD 18.5"	1	\$2,335.00	PIEZA	\$12,039.00
51502013000020	MONITORES COMPUTADORA MONITOR LCD 18.5"	1	\$2,335.00	PIEZA	\$14,374.00
51502013000033	MONITORES COMPUTADORA MONITOR LCD 18.5"	1	\$2,335.00	PIEZA	\$16,709.00
51502013000034	MONITORES COMPUTADORA MONITOR LCD 18.5"	1	\$2,335.00	PIEZA	\$19,044.00
51502013000159	MONITORES COMPUTADORA MONITOR LED 18.5"	1	\$1,490.00	PIEZA	\$20,534.00
51502016000093	MONITORES COMPUTADORA MONITOR 23.6"	1	\$2,088.00	PIEZA	\$22,622.00
51502020000225	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$24,727.40
51502020000226	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$26,832.80
51502020000227	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$28,938.20
51502020000228	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$31,043.60
51502020000229	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$33,149.00
51502020000230	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$35,254.40
51502020000231	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$37,359.80
51502020000232	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$39,465.20
51502020000233	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$41,570.60
51502020000234	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$43,676.00
51502020000235	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$45,781.40

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000236	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$47,886.80
51502020000237	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$49,992.20
51502020000238	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$52,097.60
51502020000239	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$54,203.00
51502020000240	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$56,308.40
51502020000241	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$58,413.80
51502020000242	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$60,519.20
51502020000243	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$62,624.60
51502020000244	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$64,730.00
51502020000245	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$66,835.40
51502020000246	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$68,940.80
51502020000247	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$71,046.20
51502020000248	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$73,151.60
51502020000249	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$75,257.00
51502020000250	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$77,362.40
51502020000251	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$79,467.80
51502020000252	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$81,573.20
51502020000253	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$83,678.60
51502020000254	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$85,784.00
51502020000255	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$87,889.40
51502020000256	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$89,994.80
51502020000257	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$92,100.20
51502020000258	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$94,205.60
51502020000259	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$96,311.00
51502020000260	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$98,416.40
51502020000261	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$100,521.80
51502020000262	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$102,627.20

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000263	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$104,732.60
51502020000264	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$106,838.00
51502020000265	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$108,943.40
51502020000266	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$111,048.80
51502020000267	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$113,154.20
51502020000268	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$115,259.60
51502020000269	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$117,365.00
51502020000270	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$119,470.40
51502020000271	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$121,575.80
51502020000272	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$123,681.20
51502020000273	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$125,786.60
51502020000274	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$127,892.00
51502020000275	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$129,997.40
51502020000276	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$132,102.80
51502020000277	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$134,208.20
51502020000278	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$136,313.60
51502020000279	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$138,419.00
51502020000280	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$140,524.40
51502020000281	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$142,629.80
51502020000282	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$144,735.20
51502020000283	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$146,840.60
51502020000284	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$148,946.00
51502020000285	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$151,051.40
51502020000286	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$153,156.80
51502020000287	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$155,262.20
51502020000288	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$157,367.60
51502020000289	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$159,473.00

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000290	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$161,578.40
51502020000291	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$163,683.80
51502020000292	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$165,789.20
51502020000293	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$167,894.60
51502020000294	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$170,000.00
51502020000295	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$172,105.40
51502020000296	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$174,210.80
51502020000297	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$176,316.20
51502020000298	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$178,421.60
51502020000299	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$180,527.00
51502020000300	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$182,632.40
51502020000301	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$184,737.80
51502020000302	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$186,843.20
51502020000303	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$188,948.60
51502020000304	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$191,054.00
51502020000305	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$193,159.40
51502020000306	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$195,264.80
51502020000307	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$197,370.20
51502020000308	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$199,475.60
51502020000309	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$201,581.00
51502020000310	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$203,686.40
51502020000311	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$205,791.80
51502020000312	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$207,897.20
51502020000313	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$210,002.60
51502020000314	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$212,108.00
51502020000315	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$214,213.40
51502020000316	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$216,318.80

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000317	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$218,424.20
51502020000318	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$220,529.60
51502020000319	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$222,635.00
51502020000320	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$224,740.40
51502020000321	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$226,845.80
51502020000322	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$228,951.20
51502020000323	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$231,056.60
51502020000324	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$233,162.00
51502020000325	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$235,267.40
51502020000326	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$237,372.80
51502020000327	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$239,478.20
51502020000328	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$241,583.60
51502020000329	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$243,689.00
51502020000330	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$245,794.40
51502020000331	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$247,899.80
51502020000332	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$250,005.20
51502020000333	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$252,110.60
51502020000334	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$254,216.00
51502020000335	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$256,321.40
51502020000336	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$258,426.80
51502020000337	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$260,532.20
51502020000338	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$262,637.60
51502020000339	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$264,743.00
51502020000340	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$266,848.40
51502020000341	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$268,953.80
51502020000342	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$271,059.20
51502020000343	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$273,164.60

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000344	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$275,270.00
51502020000345	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$277,375.40
51502020000346	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$279,480.80
51502020000347	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$281,586.20
51502020000348	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$283,691.60
51502020000349	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$285,797.00
51502020000350	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$287,902.40
51502020000351	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$290,007.80
51502020000352	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$292,113.20
51502020000353	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$294,218.60
51502020000354	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$296,324.00
51502020000355	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$298,429.40
51502020000356	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$300,534.80
51502020000357	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$302,640.20
51502020000358	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$304,745.60
51502020000359	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$306,851.00
51502020000360	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$308,956.40
51502020000361	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$311,061.80
51502020000362	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$313,167.20
51502020000363	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$315,272.60
51502020000364	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$317,378.00
51502020000365	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$319,483.40
51502020000366	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$321,588.80
51502020000367	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$323,694.20
51502020000368	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$325,799.60
51502020000369	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$327,905.00
51502020000370	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$330,010.40

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000371	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$332,115.80
51502020000372	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$334,221.20
51502020000373	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$336,326.60
51502020000374	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$338,432.00
51502020000375	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$340,537.40
51502020000376	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$342,642.80
51502020000377	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$344,748.20
51502020000378	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$346,853.60
51502020000379	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$348,959.00
51502020000380	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$351,064.40
51502020000381	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$353,169.80
51502020000382	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$355,275.20
51502020000383	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$357,380.60
51502020000384	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$359,486.00
51502020000385	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$361,591.40
51502020000386	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$363,696.80
51502020000387	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$365,802.20
51502020000388	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$367,907.60
51502020000389	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$370,013.00
51502020000390	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$372,118.40
51502020000391	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$374,223.80
51502020000392	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$376,329.20
51502020000393	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$378,434.60
51502020000394	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$380,540.00
51502020000395	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$382,645.40
51502020000396	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$384,750.80
51502020000397	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$386,856.20

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000398	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$388,961.60
51502020000399	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$391,067.00
51502020000400	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$393,172.40
51502020000401	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$395,277.80
51502020000402	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$397,383.20
51502020000403	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$399,488.60
51502020000404	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$401,594.00
51502020000405	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$403,699.40
51502020000406	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$405,804.80
51502020000407	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$407,910.20
51502020000408	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$410,015.60
51502020000409	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$412,121.00
51502020000410	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$414,226.40
51502020000411	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$416,331.80
51502020000412	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$418,437.20
51502020000413	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$420,542.60
51502020000414	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$422,648.00
51502020000415	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$424,753.40
51502020000416	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$426,858.80
51502020000417	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$428,964.20
51502020000418	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$431,069.60
51502020000419	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,105.40	PIEZA	\$433,175.00
51502021000300	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,807.20	PIEZA	\$435,982.20
51502021000301	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,807.20	PIEZA	\$438,789.40
51502021000302	MONITOR COMPUTADORA LED 21.5" DELL E2220H	1	\$2,807.20	PIEZA	\$441,596.60
51502022000013	MONITOR COMPUTADORA LED 27" DELL P2722H	1	\$6,960.00	PIEZA	\$448,556.60
	MONITORES	209	\$448,556.60		\$448,556.60

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502016000094	PARTES PARA COMPUTADORAS TECLADO CONVENCIONAL TECLADO	1	\$381.64	PIEZA	\$381.64
51502016000095	PARTES PARA COMPUTADORAS TECLADO INALABRICO MOUSE	1	\$270.28	PIEZA	\$651.92
	PARTES PARA COMPUTADORA	2	\$651.92		\$651.92
51502009000236	RUTEADOR ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0196	1	\$5,336.00	PIEZA	\$5,336.00
51502009000243	RUTEADOR ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0199	1	\$5,336.00	PIEZA	\$10,672.00
51502009000244	RUTEADOR ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0197	1	\$5,336.00	PIEZA	\$16,008.00
51502009000245	RUTEADOR ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0215	1	\$5,336.00	PIEZA	\$21,344.00
51502009000249	RUTEADOR ALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0026	1	\$2,012.60	PIEZA	\$23,356.60
51502009000259	RUTEADOR ALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0020	1	\$2,012.60	PIEZA	\$25,369.20
51502009000270	RUTEADOR ALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0007	1	\$2,012.60	PIEZA	\$27,381.80
51502009000272	RUTEADOR ALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0008	1	\$2,012.60	PIEZA	\$29,394.40
51502009000274	RUTEADOR ALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0009	1	\$2,012.60	PIEZA	\$31,407.00
51502009000280	RUTEADOR ALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0018	1	\$2,012.60	PIEZA	\$33,419.60
51502009000282	RUTEADOR ALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0019	1	\$2,012.60	PIEZA	\$35,432.20
51502009000283	RUTEADOR ALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0021	1	\$2,012.60	PIEZA	\$37,444.80
51502009000305	RUTEADOR ALAMBRICO RUTEADOR	1	\$39,150.00	PIEZA	\$76,594.80
51502009000307	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0036	1	\$2,012.60	PIEZA	\$78,607.40
51502009000308	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0092	1	\$2,012.60	PIEZA	\$80,620.00
51502009000309	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0093	1	\$2,012.60	PIEZA	\$82,632.60
51502009000310	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0094	1	\$2,012.60	PIEZA	\$84,645.20
51502009000311	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0095	1	\$2,012.60	PIEZA	\$86,657.80
51502009000312	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0096	1	\$2,012.60	PIEZA	\$88,670.40
51502009000313	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0097	1	\$2,012.60	PIEZA	\$90,683.00
51502009000314	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0098	1	\$2,012.60	PIEZA	\$92,695.60
51502009000315	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0099	1	\$2,012.60	PIEZA	\$94,708.20
51502009000316	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0100	1	\$2,012.60	PIEZA	\$96,720.80

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502009000317	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0101	1	\$2,012.60	PIEZA	\$98,733.40
51502009000318	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0102	1	\$2,012.60	PIEZA	\$100,746.00
51502009000319	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0103	1	\$2,012.60	PIEZA	\$102,758.60
51502009000320	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR 150-01-0011-0104	1	\$2,012.60	PIEZA	\$104,771.20
51502013000108	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$106,121.20
51502013000109	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR INALAMBRICO	1	\$1,350.00	PIEZA	\$107,471.20
51502013000110	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR INALAMBRICO	1	\$1,350.00	PIEZA	\$108,821.20
51502013000111	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$110,171.20
51502013000112	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$111,521.20
51502013000113	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$112,871.20
51502013000114	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$114,221.20
51502013000115	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$115,571.20
51502013000116	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$276,264.23
51502013000117	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$118,271.20
51502013000118	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$119,621.20
51502013000119	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$120,971.20
51502013000120	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$122,321.20
51502013000121	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$123,671.20
51502013000122	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$125,021.20
51502013000123	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$126,371.20
51502013000124	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$127,721.20
51502013000125	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$129,071.20
51502013000126	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$130,421.20
51502013000127	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$131,771.20
51502013000128	RUTEADOR INALAMBRICO RUTEADOR	1	\$1,350.00	PIEZA	\$133,121.20
	RUTEADOR	48	\$133,121.20		\$133,121.20
51502006000605	SCANNER OTROS Digitalizador de Firmas Color Gris Oscuro para Credenciales Pluma HHP 150-03-0043-0003	1	\$6,736.82	PIEZA	\$6,736.82
51502006000607	SCANNER LECTOR DE CODIGOS DE BARRA LectorCodigo de Barras Color Blanco-Gris/con Base/Conexión USB 150-03-0045-0001	1	\$3,285.01	PIEZA	\$10,021.83
51502007000099	SCANNER SCANNER Scaner Color Gris/Cama Plana 150-01-0009-0010	1	\$826.85	PIEZA	\$10,848.68
51502013000042	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$12,008.68
51502013000043	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$13,168.68
51502013000044	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$14,328.68
51502013000045	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$15,488.68
51502013000046	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$16,648.68
51502013000047	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$17,808.68
51502013000048	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$18,968.68
51502013000049	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$20,128.68
51502013000050	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$21,288.68
51502013000051	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$22,448.68
51502013000052	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$23,608.68

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502013000053	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$24,768.68
51502013000054	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$25,928.68
51502013000055	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$27,088.68
51502013000056	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$28,248.68
51502013000057	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$29,408.68
51502013000058	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$30,568.68
51502013000059	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$31,728.68
51502013000060	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$32,888.68
51502013000061	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$34,048.68
51502013000062	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$35,208.68
51502013000063	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$36,368.68
51502013000064	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$37,528.68
51502013000065	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$38,688.68
51502013000066	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$39,848.68
51502013000067	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$41,008.68
51502013000068	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$42,168.68
51502013000069	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$43,328.68
51502013000070	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$44,488.68
51502013000071	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$45,648.68
51502013000072	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$46,808.68
51502013000073	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$47,968.68
51502013000074	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$49,128.68
51502013000075	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$50,288.68
51502013000076	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$51,448.68
51502013000077	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$52,608.68
51502013000078	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$53,768.68
51502013000079	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$54,928.68
51502013000080	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$56,088.68
51502013000081	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$57,248.68
51502013000082	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$58,408.68
51502013000083	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$59,568.68
51502013000084	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$60,728.68
51502013000085	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$61,888.68
51502013000086	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$63,048.68
51502013000087	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$64,208.68
51502013000088	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$65,368.68
51502013000089	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$66,528.68
51502013000090	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$67,688.68
51502013000091	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$68,848.68
51502013000092	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$70,008.68
51502013000093	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$71,168.68
51502013000094	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$72,328.68
51502013000095	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$73,488.68
51502013000096	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$74,648.68
51502013000097	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$75,808.68
51502013000098	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$76,968.68
51502013000099	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$78,128.68
51502013000100	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$79,288.68
51502013000101	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$80,448.68
51502013000102	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$81,608.68
51502013000103	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$82,768.68

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502013000104	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$83,928.68
51502013000105	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$85,088.68
51502013000106	SCANNER SCANNER SCANNER	1	\$1,160.00	PIEZA	\$86,248.68
	SCANNER	68	\$86,248.68		\$86,248.68
51502011000018	SERVIDOR TIPO RACK CPU 150-01-0001-0033	1	\$105,231.33	PIEZA	\$105,231.33
51502011000019	SERVIDOR TIPO RACK CPU 150-01-0001-0034	1	\$105,231.33	PIEZA	\$210,462.66
51502011000020	SERVIDOR TIPO RACK CPU 150-01-0001-0035	1	\$105,231.33	PIEZA	\$315,693.99
51502016000088	SERVIDOR TIPO RACK SERVIDOR	1	\$23,809.00	PIEZA	\$339,502.99
51502018000182	SERVIDOR TIPO RACK SERVIDOR	1	\$214,741.10	PIEZA	\$554,244.09
51502018001628	SERVIDOR	1	\$21,709.40	PIEZA	\$575,953.49
51502021000543	SERVIDOR	1	\$40,724.87	PIEZA	\$616,678.36
	SERVIDOR	7	\$616,678.36		\$616,678.36
51502005001188	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0181	1	\$2,716.87	PIEZA	\$2,716.87
51502005001189	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0179	1	\$2,716.87	PIEZA	\$5,433.74
51502005001190	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0189	1	\$2,716.87	PIEZA	\$8,150.61
51502007000362	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$608.50	PIEZA	\$8,759.11
51502009000170	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$11,209.05	PIEZA	\$19,968.16
51502009000171	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0177	1	\$2,716.87	PIEZA	\$22,685.03
51502009000172	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$2,716.87	PIEZA	\$25,401.90
51502009000173	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$2,716.88	PIEZA	\$28,118.78
51502009000174	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0163	1	\$2,716.88	PIEZA	\$30,835.66
51502009000175	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0162	1	\$2,716.88	PIEZA	\$33,552.54
51502009000177	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0175	1	\$2,716.87	PIEZA	\$36,269.41
51502009000178	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0148	1	\$4,673.02	PIEZA	\$40,942.43
51502009000179	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0169	1	\$2,716.88	PIEZA	\$43,659.31
51502009000181	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0153	1	\$4,673.03	PIEZA	\$48,332.34
51502009000182	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0170	1	\$2,716.88	PIEZA	\$51,049.22
51502009000183	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0184	1	\$2,716.87	PIEZA	\$53,766.09
51502009000184	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0186	1	\$2,716.87	PIEZA	\$56,482.96
51502009000185	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0149	1	\$4,673.02	PIEZA	\$61,155.98
51502009000186	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0157	1	\$11,209.05	PIEZA	\$72,365.03
51502009000187	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0152	1	\$4,673.03	PIEZA	\$77,038.06
51502009000189	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0145	1	\$4,673.02	PIEZA	\$81,711.08

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502009000193	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0185	1	\$2,716.87	PIEZA	\$84,427.95
51502009000194	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0144	1	\$4,673.02	PIEZA	\$89,100.97
51502009000195	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0158	1	\$2,716.88	PIEZA	\$91,817.85
51502009000196	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0182	1	\$2,716.87	PIEZA	\$94,534.72
51502009000197	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0176	1	\$2,716.87	PIEZA	\$97,251.59
51502009000198	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0171	1	\$2,716.88	PIEZA	\$99,968.47
51502009000199	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0164	1	\$2,716.88	PIEZA	\$102,685.35
51502009000200	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0187	1	\$2,716.87	PIEZA	\$105,402.22
51502009000202	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0168	1	\$2,716.88	PIEZA	\$108,119.10
51502009000205	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0147	1	\$4,673.02	PIEZA	\$112,792.12
51502009000206	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0188	1	\$2,716.87	PIEZA	\$115,508.99
51502009000208	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0143	1	\$4,673.02	PIEZA	\$120,182.01
51502009000210	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0150	1	\$4,673.03	PIEZA	\$124,855.04
51502009000211	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0166	1	\$2,716.88	PIEZA	\$127,571.92
51502009000212	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0172	1	\$2,716.88	PIEZA	\$130,288.80
51502009000214	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0146	1	\$4,673.02	PIEZA	\$134,961.82
51502009000215	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0160	1	\$2,716.88	PIEZA	\$137,678.70
51502009000216	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0161	1	\$2,716.88	PIEZA	\$140,395.58
51502009000217	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0183	1	\$2,716.87	PIEZA	\$143,112.45
51502009000218	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0159	1	\$2,716.88	PIEZA	\$145,829.33
51502009000219	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0178	1	\$2,716.87	PIEZA	\$148,546.20
51502009000220	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0154	1	\$4,673.03	PIEZA	\$153,219.23
51502009000221	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0155	1	\$4,673.03	PIEZA	\$157,892.26
51502009000223	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0165	1	\$2,716.88	PIEZA	\$160,609.14
51502009000225	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0180	1	\$2,716.87	PIEZA	\$163,326.01
51502009000230	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0214	1	\$5,336.00	PIEZA	\$168,662.01

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502009000231	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0233	1	\$5,336.00	PIEZA	\$173,998.01
51502009000232	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0233	1	\$5,336.00	PIEZA	\$179,334.01
51502009000233	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0230	1	\$5,336.00	PIEZA	\$184,670.01
51502009000237	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0238	1	\$5,336.00	PIEZA	\$190,006.01
51502009000238	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0231	1	\$5,336.00	PIEZA	\$195,342.01
51502009000239	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0234	1	\$5,336.00	PIEZA	\$200,678.01
51502009000240	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0210	1	\$5,336.00	PIEZA	\$206,014.01
51502009000246	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0227	1	\$5,336.00	PIEZA	\$211,350.01
51502009000247	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0216	1	\$5,336.00	PIEZA	\$216,686.01
51502009000248	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0220	1	\$5,336.00	PIEZA	\$222,022.01
51502009000250	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0209	1	\$5,336.00	PIEZA	\$227,358.01
51502009000253	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0198	1	\$5,336.00	PIEZA	\$232,694.01
51502009000254	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0195	1	\$5,336.00	PIEZA	\$238,030.01
51502009000255	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0198	1	\$5,336.00	PIEZA	\$243,366.01
51502009000257	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0218	1	\$5,336.00	PIEZA	\$248,702.01
51502009000258	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0224	1	\$5,336.00	PIEZA	\$254,038.01
51502009000261	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0218	1	\$5,336.00	PIEZA	\$259,374.01
51502009000262	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0218	1	\$5,336.00	PIEZA	\$264,710.01
51502009000263	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0212	1	\$5,336.00	PIEZA	\$270,046.01
51502009000264	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0213	1	\$5,336.00	PIEZA	\$275,382.01
51502009000265	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0241	1	\$5,336.00	PIEZA	\$280,718.01
51502009000266	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0228	1	\$5,336.00	PIEZA	\$286,054.01
51502009000267	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0222	1	\$5,336.00	PIEZA	\$291,390.01
51502009000268	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0217	1	\$5,336.00	PIEZA	\$296,726.01
51502009000269	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0219	1	\$5,336.00	PIEZA	\$302,062.01
51502009000271	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0190	1	\$5,336.00	PIEZA	\$307,398.01
51502009000273	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0191	1	\$5,336.00	PIEZA	\$312,734.01
51502009000275	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0192	1	\$5,336.00	PIEZA	\$318,070.01

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502009000277	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0194	1	\$5,336.00	PIEZA	\$323,406.01
51502009000279	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0200	1	\$5,336.00	PIEZA	\$328,742.01
51502009000281	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0201	1	\$5,336.00	PIEZA	\$334,078.01
51502009000287	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0202	1	\$5,336.00	PIEZA	\$339,414.01
51502009000288	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0204	1	\$5,336.00	PIEZA	\$344,750.01
51502009000289	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0221	1	\$5,336.00	PIEZA	\$350,086.01
51502009000290	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0206	1	\$5,336.00	PIEZA	\$355,422.01
51502009000291	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0207	1	\$5,336.00	PIEZA	\$360,758.01
51502009000292	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0208	1	\$5,336.00	PIEZA	\$366,094.01
51502009000293	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0211	1	\$5,336.00	PIEZA	\$371,430.01
51502009000294	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0223	1	\$5,336.00	PIEZA	\$376,766.01
51502009000296	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0226	1	\$5,336.00	PIEZA	\$382,102.01
51502009000297	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0229	1	\$5,336.00	PIEZA	\$387,438.01
51502009000298	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0232	1	\$5,336.00	PIEZA	\$392,774.01
51502009000299	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0235	1	\$5,336.00	PIEZA	\$398,110.01
51502009000301	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0239	1	\$5,336.00	PIEZA	\$403,446.01
51502009000302	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0240	1	\$5,336.00	PIEZA	\$408,782.01
51502009000303	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0151	1	\$4,673.03	PIEZA	\$413,455.04
51502009000304	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0173	1	\$2,716.88	PIEZA	\$416,171.92
51502009000321	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$421,507.92
51502009000322	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$426,843.92
51502009000323	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$432,179.92
51502009000324	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$437,515.92
51502009000325	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$485,539.92
51502009000326	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$485,539.92
51502009000327	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$453,523.92
51502009000328	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$458,859.92
51502009000329	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$464,195.92
51502009000330	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$469,531.92
51502009000331	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$474,867.92
51502009000332	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$480,203.92
51502009000333	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$485,539.92
51502009000334	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$5,336.00	PIEZA	\$490,875.92

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502009000335	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0237	1	\$2,716.87	PIEZA	\$493,592.79
51502009000336	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO 150-03-0010-0206	1	\$2,716.87	PIEZA	\$496,309.66
51502009000337	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$2,716.88	PIEZA	\$499,026.54
	TELEFONO	111	\$499,026.54		\$499,026.54
51502010000251	TRIPIE PISO TRIPIE 150-02-0014-0023	1	\$279.00	PIEZA	\$279.00
	TRIPIE	1	\$279.00		\$279.00
51502006000609	VARIOS EQUIPO DIVERSO Unidad de Control Telefonico Tarjeta Disa/2 Mod. de 8 Ext. y Mod. Exp. 4 Tronca 150-03-0047-0001	1	\$23,806.18	PIEZA	\$23,806.18
51502015000005	VARIOS SOFTWARE TRANSCRIPTOR	1	\$5,716.48	PIEZA	\$29,522.66
51502016000085	VARIOS EQUIPO DIVERSO AMPLIFICADOR DE SEÑAL	1	\$10,672.00	PIEZA	\$40,194.66
51502017000034	VARIOS EQUIPO DIVERSO LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,867.13	PIEZA	\$45,061.79
51502017000035	VARIOS EQUIPO DIVERSO LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,867.13	PIEZA	\$49,928.92
51502017000036	VARIOS EQUIPO DIVERSO LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,867.13	PIEZA	\$54,796.05
51502017000037	VARIOS EQUIPO DIVERSO LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,867.13	PIEZA	\$59,663.18
51502017000038	VARIOS EQUIPO DIVERSO LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,867.13	PIEZA	\$64,530.31
51502017000039	VARIOS EQUIPO DIVERSO LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,867.13	PIEZA	\$69,397.44
51502017000040	VARIOS EQUIPO DIVERSO LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,867.13	PIEZA	\$74,264.57
51502017000041	VARIOS EQUIPO DIVERSO LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,867.13	PIEZA	\$79,131.70
51502017000042	VARIOS EQUIPO DIVERSO LECTOR INALAMBRICO	1	\$4,867.13	PIEZA	\$83,998.83
51502018000001	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH	1	\$24,940.00	PIEZA	\$108,938.83
51502018002079	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH	1	\$11,356.40	PIEZA	\$120,295.23
51502020000028	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH (COMBO 2 PIEZAS) CISCO SG-220	1	\$22,985.40	PIEZA	\$143,280.63
51502020000029	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH (COMBO 2 PIEZAS) CISCO SG-220	1	\$22,985.40	PIEZA	\$166,266.03
51502020000483	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH CISCO CBS250-48T-4G	1	\$14,100.96	PIEZA	\$180,366.99
51502020000484	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH CISCO CBS250-48T-4G	1	\$14,100.96	PIEZA	\$194,467.95
51502020000485	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH CISCO CBS250-48T-4G	1	\$14,100.96	PIEZA	\$208,568.91
51502020000486	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH CISCO CBS250-48T-4G	1	\$14,100.96	PIEZA	\$222,669.87
51502020000487	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH LINKSYS LGS528	1	\$8,636.20	PIEZA	\$231,306.07
51502020000488	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH LINKSYS LGS528	1	\$8,636.20	PIEZA	\$239,942.27
51502020000489	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH LINKSYS LGS528	1	\$8,636.20	PIEZA	\$248,578.47

5150 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51502020000490	VARIOS EQUIPO DIVERSO FIREWALL BALANCEADOR DE CARGA MICROTIK CCR1009-7G-1C-1S+	1	\$16,200.56	PIEZA	\$264,779.03
51502020000491	VARIOS EQUIPO DIVERSO FIREWALL BALANCEADOR DE CARGA MICROTIK CCR1009-7G-1C-1S+	1	\$16,200.56	PIEZA	\$280,979.59
51502020000492	VARIOS EQUIPO DIVERSO FIREWALL BALANCEADOR DE CARGA MICROTIK CCR1009-7G-1C-1S+	1	\$16,200.56	PIEZA	\$297,180.15
51502020000496	VARIOS EQUIPO DIVERSO GABINETE RACK CERRADO LINKED PRO SR-1942	1	\$10,167.40	PIEZA	\$307,347.55
51502020000497	VARIOS EQUIPO DIVERSO GABINETE RACK CERRADO LINKED PRO SR-1942	1	\$10,167.40	PIEZA	\$317,514.95
51502020000498	VARIOS EQUIPO DIVERSO GABINETE RACK CERRADO LINKED PRO SR-1942	1	\$10,167.40	PIEZA	\$327,682.35
51502021000537	VARIOS EQUIPO DIVERSO AVERMEDIA LIVE GAMER	1	\$6,090.00	PIEZA	\$333,772.35
51502021000629	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH LINKSYS 48 PUERTOS	1	\$23,780.00	PIEZA	\$357,552.35
51502021000631	VARIOS EQUIPO DIVERSO TORRE DUPLICADORA DE CD Y DVD OPTODISC	1	\$35,960.00	PIEZA	\$393,512.35
51502021000658	VARIOS EQUIPO DIVERSO TORRE DUPLICADORA DE CD Y DVD OPTODISC	1	\$34,800.00	PIEZA	\$428,312.35
51502021000659	VARIOS EQUIPO DIVERSO KIT DE TRANSCRIPCION DIGITAL	1	\$10,242.80	PIEZA	\$438,555.15
	VARIOS	34	\$438,555.15		\$438,555.15
51502020000020	TABLET SURFACE 7 PRO 12.3" INCLUYE TECLADO	1	\$32,548.44	PIEZA	\$32,548.44
51502020000021	TABLET SURFACE 7 PRO 12.3" INCLUYE TECLADO	1	\$32,548.44	PIEZA	\$65,096.88
51502020000022	TABLET SURFACE 7 PRO 12.3" INCLUYE TECLADO	1	\$32,548.44	PIEZA	\$97,645.32
51502020000023	TABLET SURFACE 7 PRO 12.3" INCLUYE TECLADO	1	\$32,548.44	PIEZA	\$130,193.76
51502020000024	TABLET SURFACE 7 PRO 12.3" INCLUYE TECLADO	1	\$32,548.44	PIEZA	\$162,742.20
51502020000025	TABLET SURFACE 7 PRO 12.3" INCLUYE TECLADO	1	\$32,548.44	PIEZA	\$195,290.64
51502020000026	TABLET SURFACE 7 PRO 12.3" INCLUYE TECLADO	1	\$32,548.44	PIEZA	\$227,839.08
51502020000027	TABLET SURFACE 7 PRO 12.3" INCLUYE TECLADO	1	\$32,548.44	PIEZA	\$260,387.52
51502021000637	TABLET SURFACE 7 PRO 12.3" INCLUYE TECLADO	1	\$36,867.12	PIEZA	\$297,254.64
	TABLETS	9	\$297,254.64		\$297,254.64
TOTAL PARTIDA					\$16,825,160.62

5190 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51902001000087	CALCULADORA ELECTRÓNICA CALCULADORA	1	\$573.85	PIEZA	\$573.85
51902001000091	CALCULADORA ELECTRÓNICA SUMADORA 150-03-0012-0005	1	\$573.85	PIEZA	\$1147.70
51902001000092	CALCULADORA ELECTRÓNICA SUMADORA 150-03-0012-0023	1	\$573.85	PIEZA	\$1721.55
51902001000098	CALCULADORA ELECTRÓNICA CALCULADORA	1	\$573.85	PIEZA	\$2295.40
51902001000100	CALCULADORA ELECTRÓNICA CALCULADORA	1	\$573.85	PIEZA	\$2869.25
51902001000128	CALCULADORA ELECTRÓNICA SUMADORA 150-03-0012-0037	1	\$573.85	PIEZA	\$3443.10
51902010000144	CALCULADORA ELECTRÓNICA SUMADORA 150-03-0012-0087	1	\$1,489.00	PIEZA	\$4932.10
	CALCULADORA	7	\$4,932.10		\$4,932.10
51902004000419	COPIADORA BLANCO Y NEGRO COPIADORA 150-03-0017-0001	1	\$50,000.00	PIEZA	\$50,000.00
	COPIADORA	1	\$50,000.00		\$50,000.00
51902013000173	DESTRUCTORA DE PAPEL VARIAS DESTRUCTORA DE PAPEL	1	\$4,066.38	PIEZA	\$4,066.38
	DESTRUCTORA DE PAPEL	1	\$4,066.38		\$4,066.38
51902012000032	ENGARGOLADORA ARILLO METALICO PERFORADORA Y CERRADORA	1	\$6,990.44	PIEZA	\$6,990.44
51902012000035	ENGARGOLADORA ARILLO PLASTICO PERFORADORA-ENCUADERNADORA	1	\$1,495.36	PIEZA	\$8,485.80
	ENGARGOLADORA	2	\$8,485.80		\$8,485.80
51902012000000	HORNO DE MICROONDAS ELECTRICO HORNO DE MICROONDAS 1.1 PIES	1	\$1,198.00	PIEZA	\$1,198.00
51902012000006	HORNO DE MICROONDAS ELECTRICO HORNO DE MICROONDAS 1.1 PIES	1	\$1,198.00	PIEZA	\$2,396.00
51902012000007	HORNO DE MICROONDAS ELECTRICO HORNO DE MICROONDAS 1.1 PIES	1	\$1,198.00	PIEZA	\$3,594.00
51902012000008	HORNO DE MICROONDAS ELECTRICO HORNO DE MICROONDAS 1.1 PIES	1	\$1,198.00	PIEZA	\$4,792.00
51902012000009	HORNO DE MICROONDAS ELECTRICO HORNO DE MICROONDAS 1.1 PIES	1	\$1,198.00	PIEZA	\$5,990.00
51902012000013	HORNO DE MICROONDAS ELECTRICO HORNO DE MICROONDAS 1.1 PIES	1	\$1,498.00	PIEZA	\$7,488.00
51902012000014	HORNO DE MICROONDAS ELECTRICO HORNO DE MICROONDAS 1.1 PIES	1	\$1,498.00	PIEZA	\$8,986.00
	HORNO DE MICROONDAS	7	\$8,986.00		\$8,986.00
51902001000083	MÁQUINA DE ESCRIBIR ELÉCTRICA MÁQUINA DE ESCRIBIR 150-03-0023-0011	1	\$1,108.60	PIEZA	\$1,108.60
51902007000371	MÁQUINA DE ESCRIBIR ELÉCTRICA MÁQUINA DE ESCRIBIR 150-03-0023-0057	1	\$1,650.00	PIEZA	\$2,758.60
	MÁQUINA DE ESCRIBIR	2	\$2,758.60		\$2,758.60
51902009000338	VARIOS DIABLITO DIABLITO	1	\$649.00	PIEZA	\$649.00
51902022000014	PODIUM	1	9,744.00	PIEZA	10,393.00
51902022000015	MESA DE MADERA TIPO BURO	1	6,844.00	PIEZA	17,237.00
51902022000016	MESA DE MADERA TIPO BURO	1	6,844.00	PIEZA	24,081.00
	VARIOS	4	24,081.00		24,081.00

5190 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51902019000040	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$8797.44
51902019000041	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$17,594.88
51902019000042	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$26,392.32
51902019000043	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$35,189.76
51902019000044	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$43,987.20
51902019000045	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$52,784.64
51902019000046	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$61,582.08
51902019000047	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$70,379.52
51902019000048	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$79,176.96
51902019000049	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$87,974.40
51902019000050	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$96,771.84
51902019000051	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$105,569.28
51902019000052	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$114,366.72
51902019000053	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$123,164.16
51902019000054	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$131,961.60
51902019000055	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$140,759.04
51902019000056	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$149,556.48
51902019000057	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$158,353.92
51902019000058	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$167,151.36
51902019000059	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$175,948.80
51902019000060	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$184,746.24
51902019000061	CCTV	1	\$8797.44	PIEZA	\$193,543.68
51902019000063	CCTV	1	\$24000.40	PIEZA	\$217,544.08
51902020000003	CCTV KIT 8 CANALES DAHUA XVR-1B08/8-B1A2	1	\$4582.00	PIEZA	\$222,126.08
51902020000004	CCTV KIT 8 CANALES DAHUA XVR-1B08/8-B1A2	1	\$4582.00	PIEZA	\$226,708.08
51902020000005	CCTV KIT 8 CANALES DAHUA XVR-1B08/8-B1A2	1	\$4582.00	PIEZA	\$231,290.08
	CCTV	26	\$231,290.08		\$231,290.08
51902020000502	RELOJ CRONOMETRO CITSA MF-1062	1	\$6825.79	PIEZA	\$6,825.79
51902020000503	RELOJ CRONOMETRO CITSA MF-1062	1	\$6825.79	PIEZA	\$13,651.58
	RELOJ	2	\$13,651.58		\$13,651.58
51902021000007	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.38	PIEZA	\$1,907.38
51902021000008	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.38	PIEZA	\$3,814.76
51902021000009	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.38	PIEZA	\$5,722.14
51902021000010	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.38	PIEZA	\$7,629.52
51902021000011	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.38	PIEZA	\$9,536.90
51902021000012	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.38	PIEZA	\$11,444.28
51902021000013	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.38	PIEZA	\$13,351.66
51902021000014	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.38	PIEZA	\$15,259.04
51902021000015	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.38	PIEZA	\$17,166.42
51902021000016	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.38	PIEZA	\$19,073.80
51902021000017	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$20,981.19
51902021000018	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$22,888.58
51902021000019	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$24,795.97
51902021000020	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$26,703.36
51902021000021	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$28,610.75
51902021000022	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$30,518.14
51902021000023	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$32,425.53
51902021000024	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$34,332.92
51902021000025	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$36,240.31
51902021000026	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$38,147.70
51902021000027	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$40,055.09

5190 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51902021000028	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$41,962.48
51902021000029	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$43,869.87
51902021000030	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$45,777.26
51902021000031	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$47,684.65
51902021000032	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$49,592.04
51902021000033	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$51,499.43
51902021000034	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$53,406.82
51902021000035	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$55,314.21
51902021000036	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$57,221.60
51902021000037	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$59,128.99
51902021000038	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$61,036.38
51902021000039	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$62,943.77
51902021000040	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$64,851.16
51902021000041	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$66,758.55
51902021000042	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$68,665.94
51902021000043	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$70,573.33
51902021000044	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$72,480.72
51902021000045	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$74,388.11
51902021000046	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$76,295.50
51902021000047	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$78,202.89
51902021000048	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$80,110.28
51902021000049	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$82,017.67
51902021000050	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$83,925.06
51902021000051	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$85,832.45
51902021000052	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$87,739.84
51902021000053	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$89,647.23
51902021000054	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$91,554.62
51902021000055	CAMARA IP CCTV TIPO BULLET	1	\$1907.39	PIEZA	\$93,462.01
	CAMARAS	49	\$93,462.01		\$93,462.01
51902021000056	NVR (CCTV)	1	\$6846.30	PIEZA	\$6,846.30
51902021000057	NVR (CCTV)	1	\$6846.30	PIEZA	\$13,692.60
51902021000058	NVR (CCTV)	1	\$6846.30	PIEZA	\$20,538.90
51902021000059	NVR (CCTV)	1	\$6846.30	PIEZA	\$27,385.20
51902021000060	NVR (CCTV)	1	\$6846.30	PIEZA	\$34,231.50
51902021000061	NVR (CCTV)	1	\$6846.30	PIEZA	\$41,077.80
51902021000062	NVR (CCTV)	1	\$6846.30	PIEZA	\$47,924.10
51902021000063	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$54,770.41
51902021000064	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$61,616.72
51902021000065	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$68,463.03
51902021000066	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$75,309.34
51902021000067	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$82,155.65
51902021000068	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$89,001.96
51902021000069	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$95,848.27
51902021000070	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$102,694.58
51902021000071	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$109,540.89
51902021000072	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$116,387.20
51902021000073	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$123,233.51
51902021000074	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$130,079.82
51902021000075	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$136,926.13
51902021000076	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$143,772.44
51902021000077	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$150,618.75

5190 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
51902021000078	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$157,465.06
51902021000079	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$164,311.37
51902021000080	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$171,157.68
51902021000081	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$178,003.99
51902021000082	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$184,850.30
51902021000083	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$191,696.61
51902021000084	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$198,542.92
51902021000085	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$205,389.23
51902021000086	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$212,235.54
51902021000087	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$219,081.85
51902021000088	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$225,928.16
51902021000089	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$232,774.47
51902021000090	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$239,620.78
51902021000091	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$246,467.09
51902021000092	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$253,313.40
51902021000093	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$260,159.71
51902021000094	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$267,006.02
51902021000095	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$273,852.33
51902021000096	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$280,698.64
51902021000097	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$287,544.95
51902021000098	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$294,391.26
51902021000099	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$301,237.57
51902021000100	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$308,083.88
51902021000101	NVR (CCTV)	1	\$6846.31	PIEZA	\$314,930.19
	NVR	46	\$314,930.19		\$314,930.19
TOTAL PARTIDA					\$756,643.74

5210 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52102006000573	AMPLIFICADORES AMPLIFICADOR Amplificador Color Negro 150-03-0020-0001	1	\$1,678.59	PIEZA	\$1,678.59
52102011000007	AMPLIFICADORES AMPLIFICADOR AMPLIFICADOR 150-03-0020-0002	1	\$6,647.87	PIEZA	\$8,326.46
52102021000653	AMPLIFICADOR MONO ESTEREO DE 8 CANALES PYLE	1	\$17,400.00	PIEZA	\$25,726.46
	AMPLIFICADORES	3	\$25,726.46		\$25,726.46
52102009000165	AUDIFONOS AUDIO Audifonos Color Gris con Negro 150-03-0050-0001	1	\$399.99	PIEZA	\$399.99
52102018001603	AUDIFONOS AUDIO AUDIFONOS	1	\$928.00	PIEZA	\$1327.99
	AUDIFONOS	2	\$1327.99		\$1327.99
52102005001028	AUDIO Y/O VIDEO RADIOGRABADORA Radio Grabadora Color Gris/Negro/Stereo Compacto Portable 150-03-0008-0001	1	\$851.00	PIEZA	\$851.00
52102005001029	AUDIO Y/O VIDEO GRABADORA DIGITAL Radio Grabadora Color Gris Plata 150-03-0008-0005	1	\$1,045.97	PIEZA	\$1896.97
52102006000496	AUDIO Y/O VIDEO VIDEO CASETERA VHS Video Grabadora Color Negro 150-03-0002-0001	1	\$1,590.00	PIEZA	\$3486.97
52102006000497	AUDIO Y/O VIDEO VIDEO CASETERA VHS Video Grabadora Color Gris Claro VHS 150-03-0002-0002	1	\$799.00	PIEZA	\$4285.97
52102006000498	AUDIO Y/O VIDEO VIDEO COMBO VHS-DVD Video Grabadora Color Gris Plata/DVD y Video	1	\$1,715.00	PIEZA	\$6000.97
52102006000511	AUDIO Y/O VIDEO REPRODUCTOR DE AUDIO Mini Componente /Bocinas Color Gris Plata/Bocinas/Sony/SS-CCP11/4227-273-01 150-	1	\$3,190.00	PIEZA	\$9190.97
52102006000512	AUDIO Y/O VIDEO RADIOGRABADORA Radio Grabadora Color Negro/2 Bocinas/Casette 150-03-	1	\$1,079.13	PIEZA	\$10270.10
52102006000513	AUDIO Y/O VIDEO RADIOGRABADORA Radio Grabadora CAT No. 14-1129/Color Gris de	1	\$1,099.00	PIEZA	\$11369.10
52102006000558	AUDIO Y/O VIDEO EDITOR DE AUDIO Memo Scribe Color Negro Pedal	1	\$2,164.90	PIEZA	\$13534.00
52102006000574	AUDIO Y/O VIDEO REPRODUCTOR DE AUDIO Reproductor de Casette Color Negro 150-03-0021-0001	1	\$604.86	PIEZA	\$14138.86
52102006000600	AUDIO Y/O VIDEO REPRODUCTOR DE DVD DVD Portátil Color Plata 150-03-0037-0001	1	\$623.89	PIEZA	\$14762.75
52102007000336	AUDIO Y/O VIDEO REPRODUCTOR DE AUDIO Mini Componente /Bocinas Color Gris Oscuro/ Plateado/Bocinas/Aiwa/SX-NSZ52X 150-03-0007-0002	1	\$2,789.00	PIEZA	\$17551.75
52102007000337	AUDIO Y/O VIDEO RADIOGRABADORA Radio Grabadora Color Plata Tipo Reportera 150-03-	1	\$323.14	PIEZA	\$17874.89
52102007000338	AUDIO Y/O VIDEO RADIOGRABADORA Radio Grabadora Color Negro Tipo Reportera 150-03-0008-0007	1	\$448.99	PIEZA	\$18323.88
52102007000339	AUDIO Y/O VIDEO RADIOGRABADORA Radio Grabadora Color Negro 1 Casetera/Radio Am-Fm 150-03-0008-0008	1	\$754.99	PIEZA	\$19078.87

5210 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52102011000013	AUDIO Y/O VIDEO ECUALIZADOR ECUALIZADOR 150-03-0056-0001	1	\$3,173.18	PIEZA	\$22252.05
52102012000002	AUDIO Y/O VIDEO REPRODUCTOR DE DVD	1	\$699.00	PIEZA	\$22951.05
52102012000003	AUDIO Y/O VIDEO SONIDO PORTÁTIL EQUIPO DE SONIDO PRO PORTATIL	1	\$10,699.00	PIEZA	\$33650.05
52102012000037	AUDIO Y/O VIDEO GRABADORA DIGITAL GRABADORA DÍGITAL	1	\$1,198.99	PIEZA	\$34849.04
52102018001595	AUDIO Y/O VIDEO GRABADORA DIGITAL GRABADORA DIGITAL	1	\$2,900.00	PIEZA	\$37,749.04
52102018001604	AUDIO Y/O VIDEO EQUIPO DIVERSO CONSOLAS DE SONIDO	1	\$145,000.00	PIEZA	\$182,749.04
52102018001605	AUDIO Y/O VIDEO GRABADORA DIGITAL	1	\$2,900.00	PIEZA	\$185,649.04
	AUDIO Y/O VIDEO	22	\$185,649.04		\$185,649.04
52102006000584	BOCINAS PARA AUDIO Bocina Color Gris /Con Negro/de Pared 150-03-0029-0013	1	\$134.22	PIEZA	\$134.22
52102006000585	BOCINAS PARA AUDIO Bocina Color Gris /Con Negro/de Pared 150-03-0029-0014	1	\$134.22	PIEZA	\$268.44
52102006000586	BOCINAS PARA AUDIO Bocina Color Gris /Con Negro/de Pared 150-03-0029-0015	1	\$134.22	PIEZA	\$402.66
52102006000587	BOCINAS PARA AUDIO Bocina Color Gris /Con Negro/de Pared 150-03-0029-0016	1	\$134.22	PIEZA	\$536.88
52102006000588	BOCINAS PARA AUDIO Bocina Color Gris /Con Negro/de Pared 150-03-0029-0017	1	\$134.22	PIEZA	\$671.10
52102006000589	BOCINAS PARA AUDIO Bocina Color Gris /Con Negro/de Pared 150-03-0029-0018	1	\$134.22	PIEZA	\$805.32
52102011000008	BOCINAS PARA AUDIO BAFLE 150-03-0029- 0020	1	\$3,667.76	PIEZA	\$4,473.08
52102011000009	BOCINAS PARA AUDIO BAFLE 150-03-0029- 0021	1	\$3,667.76	PIEZA	\$8,140.84
52102011000010	BOCINAS PARA AUDIO BAFLE 150-03-0029- 0022	1	\$3,667.76	PIEZA	\$11,808.60
52102011000011	BOCINAS PARA AUDIO BAFLE 150-03-0029- 0023	1	\$3,667.75	PIEZA	\$15,476.35
	BOCINAS	10	\$15,476.35		\$15,476.35
52102016000010	CAMARAS IP CCTV KIT DE VIDEOVIGILANCIA	1	\$6,999.00	PIEZA	\$6,999.00
52102021000632	CAMARA DE VIDEO IP DATAVIDEO	1	\$42,688.00	PIEZA	\$49,687.00
52102021000633	CAMARA DE VIDEO IP DATAVIDEO	1	\$42,688.00	PIEZA	\$92,375.00
52102021000649	CAMARA DE VIDEO IP DATAVIDEO	1	\$52,200.00	PIEZA	\$144,575.00
52102021000650	CAMARA DE VIDEO IP DATAVIDEO	1	\$52,200.00	PIEZA	\$196,775.00
52102021000651	CAMARA DE VIDEO IP DATAVIDEO	1	\$52,200.00	PIEZA	\$248,975.00
52102021000652	PANEL DE CONTROL REMOTO PARA CAMARAS DE VIDEO DATAVIDEO	1	\$52,200.00	PIEZA	\$301,175.00
	CAMARAS	7	\$301,175.00		\$301,175.00
52102006000572	CONSOLAS DE SONIDO DE AUDIO Consola Color Negro/Verde 150-03-0019-0001	1	\$1,141.42	PIEZA	\$1,141.42
52102007000356	CONSOLAS DE SONIDO DE VARIOS CANALES Consola Color Negro 8 Canales 150-03-0019- 0013	1	\$3,528.00	PIEZA	\$4,669.42
52102012000015	CONSOLAS DE SONIDO MEZCLADORA CONSOLA MEZCLADORA DE AUDIO	1	\$12,020.30	PIEZA	\$16,689.72

5210 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52102016000065	CONSOLAS DE SONIDO DE AUDIO CONSOLAS DE SONIDO	1	\$13,660.00	PIEZA	\$30,349.72
52102019000064	INTERFAZ DE AUDIO EN RED	1	\$27,845.10	PIEZA	\$58,194.82
52102021000634	MEZCLADORA DE AUDIO YAMAHA TF5	1	\$114,144.00	PIEZA	\$172,338.82
52102021000635	MEZCLADORA DE AUDIO YAMAHA TF1	1	\$82,708.00	PIEZA	\$255,046.82
	CONSOLAS DE SONIDO	7	\$255,046.82		\$255,046.82
52102010000246	DVR 4 CANALES DVR NVR STANDALONE	1	\$12,501.00	PIEZA	\$12,501.00
52102016000089	DVR 2 CANALES AUDIO Y/O VIDEO	1	\$5,100.00	PIEZA	\$17,601.00
	DVR	2	\$17,601.00		\$17,601.00
52102006000565	MICROFONOS MICROFONO ALAMBRICO Micrófono Color Negro/Highball 150-03-0018-	1	\$402.81	PIEZA	402.81
52102006000566	MICROFONOS MICROFONO ALAMBRICO Micrófono Color Negro/Highball 150-03-0018-	1	\$399.50	PIEZA	802.31
52102006000567	MICROFONOS MICROFONO ALAMBRICO Micrófono Color Negro/Highball 150-03-0018-0003	1	\$399.50	PIEZA	1,201.81
52102006000568	MICROFONOS MICROFONO INALAMBRICO Micrófono Color Negro/Gris Plata 150-03-0018-	1	\$434.50	PIEZA	1,636.31
52102006000569	MICROFONOS MICROFONO INALAMBRICO Micrófono Gris Plata 150-03-0018-0005	1	\$434.50	PIEZA	2,070.81
52102006000570	MICROFONOS MICROFONO INALAMBRICO Micrófono Color Negro/Inalámbrico/con Bateria/Estuche 150-03-0018-0006	1	\$434.50	PIEZA	2,505.31
52102006000571	MICROFONOS OTROS Micrófono Color Negro/Pequeño para Grabadora Reportera 150-03-0018-0007	1	\$149.01	PIEZA	2,654.32
52102007000354	MICROFONOS MICROFONO ALAMBRICO Micrófono Color Negro 150-03-0018-0009	1	\$1,242.00	PIEZA	3,896.32
52102007000355	MICROFONOS MICROFONO ALAMBRICO Micrófono Color Gris con Negro 150-03-0018-0010	1	\$1,242.00	PIEZA	5,138.32
52102009000146	MICROFONOS MICROFONO INALAMBRICO Micrófono Color Negro Inalámbrico/Alta Fidelidad/Incluye Rec 150-03-0018-0011	1	\$1,199.00	PIEZA	6,337.32
52102009000147	MICROFONOS MICROFONO INALAMBRICO Micrófono Color Negro Inalámbrico/Alta Fidelidad/Incluye Rec 150-03-0018-0012	1	\$1,199.00	PIEZA	7,536.32
52102009000148	MICROFONOS MICROFONO INALAMBRICO Micrófono Color Negro Inalámbrico/Alta Fidelidad/Incluye Rec 150-03-0018-0013	1	\$1,199.00	PIEZA	8,735.32
52102009000149	MICROFONOS MICROFONO INALAMBRICO Micrófono Color Negro Inalámbrico/Alta Fidelidad/Incluye Rec 150-03-0018-0014	1	\$1,199.00	PIEZA	9,934.32
52102009000150	MICROFONOS MICROFONO INALAMBRICO Micrófono Color Negro Inalámbrico/Alta Fidelidad/Incluye Rec 150-03-0018-0015	1	\$1,199.00	PIEZA	11,133.32
52102009000151	MICROFONOS MICROFONO INALAMBRICO Micrófono Color Negro Inalámbrico/Alta Fidelidad/Incluye Rec 150-03-0018-0016	1	\$1,199.00	PIEZA	12,332.32
52102009000152	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO Micrófono Microfono cuello de ganso,flexible color Negro 150-03-0018-0017	1	\$1,199.00	PIEZA	13,531.32

5210 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52102009000153	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO Micrófono Microfono cuello de ganso, flexible color Negro 150-03-0018-0018	1	\$1,199.00	PIEZA	14,730.32
52102011000006	MICROFONOS MICROFONO DE MANO MICROFONO 150-03-0018-0022	1	\$1,084.98	PIEZA	15,815.30
52102014000003	MICROFONOS MICROFONO DE DIADEMA MICROFONO INALAMBRICO	1	\$7,341.08	PIEZA	23,156.38
52102014000004	MICROFONOS MICROFONO DE DIADEMA MICROFONO INALAMBRICO	1	\$6,175.45	PIEZA	29,331.83
52102014000005	MICROFONOS MICROFONO DE DIADEMA MICROFONO INALAMBRICO	1	\$6,175.45	PIEZA	35,507.28
52102014000006	MICROFONOS MICROFONO DE PIE MICROFONO INALAMBRICO	1	\$6,175.44	PIEZA	41,682.72
52102016000063	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO MICROFONOS	1	\$8,625.99	PIEZA	50,308.71
52102016000064	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO MICROFONOS	1	\$8,625.99	PIEZA	58,934.70
52102018001592	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO MICROFONO	1	\$4,060.00	PIEZA	62,994.70
52102018001593	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO MICROFONOS	1	\$4,060.00	PIEZA	67,054.70
52102018001594	MICROFONOS MICROFONO INALAMBRICO MICROFONOS INCLUYE TRANSMISOR-RECEPTOR SHURE MODELO BLX88K12	1	\$14,500.00	PIEZA	81,554.70
52102018001596	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO MICROFONO 18" INCLUYE BASE PARA MICROFONO	1	\$6,380.00	PIEZA	87,934.70
52102018001597	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO MICROFONO 18" INCLUYE BASE PARA MICROFONO	1	\$6,380.00	PIEZA	94,314.70
52102018001598	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO MICROFONO 18" INCLUYE BASE PARA MICROFONO	1	\$6,380.00	PIEZA	100,694.70
52102018001599	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO MICROFONO 18" INCLUYE BASE PARA MICROFONO	1	\$6,380.00	PIEZA	107,074.70
52102018001600	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO MICROFONO 18" INCLUYE BASE PARA MICROFONO	1	\$6,380.00	PIEZA	113,454.70
52102018001601	MICROFONOS DE CUELLO DE GANSO MICROFONO 18" INCLUYE BASE PARA MICROFONO	1	\$6,380.00	PIEZA	119,834.70
52102019000074	MICROFONO DE CUELLO DE GANSO	1	\$5,264.10	PIEZA	125,098.80
52102019000075	MICROFONO DE CUELLO DE GANSO	1	\$5,264.10	PIEZA	130,362.90
52102019000076	MICROFONO DE CUELLO DE GANSO	1	\$5,264.10	PIEZA	135,627.00
52102019000077	MICROFONO DE CUELLO DE GANSO	1	\$5,264.10	PIEZA	140,891.10
52102019000078	MICROFONO DE CUELLO DE GANSO	1	\$5,264.10	PIEZA	146,155.20
52102019000079	MICROFONO DE CUELLO DE GANSO	1	\$5,264.10	PIEZA	151,419.30
52102019000080	MICROFONO DE CUELLO DE GANSO	1	\$5,264.09	PIEZA	156,683.39
52102019000081	MICROFONO INALAMBRICO	1	\$23,080.49	PIEZA	179,763.88
52102019000082	MICROFONO INALAMBRICO	1	\$23,080.49	PIEZA	202,844.37

5210 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52102019000083	MICROFONO INALAMBRICO	1	\$23,080.49	PIEZA	225,924.86
52102019000084	MICROFONO INALAMBRICO	1	\$23,080.49	PIEZA	249,005.35
52102019000085	MICROFONO INALAMBRICO	1	\$23,080.49	PIEZA	272,085.84
52102019000086	MICROFONO INALAMBRICO	1	\$23,080.49	PIEZA	295,166.33
52102021000521	MICROFONO CUELLO DE GANSO	1	\$7,050.48	PIEZA	302,216.81
52102021000522	MICROFONO CUELLO DE GANSO	1	\$7,050.48	PIEZA	309,267.29
52102021000523	MICROFONO CUELLO DE GANSO	1	\$7,050.48	PIEZA	316,317.77
52102021000524	MICROFONO CUELLO DE GANSO	1	\$7,050.48	PIEZA	323,368.25
52102021000525	MICROFONO CUELLO DE GANSO	1	\$7,050.48	PIEZA	330,418.73
52102021000526	MICROFONO CUELLO DE GANSO	1	\$7,050.48	PIEZA	337,469.21
52102021000527	MICROFONO CUELLO DE GANSO	1	\$7,050.48	PIEZA	344,519.69
	MICROFONOS	53	\$344,519.69		344,519.69
52102006000493	OTROS EQUIPO DIVERSO Televisión 25 Pulgadas/Color 150-03-0001-0001	1	\$2,790.00	PIEZA	\$2,790.00
52102006000495	OTROS EQUIPO DIVERSO Televisión Portatil Blanco y Negro con Radio AM/FM 5" (12,70c 150-03-0001-0003	1	\$1,220.00	PIEZA	\$4,010.00
52102006000575	OTROS EQUIPO DIVERSO Base para Micrófono Color Negro/Plata Pedestal 150-03-0022-0001	1	\$1,215.01	PIEZA	\$5,225.01
52102006000576	OTROS EQUIPO DIVERSO Base para Micrófono Color Negro/Pata para Mesa 150-03-0022-0002	1	\$1,250.01	PIEZA	\$6,475.02
52102006000577	OTROS EQUIPO DIVERSO Base para Micrófono Color Negro/Plata para Mesa 150-03-0022-0003	1	\$1,250.01	PIEZA	\$7,725.03
52102019000065	OTROS EQUIPO DIVERSO TRANSMISOR-RECEPTOR 8 CANALES	1	\$75,455.10	PIEZA	\$83,180.13
52102019000066	OTROS EQUIPO DIVERSO ESTACIÓN DE CARGA PARA 8 CANALES	1	\$38,825.10	PIEZA	\$122,005.23
52102019000067	OTROS EQUIPO DIVERSO BASE TRANSMISORA PARA MICROFONO INALAMBRICO	1	\$12,959.10	PIEZA	\$134,964.33
52102019000068	OTROS EQUIPO DIVERSO BASE TRANSMISORA PARA MICROFONO INALAMBRICO	1	\$12,959.10	PIEZA	\$147,923.43
52102019000069	OTROS EQUIPO DIVERSO BASE TRANSMISORA PARA MICROFONO INALAMBRICO	1	\$12,959.10	PIEZA	\$160,882.53
52102019000070	OTROS EQUIPO DIVERSO BASE TRANSMISORA PARA MICROFONO INALAMBRICO	1	\$12,959.10	PIEZA	\$173,841.63
52102019000071	OTROS EQUIPO DIVERSO BASE TRANSMISORA PARA MICROFONO INALAMBRICO	1	\$12,959.10	PIEZA	\$186,800.73
52102019000072	OTROS EQUIPO DIVERSO BASE TRANSMISORA PARA MICROFONO INALAMBRICO	1	\$12,959.10	PIEZA	\$199,759.83
52102019000073	OTROS EQUIPO DIVERSO BASE TRANSMISORA PARA MICROFONO INALAMBRICO	1	\$12,959.10	PIEZA	\$212,718.93

5210 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52102021000628	OTROS EQUIPO DIVERSO ESTACIÓN DE CARGA PARA 8 CANALES	1	\$52,200.00	PIEZA	\$264,918.93
	OTROS	15	\$264,918.93		\$264,918.93
52102006000563	PANTALLAS PANTALLA CON TRIPIE Pantalla Portátil Portátil Area de Proyección 1.22 x 1.63 150-03-0016-0001	1	\$6,800.00	PIEZA	\$6,800.00
52102006000494	PANTALLAS TELEVISION Televisión Color Gris Plata/Color/Pantalla Plana 29" 150-03-0001-0002	1	\$2,965.00	PIEZA	\$10,764.00
52102007000324	PANTALLAS TELEVISION Televisión Color Negro-Plata/Con Control Remoto 150-03-0001-0004	1	\$999.00	PIEZA	\$10,764.00
52102010000082	PANTALLAS TELEVISION Televisión Color Negro/LCD/ 32" 150-03-0001-0005	1	\$6,499.00	PIEZA	\$17,263.00
52102010000083	PANTALLAS TELEVISION Televisión Color Negro/Rojo LCD 23" FULL HD 150-03-0001-0006	1	\$0.01	PIEZA	\$17,263.01
52102013000039	PANTALLAS PANTALLA CON TRIPIE PANTALLA 1.52 X 1.52 MTS	1	\$2,205.00	PIEZA	\$19,468.01
52102015000009	PANTALLAS TELEVISION PANTALLA LED 32 "	1	\$4,215.00	PIEZA	\$23,683.01
52102015000012	PANTALLAS TELEVISION PANTALLAS	1	\$7,805.00	PIEZA	\$31,488.01
52102015000036	PANTALLAS TELEVISION PANTALLAS	1	\$6,499.00	PIEZA	\$37,987.01
52102018001602	PANTALLAS PANTALLA CON TRIPIE PANTALLAS	1	\$1,972.00	PIEZA	\$39,959.01
52102020000012	PANTALLAS TELEVISIÓN PANTALLAS SMART TV SAMSUNG 70"	1	\$18,999.02	PIEZA	\$58,958.03
52102020000013	PANTALLAS TELEVISIÓN PANTALLAS SMART TV SAMSUNG 70"	1	\$18,999.02	PIEZA	\$77,957.05
52102021000515	PANTALLAS TELEVISIÓN PANTALLAS SMART TV SAMSUNG 70"	1	\$13,999.00	PIEZA	\$91,956.05
52102021000529	PANTALLA PARA PROYECTOR	1	\$3,290.01	PIEZA	\$95,246.06
52102021000530	PANTALLA PARA PROYECTOR	1	\$3,290.00	PIEZA	\$98,536.06
52102021000533	PANTALLAS TELEVISIÓN PANTALLAS SMART TV SAMSUNG 70"	1	\$21,999.00	PIEZA	\$120,535.06
52102021000647	PANTALLA DE TELEVISIÓN SMART TV DE 60" LG	1	\$16,490.00	PIEZA	\$137,025.06
52102021000648	PANTALLA DE TELEVISIÓN SMART TV DE 60" LG	1	\$16,490.00	PIEZA	\$153,515.06
52102022000003	PANTALLA DE TELEVISIÓN SMART TV DE 70" SAMSUNG	1	\$22,799.00	PIEZA	\$176,314.06
52102022000004	PANTALLA DE TELEVISIÓN SMART TV DE 70" SAMSUNG	1	\$22,799.00	PIEZA	\$199,113.06
	PANTALLAS	20	\$199,113.06		\$199,113.06
52102012000023	PROYECTOR MULTIMEDIA PROYECTOR MULTIMEDIA	1	\$8,699.00	PIEZA	\$8,699.00
	PROYECTOR	1	\$8,699.00		\$8,699.00

5210 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52102003000012	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR Proyector Color Gris Plata/Control Remoto/Portátil/Mochila-N 150-03-0015-0001	1	\$23,445.00	PIEZA	\$23,445.00
521020060000560	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR Proyector Color Blanco Ostión/con Negro 150-03-0015-0003	1	\$33,150.00	PIEZA	\$56,595.00
521020160000004	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR	1	\$9,999.00	PIEZA	\$66,594.00
52102018001591	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR	1	\$51,620.00	PIEZA	\$118,214.00
521020190000036	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR	1	\$8,699.00	PIEZA	\$126,913.00
521020190000037	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR	1	\$13,218.20	PIEZA	\$140,131.20
521020200000006	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR EPSON POWER LITE S39	1	\$8,584.00	PIEZA	\$148,715.20
521020200000007	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR EPSON POWER LITE S39	1	\$8,584.00	PIEZA	\$157,299.20
521020200000008	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR EPSON POWER LITE S39	1	\$8,584.00	PIEZA	\$165,883.20
521020200000014	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR EPSON W05+	1	\$16,588.00	PIEZA	\$182,471.20
521020200000015	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR EPSON W05+	1	\$16,588.00	PIEZA	\$199,059.20
52102021000580	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$207,161.80
52102021000581	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$215,264.40
52102021000582	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$223,367.00
52102021000583	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$231,469.60
52102021000584	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$239,572.20
52102021000585	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$247,674.80
52102021000586	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$255,777.40
52102021000587	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$263,880.00
52102021000588	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$271,982.60
52102021000589	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$280,085.20
52102021000590	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$288,187.80
52102021000591	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$296,290.40
52102021000592	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$304,393.00

5210 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52102021000593	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$312,495.60
52102021000594	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$320,598.20
52102021000595	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$328,700.80
52102021000596	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$336,803.40
52102021000597	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$344,906.00
52102021000598	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$353,008.60
52102021000599	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$361,111.20
52102021000600	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$369,213.80
52102021000601	VIDEO PROYECTOR PROYECTOR VIDEO PROYECTOR ACER	1	\$8,102.60	PIEZA	\$377,316.40
	VIDEOPROYECTOR	33	\$377,316.40		\$377,316.40
	TOTAL PARTIDA				\$1,996,569.74

5230 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52302004000411	CAMARAS FOTOGRAFICAS CAMARA CAMARA FOTOGRAFICA 150-03-0042-0002	1	\$616.30	PIEZA	\$616.30
52302004000415	CAMARAS FOTOGRAFICAS CAMARA CAMARA DE ROLLO 150-03-0042-0003	1	\$616.30	PIEZA	\$1,232.60
52302005001173	CAMARAS FOTOGRAFICAS CAMARA CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL 150-03-0042-0001	1	\$8,201.33	PIEZA	\$9,433.93
52302007000382	CAMARAS FOTOGRAFICAS CAMARA CAMARA DIGITAL 150-03-0042-0004	1	\$1,318.00	PIEZA	\$10,751.93
52302007000393	CAMARAS FOTOGRAFICAS CAMARA CAMARA	1	\$688.74	PIEZA	\$11,440.67
52302009000188	CAMARAS FOTOGRAFICAS CAMARA CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL INCLUYE LENTE 150-	1	\$28,000.00	PIEZA	\$39,440.67
52302012000046	CAMARAS FOTOGRAFICAS CAMARA CAMARA DÍGITAL 12.2 MEGAPIXELES	1	\$6,799.00	PIEZA	\$46,239.67
52302013000001	CAMARAS FOTOGRAFICAS CAMARA CAMARA DÍGITAL INCLUYE LENTE NIKOR MOD. AF-S-	1	\$43,999.99	PIEZA	\$90,239.66
52302013000040	CAMARAS FOTOGRAFICAS CAMARA CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1	\$1,445.00	PIEZA	\$91,684.66
52302022000017	CAMARA FOTOGRAFICA NIKON D5600	1	\$18,904.05	PIEZA	\$110,588.71
	CAMARAS FOTOGRAFICAS	10	\$110,588.71		\$110,588.71
52302010000247	CCTV INALAMBRICA CAMARA IP INALAMBRICA	1	\$2,232.00	PIEZA	\$2,232.00
52302010000248	CCTV INALAMBRICA CAMARA IP INALAMBRICA	1	\$2,232.00	PIEZA	\$4,464.00
52302010000249	CCTV INALAMBRICA CAMARA IP INALAMBRICA	1	\$2,232.00	PIEZA	\$6,696.00
52302010000250	CCTV INALAMBRICA CAMARA IP INALAMBRICA	1	\$2,232.01	PIEZA	\$8,928.01
	CCTV	4	\$8,928.01		\$8,928.01
52302006000559	DE VIDEO DIGITAL Cámara de Video Color Gris Plata/con Negro Adaptador/Sony/AC-L10A/ 150-03-0014-0001	1	\$7,898.02	PIEZA	\$7,898.02
52302012000033	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$42,999.00	PIEZA	\$50,897.02
52302016000011	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$57,045.02
52302016000012	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$63,193.02
52302016000013	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$69,341.02
52302016000014	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$75,489.02
52302016000015	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$81,637.02
52302016000016	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$87,785.02
52302016000017	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$93,933.02
52302016000018	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$100,081.02
52302016000019	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$106,229.02
52302016000020	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$112,377.02

5230 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52302016000021	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$118,525.02
52302016000022	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$124,673.02
52302016000023	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$130,821.02
52302016000024	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$136,969.02
52302016000025	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$143,117.02
52302016000026	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$149,265.02
52302016000027	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$155,413.02
52302016000028	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$161,561.02
52302016000029	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$167,709.02
52302016000030	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$173,857.02
52302016000062	DE VIDEO DIGITAL CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$6,148.00	PIEZA	\$180,005.02
52302021000606	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$188,705.02
52302021000607	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$197,405.02
52302021000608	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$206,105.02
52302021000609	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$214,805.02
52302021000610	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$223,505.02
52302021000611	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$232,205.02
52302021000612	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$240,905.02
52302021000613	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$249,605.02
52302021000614	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$258,305.02
52302021000615	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$267,005.02
52302021000616	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$275,705.02
52302021000617	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$284,405.02
52302021000618	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$293,105.02
52302021000619	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$301,805.02
52302021000620	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$310,505.02
52302021000621	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$319,205.02

5230 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52302021000622	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$327,905.02
52302021000623	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$336,605.02
52302021000624	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$345,305.02
52302021000625	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$354,005.02
52302021000626	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$362,705.02
52302021000627	CAMARA DE VIDEO VIDEOCAMARA SONY HANDYCAM	1	\$8,700.00	PIEZA	\$371,405.02
	DE VIDEO	45	\$371,405.02		\$371,405.02
52302012000034	TRIPIE DE PISO TRIPIE DE LUXE	1	\$887.00	PIEZA	\$887.00
	TRIPIE	1	\$887.00		\$887.00
52302022000018	LENTE FOTOGRAFICO	1	\$7099.00	PIEZA	\$7,099.00
	LENTES FOTOGRAFICOS	1	\$7099.00		\$7,099.00
TOTAL PARTIDA					\$498,907.74

5290 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
52902012000048	VARIOS TOMBOLA TOMBOLA	1	\$11,441.08	PIEZA	\$11,441.08
52902015000003	VARIOS BIOMBO BIOMBO	1	\$13,835.00	PIEZA	\$25,276.08
	VARIOS	2	\$25,276.08		\$25,276.08
	TOTAL PARTIDA				\$25,276.08

5410 AUTOMOVILES Y CAMIONES					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
54102006000615	DE TRABAJOS VARIOS CAMION Eq. de Transporte 94 Tipo Estacas Custom/Camión/Blanco 150-04-0001-0006	1	\$198,500.00	PIEZA	\$198,500.00
54102015000037	DE TRABAJOS VARIOS CAMIONETA	1	\$76,338.10	PIEZA	\$274,838.10
	DE TRABAJOS VARIOS	2	\$274,838.10		\$274,838.10
54102006000612	FUNCIONARIOS CAMIONETAS Eq. de Transporte 403/Camioneta Motor 8 Cilindros/Blanco/No. Motor Y 150-04-0001-0002	1	\$91,000.00	PIEZA	\$91,000.00
54102006000613	FUNCIONARIOS AUTOS Eq. de Transporte 694/Sedan 4 Puertas Blanco/5 Velocidades/Transm. M 150-04-0001-0003	1	\$113,000.00	PIEZA	\$204,000.00
54102006000614	FUNCIONARIOS CAMIONETAS Eq. de Transporte Camioneta Ram Wagon/1994/8 Cilindros/Gris Oscuro-R 150-04-0001-0005	1	\$95,000.00	PIEZA	\$299,000.00
54102006000617	FUNCIONARIOS AUTOS Eq. de Transporte Serie 1B3BS46C14D576367 Sedan 4 Puertas/Blanco 150-04-0001-0008	1	\$141,200.00	PIEZA	\$440,200.00
54102006000618	FUNCIONARIOS AUTOS Eq. de Transporte 61/Sedan 4 Puertas Blanco 150-04-0001-0009	1	\$141,200.00	PIEZA	\$581,400.00
54102010000002	FUNCIONARIOS AUTOS GOL COLOR BLANCO	1	\$134,073.00	PIEZA	\$715,473.00
54102010000128	FUNCIONARIOS AUTOS VOLKSWAGEN GOL	1	\$134,073.00	PIEZA	\$849,546.00
54102010000130	FUNCIONARIOS AUTOS GOL BLANCO	1	\$134,073.00	PIEZA	\$983,619.00
54102010000131	FUNCIONARIOS AUTOS GOL	1	\$134,073.00	PIEZA	\$1,117,692.00
54102010000140	FUNCIONARIOS AUTOS GOL	1	\$134,073.00	PIEZA	\$1,251,765.00
54102010000141	FUNCIONARIOS AUTOS GOL	1	\$134,073.00	PIEZA	\$1,385,838.00
54102015000038	FUNCIONARIOS CAMIONETAS SUBURBAN	1	\$109,172.82	PIEZA	\$1,495,010.82
54102015000039	FUNCIONARIOS AUTOS AVENGER	1	\$74,534.14	PIEZA	\$1,569,544.96
54102015000040	FUNCIONARIOS AUTOS GOL	1	\$139,554.00	PIEZA	\$1,709,098.96
54102015000041	FUNCIONARIOS AUTOS GOL	1	\$139,554.00	PIEZA	\$1,848,652.96
54102018001615	FUNCIONARIOS AUTOS AUTOMOVIL VERSA	1	\$175,714.00	PIEZA	\$2,024,366.96
54102018001616	FUNCIONARIOS AUTOS AUTOMOVIL VERSA	1	\$175,714.00	PIEZA	\$2,200,080.96
54102018001617	FUNCIONARIOS AUTOS AUTOMOVIL VERSA	1	\$175,714.00	PIEZA	\$2,375,794.96
54102018001618	FUNCIONARIOS AUTOS AUTOMOVIL VERSA	1	\$175,714.00	PIEZA	\$2,551,508.96
54102019001619	FUNCIONARIOS AUTOS AUTOMOVIL VERSA	1	\$175,714.00	PIEZA	\$2,727,222.96
54102018001620	FUNCIONARIOS AUTOS AUTOMOVIL VERSA	1	\$175,714.00	PIEZA	\$2,902,936.96
54102018001621	FUNCIONARIOS AUTOS AUTOMOVIL VERSA	1	\$175,714.00	PIEZA	\$3,078,650.96
54102018001622	FUNCIONARIOS AUTOS AUTOMOVIL VERSA	1	\$175,714.00	PIEZA	\$3,254,364.96

5410 AUTOMOVILES Y CAMIONES					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
54102018001623	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA NP 300	1	\$325,752.00	PIEZA	\$3,580,116.96
54102018001624	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA NP 300	1	\$325,752.00	PIEZA	\$3,905,868.96
54102018001625	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA NP 300	1	\$325,752.00	PIEZA	\$4,231,620.96
54102018001626	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA NP 300	1	\$325,752.00	PIEZA	\$4,557,372.96
54102018001627	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA NP 300	1	\$325,752.00	PIEZA	\$4,883,124.96
54102018001635	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA RAM 700	1	\$222,960.00	PIEZA	\$5,106,084.96
54102018001636	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA RAM 700	1	\$222,960.00	PIEZA	\$5,329,044.96
54102018001637	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA RAM 700	1	\$222,960.00	PIEZA	\$5,552,004.96
54102018001638	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA RAM 700	1	\$222,960.00	PIEZA	\$5,774,964.96
54102018001639	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA RAM 700	1	\$222,960.00	PIEZA	\$5,997,924.96
54102021000555	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA NISSAN NP300 ESTACAS 2022	1	\$396,802.00	PIEZA	\$6,394,726.96
54102021000556	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA NISSAN NV350 URVAN TIPO PANEL DE CARGA 2022	1	\$484,306.00	PIEZA	\$6,879,032.96
54102021000602	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA NISSAN NP300 FRONTIER 2022	1	\$541,990.00	PIEZA	\$7,421,022.96
54102021000604	FUNCIONARIOS AUTOS AUTOMOVIL TOYOTA COROLLA 2022	1	\$368,300.00	PIEZA	\$7,789,322.96
54102021000605	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA TOYOTA HIACE 12 PASAJEROS 2022	1	\$658,400.00	PIEZA	\$8,447,722.96
54102021000639	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA TOYOTA RAIZE 2022	1	\$349,900.00	PIEZA	\$8,797,622.96
54102021000640	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA TOYOTA RAIZE 2022	1	\$349,900.00	PIEZA	\$9,147,522.96
54102021000643	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA TOYOTA RAIZE 2022	1	\$349,900.00	PIEZA	\$9,497,422.96
54102021000644	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA TOYOTA RAIZE 2022	1	\$349,900.00	PIEZA	\$9,847,322.96
54102021000645	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA TOYOTA RAIZE 2022	1	\$349,900.00	PIEZA	\$10,197,222.96
54102021000646	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA TOYOTA RAIZE 2022	1	\$349,900.00	PIEZA	\$10,547,122.96
54102021000667	FUNCIONARIOS AUTOS AUTOMOVIL TOYOTA COROLLA 2022	1	\$368,300.00	PIEZA	\$10,915,422.96
54102021000668	FUNCIONARIOS CAMIONETAS CAMIONETA TOYOTA RAIZE 2022	1	\$349,900.00	PIEZA	\$11,265,322.96
	FUNCIONARIOS	46	\$11,265,322.96		\$11,265,322.96
	TOTAL PARTIDA				\$11,540,161.06

5420 CARROCERÍAS Y REMOLQUES					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
54202020000016	CAMPER DE FIBRA DE VIDRIO	1	\$18,908.00	PIEZA	\$18,908.00
54202020000017	CAMPER DE FIBRA DE VIDRIO	1	\$18,908.00	PIEZA	\$37,816.00
54202020000018	CAMPER DE FIBRA DE VIDRIO	1	\$18,908.00	PIEZA	\$56,724.00
54202020000019	CAMPER DE FIBRA DE VIDRIO	1	\$18,908.00	PIEZA	\$75,632.00
	CAMPERS	4	\$75,632.00		\$75,632.00
	TOTAL PARTIDA				\$75,632.00

5620 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56202013000152	HIDRONEUMATICO ELECTRICO	1	\$5,340.00	PIEZA	\$5,340.00
56202013000153	HIDRONEUMATICO ELECTRICO	1	\$5,340.00	PIEZA	\$10,680.00
	HIDRONEUMATICO	2	\$10,680.00		\$10,680.00
TOTAL PARTIDA					\$10,680.00

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402004000422	ABANICO DE PEDESTAL VENTILADOR 150-03-0006-0032	1	\$169.90	PIEZA	\$169.90
56402005000969	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Gris Claro Pedestal 150-03-0006-0007	1	\$249.00	PIEZA	\$418.90
56402005000970	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Gris Claro Pedestal 150-03-0006-0008	1	\$249.00	PIEZA	\$667.90
56402005000971	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Blanco con Azul de Pedestal 150-03-0006-0009	1	\$399.50	PIEZA	\$1,067.40
56402005000973	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Blanco con Azul/Pedestal 150-03-0006-0011	1	\$345.78	PIEZA	\$1,413.18
56402005000974	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Blanco con Azul/Pedestal 150-03-0006-0012	1	\$459.00	PIEZA	\$1,872.18
56402005000975	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Blanco con Gris/Pedestal 150-03-0006-0013	1	\$299.90	PIEZA	\$2,172.08
56402005000976	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Blanco Ostión/Pedestal 150-03-0006-0014	1	\$690.00	PIEZA	\$2,862.08
56402005000977	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Blanco con Azul y Gris Pedestal 150-03-0006-0015	1	\$684.99	PIEZA	\$3,547.07
56402005000978	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Blanco con Azul y Gris Pedestal 150-03-0006-0016	1	\$685.00	PIEZA	\$4,232.07
56402005000979	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/2 en 1 Color Negro 150-03-0006-0017	1	\$389.00	PIEZA	\$4,621.07
56402005000981	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Blanco Ostión/Pedestal 150-03-0006-0019	1	\$539.40	PIEZA	\$5,160.47
56402005000982	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Blanco Ostión/Pedestal 150-03-0006-0020	1	\$539.40	PIEZA	\$5,699.87
56402005000985	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Azul 150-03-0006-0023	1	\$469.00	PIEZA	\$6,168.87
56402005000986	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Azul 150-03-0006-0024	1	\$469.00	PIEZA	\$6,637.87
56402005000990	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Color Blanco 150-03-0006-0028	1	\$289.00	PIEZA	\$6,926.87
56402005000995	ABANICO DE PISO Ventilador Piso/Blanco 150-03-0006-0033	1	\$356.99	PIEZA	\$7,283.86
56402005000997	ABANICO DE PISO Ventilador Color Gris/De Piso/16"/5 Aspas 150-03-0006-0035	1	\$354.00	PIEZA	\$7,637.86
56402005000999	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/Color Negro 150-03-0006-0037	1	\$405.66	PIEZA	\$8,043.52
56402005001000	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/Color Blanco 150-03-0006-0038	1	\$405.67	PIEZA	\$8,449.19
56402005001001	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/Color Blanco 150-03-0006-0039	1	\$405.67	PIEZA	\$8,854.86
56402005001006	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/Color Blanco 150-03-0006-0044	1	\$425.00	PIEZA	\$9,279.86

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402005001007	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/Color Beige 150-03-0006-0045	1	\$397.00	PIEZA	\$9,676.86
56402005001008	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/Color Beige-Gris 150-03-0006-0046	1	\$397.00	PIEZA	\$10,073.86
56402005001013	ABANICO DE PISO Ventilador Piso/Color Beige-Gris 150-03-0006-0051	1	\$425.00	PIEZA	\$10,498.86
56402005001014	ABANICO DE PISO Ventilador Piso/Color Beige-Gris 150-03-0006-0052	1	\$389.00	PIEZA	\$10,887.86
56402005001015	ABANICO DE PISO Ventilador Piso/Color Celeste-Beige 150-03-0006-0053	1	\$340.00	PIEZA	\$11,227.86
56402005001017	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/Blanco-Azul 150-03-0006-0055	1	\$179.00	PIEZA	\$11,406.86
56402005001018	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/Blanco-Azul 150-03-0006-0056	1	\$181.15	PIEZA	\$11,588.01
56402005001019	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/Blanco-Azul 150-03-0006-0057	1	\$181.15	PIEZA	\$11,769.16
56402005001020	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/Blanco-Azul 150-03-0006-0058	1	\$181.15	PIEZA	\$11,950.31
56402005001024	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/2 en 1/Color Negro 150-03-0006-0062	1	\$495.00	PIEZA	\$12,445.31
56402005001026	ABANICO DE PEDESTAL Ventilador Pedestal/Color Negro 150-03-0006-0064	1	\$340.00	PIEZA	\$12,785.31
56402005001027	ABANICO DE PISO Ventilador Piso/Color Gris 150-03-0006-0065	1	\$360.00	PIEZA	\$13,145.31
56402010000138	ABANICO DE PEDESTAL VENTILADOR DE PISO 150-03-0006-0067	1	\$480.00	PIEZA	\$13,625.31
56402010000139	ABANICO DE PEDESTAL VENTILADOR DE PISO	1	\$427.00	PIEZA	\$14,052.31
56402010000169	ABANICO DE PEDESTAL VENTILADOR DE PEDESTAL DE 16" 150-03-0006-0069	1	\$500.00	PIEZA	\$14,552.31
56402010000170	ABANICO DE PEDESTAL VENTILADOR DE 16"	1	\$229.99	PIEZA	\$14,782.30
56402010000171	ABANICO DE PEDESTAL VENTILADOR DE 16"	1	\$229.99	PIEZA	\$15,012.29
56402010000172	ABANICO DE PEDESTAL VENTILADOR DE 16"	1	\$229.99	PIEZA	\$15,242.28
56402013000160	ABANICO DE PEDESTAL VENTILADOR INDUSTRIAL DE 75"	1	\$4,472.00	PIEZA	\$19,714.28
	ABANICO	41	\$19,714.28		\$19,714.28
56402004000111	AIRE ACONDICIONADO MULTISPLIT Aire Acondicionado Multi Split/Serie B1186711069107424151150Color Bla 150-03-0005-0023	1	\$11,099.00	PIEZA	\$11,099.00
56402004000121	AIRE ACONDICIONADO MULTISPLIT Aire Acondicionado Multi Split Serie B118671069107424151907/Color Bco 150-03-0005-0038	1	\$11,099.00	PIEZA	\$22,198.00

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402004000123	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/Control Remoto/3 Toneladas/Min 150-03-0005-0048	1	\$9,104.55	PIEZA	\$31,302.55
56402004000124	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/Control Remoto/3 Toneladas/Min 150-03-0005-0049	1	\$9,104.55	PIEZA	\$40,407.10
56402005000929	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 1/2 TONELADAS Aire Acondicionado Color Beige/Café 150-03-0005-0018	1	\$2,640.00	PIEZA	\$43,047.10
56402005000930	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Beige/Café 150-03-0005-0019	1	\$2,640.00	PIEZA	\$45,687.10
56402005000931	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Beige/Café 150-03-0005-0020	1	\$2,640.00	PIEZA	\$48,327.10
56402005000933	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 1/2 TONELADAS Aire Acondicionado Color Beige/Café 150-03-0005-0027	1	\$2,540.00	PIEZA	\$50,867.10
56402005000934	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Beige/Café 150-03-0005-0029	1	\$4,025.00	PIEZA	\$54,892.10
56402005000943	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Beige/Café 150-03-0005-0046	1	\$3,680.00	PIEZA	\$58,572.10
56402005000946	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 2 TONELADAS Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/220/1 1/2 Ton./Ventana 150-03-0005-0052	1	\$4,002.00	PIEZA	\$62,574.10
56402005000948	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 2 TONELADAS Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/220/2 Ton./Ventana 150-03-0005-0054	1	\$5,200.00	PIEZA	\$67,774.10
56402005000950	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/1 Ton./Ventana 150-03-0005-0056	1	\$5,347.50	PIEZA	\$73,121.60
56402005000951	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/1 Ton./Ventana 150-03-0005-0057	1	\$4,214.00	PIEZA	\$77,335.60
56402005000953	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/110/1 Ton./Ventana 150-03-0005-0059	1	\$2,886.00	PIEZA	\$80,221.60

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402005000955	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 2 TONELADAS Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/220/2 Ton./Ventana 150-03-0005-0061	1	\$5,500.00	PIEZA	\$85,721.60
56402005000960	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Gris/Motor Serie 403KAUH00719/Mini Split 150-03-0005-0066	1	\$10,500.00	PIEZA	\$96,221.60
56402005000961	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 1/2 TONELADAS Aire Acondicionado Color Blanco Motor Serie JM501821CNCN20340640 Mini 150-03-0005-0067	1	\$8,000.00	PIEZA	\$104,221.60
56402005000962	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Blanco/Motor Serie 361764002754/Mini Split 150-03-0005-0068	1	\$6,874.97	PIEZA	\$111,096.57
56402005000964	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS Aire Acondicionado Color Blanco/Motor Ser.R475NTHBF/Mod.TTR036D100A0/ 150-03-0005-0071	1	\$9,104.55	PIEZA	\$120,201.12
56402005001120	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA MINI SPLIT 150-03-0005-0070	1	\$11,828.00	PIEZA	\$132,029.12
56402006000507	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/ 1 Tonelada 150-03-0005-0015	1	\$3,483.35	PIEZA	\$135,512.47
56402006000509	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 2 TONELADAS Aire Acondicionado 2 Ton./Color Blanco Ostión/Control Remoto 150-03-0005-0074	1	\$4,675.00	PIEZA	\$140,187.47
56402006000510	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 2 TONELADAS Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/2 Ton. 150-03-0005-0076	1	\$5,135.00	PIEZA	\$145,322.47
56402006000654	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO 150-03-0005-0016	1	\$5,730.41	PIEZA	\$151,052.88
56402007000330	AIRE ACONDICIONADO MULTISPLIT Aire Acondicionado Color Gris con Beige Multi Split 150-03-0005-0080	1	\$12,290.00	PIEZA	\$163,342.88
56402007000332	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/Ventana 110 Volts. 150-03-0005-0082	1	\$2,990.00	PIEZA	\$166,332.88
56402010000084	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Beige/Mini Split/Serie 217001533090801411 150-03-0005-0084	1	\$5,945.00	PIEZA	\$172,277.88
56402010000085	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS Aire Acondicionado Color Beige/Mini Split/Serie 217001533090801787 150-03-0005-0085	1	\$5,945.00	PIEZA	\$178,222.88

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402010000086	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 1 TONELADA Aire Acondicionado Color Gris/de Ventana/ 1 Tonelada 150-03-0005-0086	1	\$3,799.00	PIEZA	\$182,021.88
56402010000087	AIRE ACONDICIONADO OTROS Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/ Aire acondicionado lavado/Tip 150-03-0005-0087	1	\$3,898.00	PIEZA	\$185,919.88
56402010000088	AIRE ACONDICIONADO OTROS Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/Aire Acondicionado lavado-húme 150-03-0005-0088	1	\$3,920.00	PIEZA	\$189,839.88
56402010000089	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 1/2 TONELADAS Aire Acondicionado Color Blanco Ostión/Serie EJFB402903083 150-03-0005-0089	1	\$4,249.00	PIEZA	\$194,088.88
56402010000090	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 1/2 TONELADAS Aire Acondicionado 1.5 Toneladas/Solo Frio/Mini Split/Color Beige/220 150-03-0005-0091	1	\$8,053.88	PIEZA	\$202,142.76
56402010000240	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO SERIE EVAPORADOR CMC371B5071000452 150-03-0005-0095	1	\$15,312.00	PIEZA	\$217,454.76
56402010000241	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO SERIE EVAPORADOR CMC371B5071000463 150-03-0005-0096	1	\$15,312.00	PIEZA	\$232,766.76
56402010000245	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 1/2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO 150-03-0005-0094	1	\$7,520.00	PIEZA	\$240,286.76
56402012000010	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT 3 TONELADAS	1	\$17,632.00	PIEZA	\$257,918.76
56402012000011	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT 3 TONELADAS	1	\$17,632.00	PIEZA	\$275,550.76
56402013000131	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA MINI SPLIT No. SERIE EVAPORADOR H5640201219ID020089	1	\$3,740.00	PIEZA	\$279,290.76
56402013000132	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA MINI SPLIT No. SERIE EVAPORADOR H5640201219ID020088 150-03-0005-0099	1	\$3,740.00	PIEZA	\$283,030.76
56402013000133	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA MINI SPLIT No. SERIE CONDENSADOR H5640201219OD022034 150-03-0005-0097	1	\$3,740.00	PIEZA	\$286,770.76

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402013000134	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA MINI SPLIT No. SERIE CONDENSADOR H5640201219OD022036 150-03-0005-0094	1	\$3,740.00	PIEZA	\$290,510.76
56402013000135	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA MINI SPLIT No. SERIE CONDENSADOR H5640201219OD021171 150-03-0005-0100	1	\$3,740.00	PIEZA	\$294,250.76
56402013000136	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA MINI SPLIT No. SERIE CONDENSADOR H5640201219OD021987 150-03-0005-0100	1	\$3,740.00	PIEZA	\$297,990.76
56402013000138	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA MINI SPLIT CONDENSADOR SERIE No. EXC121D8021214410 150-03-0005-0103	1	\$6,100.00	PIEZA	\$304,090.76
56402013000139	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT SERIE DIFUSOR No. 114905206 150-03-0005-0107	1	\$6,390.00	PIEZA	\$310,480.76
56402013000140	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT SERIE DIFUSOR No. 114905090 150-03-0005-0104	1	\$6,390.00	PIEZA	\$316,870.76
56402013000141	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT SERIE DIFUSOR 114904450 150-03-0005-0105	1	\$6,390.00	PIEZA	\$323,260.76
56402013000142	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT SERIE DIFUSOR 1174904209 150-03-0005-0106	1	\$6,390.00	PIEZA	\$329,650.76
56402013000143	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT SERIE DIFUSOR 114904423 150-03-0005-0108	1	\$6,070.50	PIEZA	\$335,721.26
56402013000144	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT SERIE DIFUSOR 114904403 150-03-0005-0109	1	\$6,070.50	PIEZA	\$353,691.76
56402013000145	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT SERIE No. EVAPORADOR L-56402013-02-ID-02-0070 150-03-0005-0110	1	\$4,100.00	PIEZA	\$345,891.76
56402013000147	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS MINI SPLIT 2 TONELADAS No. SERIE EVAPORADOR L56402013-01ID060065	1	\$7,800.00	PIEZA	\$353,691.76

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402013000148	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS MINI SPLIT 3 TONELADAS No. SERIE EVAPORADOR L5640201301ID020147	1	\$14,200.00	PIEZA	\$367,891.76
56402013000149	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS MINI SPLIT 3 TONELADAS No. SERIE EVAPORADOR L5640201301ID0200017	1	\$14,200.00	PIEZA	\$382,091.76
56402013000150	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA MINI SPLIT 1 TONELADA No. SERIE EVAPORADOR H5640201219ID020804	1	\$3,740.00	PIEZA	\$385,831.76
56402013000151	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA MINI SPLIT 1 TONELADA No. SERIE EVAPORADOR H5640201219ID020808	1	\$3,740.00	PIEZA	\$389,571.76
56402013000154	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT 2 TONELADAS SERIE EVAPORADOR L-	1	\$7,800.00	PIEZA	\$397,371.76
56402013000155	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT 2 TONELADAS SERIE EVAPORADOR L-	1	\$7,800.00	PIEZA	\$405,171.76
56402013000156	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT 1 TONELADAS SERIE EVAPORADOR L-	1	\$3,740.00	PIEZA	\$408,911.76
56402013000163	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT S/N DIFUSOR L-56402013-03-ID-02-1436 150-03-0005-0119	1	\$3,740.00	PIEZA	\$412,651.76
56402013000164	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT S/N DIFUSOR L-56402013-03-ID-02-1387 150-03-0005-0120	1	\$3,740.00	PIEZA	\$416,391.76
56402016000040	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$424,541.77
56402016000041	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$432,691.78
56402016000042	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$440,841.79
56402016000043	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$448,991.80
56402016000044	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$457,141.81

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402016000045	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$465,291.82
56402016000046	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$473,441.83
56402016000047	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$481,591.84
56402016000048	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$489,741.85
56402016000049	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$506,041.86
56402016000050	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.00	PIEZA	\$506,041.86
56402016000051	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$514,191.87
56402016000052	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$522,341.88
56402016000053	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.01	PIEZA	\$530,491.89
56402016000054	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.00	PIEZA	\$538,641.89
56402016000055	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,150.00	PIEZA	\$546,791.89
56402016000059	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO	1	\$8,200.00	PIEZA	\$554,991.89
56402016000060	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO	1	\$8,200.00	PIEZA	\$563,191.89
56402016000061	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO	1	\$8,200.01	PIEZA	\$571,391.90
56402016000066	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO	1	\$4,460.00	PIEZA	\$575,851.90
56402016000067	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO	1	\$4,460.00	PIEZA	\$580,311.90
56402016000068	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO	1	\$4,460.00	PIEZA	\$584,771.90
56402016000070	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO	1	\$4,460.00	PIEZA	\$589,231.90
56402016000071	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO	1	\$4,460.00	PIEZA	\$593,691.90
56402016000074	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$6,120.00	PIEZA	\$599,811.90

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402016000075	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$11,150.00	PIEZA	\$610,961.90
56402016000076	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$11,150.00	PIEZA	\$622,111.90
56402016000097	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO	1	\$15,160.01	PIEZA	\$637,271.91
56402017000065	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT SERIE CONDENSADOR CONDENSADOR CXC261J8041702061	1	\$11,800.00	PIEZA	\$649,071.91
56402018000189	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO	1	\$4,695.01	PIEZA	\$653,766.92
56402018000190	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO	1	\$4,695.00	PIEZA	\$658,461.92
56402018000191	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$4,650.01	PIEZA	\$663,111.93
56402018000192	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$4,650.01	PIEZA	\$667,761.94
56402018000193	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$4,650.01	PIEZA	\$672,411.95
56402018000194	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$4,650.01	PIEZA	\$677,061.96
56402018000195	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$4,650.01	PIEZA	\$681,711.97
56402018000196	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$4,650.01	PIEZA	\$686,361.98
56402018000197	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$4,650.01	PIEZA	\$691,011.99
56402018000198	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 TONELADA AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$4,650.01	PIEZA	\$695,662.00
56402018000199	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,400.00	PIEZA	\$704,062.00
56402018000200	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,400.00	PIEZA	\$712,462.00
56402018000201	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,400.00	PIEZA	\$720,862.00
56402018000202	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,400.00	PIEZA	\$729,262.00

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402018000203	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,400.00	PIEZA	\$737,662.00
56402018000204	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,400.00	PIEZA	\$746,062.00
56402018000205	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,400.00	PIEZA	\$754,462.00
56402018000206	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,400.00	PIEZA	\$762,862.00
56402018000207	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$14,190.01	PIEZA	\$777,052.01
56402018000208	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$14,190.01	PIEZA	\$791,242.02
56402019000010	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$799,942.02
56402019000011	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$808,642.02
56402019000012	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$817,342.02
56402019000013	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$826,042.02
56402019000014	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$834,742.02
56402019000015	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$843,442.02
56402019000016	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$852,142.02
56402019000017	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$860,842.02
56402019000018	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$869,542.02
56402019000019	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$878,242.02
56402019000020	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$886,942.02

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402019000021	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$895,642.02
56402019000022	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$904,342.02
56402019000023	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$913,042.02
56402019000024	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$921,742.02
56402019000025	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$930,442.02
56402019000026	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$939,142.02
56402019000027	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$947,842.02
56402019000028	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$956,542.02
56402019000029	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$965,242.02
56402019000030	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$973,942.02
56402019000031	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$982,642.02
56402019000032	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$991,342.02
56402019000033	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$1,000,042.02
56402019000034	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$1,008,742.02
56402019000035	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,700.00	PIEZA	\$1,017,442.02
56402019000038	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$14,450.00	PIEZA	\$1,031,892.02
56402019000039	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 3 TONELADAS AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$14,450.00	PIEZA	\$1,046,342.02
56402021000102	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.00	PIEZA	\$1,054,242.02

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402021000103	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.00	PIEZA	\$1,062,142.02
56402021000104	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.00	PIEZA	\$1,070,042.02
56402021000105	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.00	PIEZA	\$1,077,942.02
56402021000106	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.00	PIEZA	\$1,085,842.02
56402021000107	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.00	PIEZA	\$1,093,742.02
56402021000108	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.01	PIEZA	\$1,101,642.03
56402021000109	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.01	PIEZA	\$1,109,542.04
56402021000110	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.01	PIEZA	\$1,117,442.05
56402021000111	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.01	PIEZA	\$1,125,342.06
56402021000112	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.01	PIEZA	\$1,133,242.07
56402021000113	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.01	PIEZA	\$1,141,142.08
56402021000114	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.01	PIEZA	\$1,149,042.09
56402021000115	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$7,900.01	PIEZA	\$1,156,942.10
56402021000514	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELDAS	1	\$9,900.01	PIEZA	\$1,166,842.11
56402021000516	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELDAS	1	\$9,900.01	PIEZA	\$1,176,742.12
56402021000517	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELDAS	1	\$9,900.01	PIEZA	\$1,186,642.13
56402021000518	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELDAS	1	\$9,900.01	PIEZA	\$1,196,542.14
56402021000519	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELDAS	1	\$9,900.01	PIEZA	\$1,206,442.15
56402021000520	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELDAS	1	\$9,900.00	PIEZA	\$1,216,342.15
56402021000663	COOLER PORTATIL DE USO RUDO FRIKKO F18000P-CM	1	\$31,200.00	PIEZA	\$1,247,542.15
56402021000664	COOLER PORTATIL DE USO RUDO FRIKKO F18000P-CM	1	\$31,200.00	PIEZA	\$1,278,742.15
56402021000665	COOLER PORTATIL DE USO RUDO FRIKKO F18000P-CM	1	\$31,200.00	PIEZA	\$1,309,942.15
56402021000666	COOLER PORTATIL DE USO RUDO FRIKKO F18000P-CM	1	\$31,200.00	PIEZA	\$1,341,142.15
	AIRE ACONDICIONADO	164	\$1,341,142.15		\$1,341,142.15
56402005001030	CALENTADOR ELECTRICO DE PISO Calentador Color Blanco/Eléctrico de Aceite 150-03-0009-0001	1	\$570.00	PIEZA	\$570.00
56402006000515	CALENTADOR ELECTRICO DE PISO Calentador Color Blanco/Electrico/de Aceite 150-03-0009-0003	1	\$570.00	PIEZA	\$1,140.00

5640 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56402007000340	CALENTADOR ELECTRICO DE PISO Calentador Color Blanco/Electrico/de Aceite 150-03-0009-0004	1	\$570.00	PIEZA	\$1,710.00
	CALENTADOR	3	\$1,710.00		\$1,710.00
56402006000597	ENFRIADORES DE AGUA CALIENTE Y FRIA Despachador de Agua Color Blanco/Ostion 150-03-0033-0003	1	\$1,999.00	PIEZA	\$1,999.00
56402006000598	ENFRIADORES DE AGUA CALIENTE Y FRIA Despachador de Agua Color Blanco Ostión Refrigerador/Agua Fria y Calie 150-03-0033-0006	1	\$1,298.00	PIEZA	\$3,297.00
56402007000358	ENFRIADORES DE AGUA FRIA Despachador de Agua	1	\$1,820.00	PIEZA	\$5,117.00
56402011000001	ENFRIADORES DE AGUA CALIENTE Y FRIA Despachador de Agua Color Blanco / Agua Fría-Caliente 150-03-0033-0011	1	\$2,599.00	PIEZA	\$7,716.00
56402013000157	ENFRIADORES DE AGUA CALIENTE Y FRIA DISPENSADOR DE AGUA	1	\$2,799.99	PIEZA	\$10,515.99
56402016000096	ENFRIADORES DE AGUA CALIENTE Y FRIA ENFRIADORES DE AGUA	1	\$2,175.00	PIEZA	\$12,690.99
	ENFRIADORES DE AGUA	6	\$12,690.99		\$12,690.99
56402013000165	EQUIPO DIVERSO COMPRESOR COMPRESOR PARA AIRE ACONDICIONADO 150-02-0033-0006	1	\$5,200.00	PIEZA	\$5,200.00
	EQUIPO DIVERSO	1	\$5,200.00		\$5,200.00
56402015000007	FRIGOBAR FRIGOBAR FRIGOBAR	1	\$3,495.00	PIEZA	\$3,495.00
56402015000033	FRIGOBAR FRIGOBAR FRIGOBAR	1	\$3,495.00	PIEZA	\$6,990.00
56402017000004	FRIGOBAR FRIGOBAR FRIGOBAR	1	\$4,155.00	PIEZA	\$11,145.00
	FRIGOBAR	3	\$11,145.00		\$11,145.00
56402015000010	REFRIGERADOR VERTICAL REFRIGERADOR	1	\$5,885.00	PIEZA	\$5,885.00
	REFRIGERADOR	1	\$5,885.00		\$5,885.00
TOTAL PARTIDA					\$1,397,487.42

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502009000168	CONMUTADOR DE VARIAS LINEAS Conmutador Color Negro/Series 2SR00832200598/ZSR00924408218/2 150-03-	1	\$137,281.25	PIEZA	\$137,281.25
	CONMUTADOR	1	\$137,281.25		\$137,281.25
56502018001612	EQUIPO DIVERSO EQUIPO DIVERSO ANTENA MODEM	1	\$33,063.96	PIEZA	\$33,063.96
	EQUIPO DIVERSO	1	\$33,063.96		\$33,063.96
56502009000169	RACK VARIOS Rack para Conmutador Color Negro Vertical Series H478A827 Y K3581678 150- 03-0054-0001	1	\$74,364.75	PIEZA	\$74,364.75
56502011000026	RACK VARIOS RACK DE PISO 150-03-0054- 0002	1	\$57,681.00	PIEZA	\$132,045.75
	RACK	2	\$132,045.75		\$132,045.75
56502013000175	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO IP CON PANTALLA GRAFICA AJUSTABLE	1	\$7,125.30	PIEZA	\$7,125.30
56502013000176	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO IP CON PANTALLA GRAFICA AJUSTABLE	1	\$7,125.30	PIEZA	\$14,250.60
56502013000177	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO IP CON PANTALLA GRAFICA AJUSTABLE	1	\$7,125.30	PIEZA	\$21,375.90
56502013000178	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO IP CON PANTALLA GRAFICA AJUSTABLE	1	\$7,125.30	PIEZA	\$28,501.20
56502013000179	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO IP CON PANTALLA GRAFICA AJUSTABLE	1	\$7,125.30	PIEZA	\$35,626.50
56502014000009	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$7,187.94	PIEZA	\$42,814.44
56502014000010	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$7,187.94	PIEZA	\$50,002.38
56502016000036	TELEFONO CELULAR CELULAR	1	\$19,720.00	PIEZA	\$69,722.38
56502016000082	TELEFONO SATELITAL TELEFONO	1	\$29,821.46	PIEZA	\$99,543.84
56502016000083	TELEFONO ALAMBRICO TELEFONO	1	\$12,133.60	PIEZA	\$111,677.44
56502018000209	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$114,086.70
56502018000210	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$116,495.96
56502018000211	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$118,905.22
56502018000212	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$121,314.48
56502018000213	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$123,723.74
56502018000214	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$126,133.00
56502018000215	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$128,542.26
56502018000216	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$130,951.52
56502018000217	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$133,360.78
56502018000218	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$135,770.04
56502018000219	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$138,179.30
56502018000220	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$140,588.56
56502018000221	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$142,997.82
56502018000222	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$145,407.08
56502018000223	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$147,816.34
56502018000224	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$150,225.60
56502018000225	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$152,634.86
56502018000226	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$155,044.12
56502018000227	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$157,453.38
56502018000228	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$159,862.64
56502018000229	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$162,271.90
56502018000230	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$164,681.16
56502018000231	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$167,090.42
56502018000232	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$169,499.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000233	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$171,908.94
56502018000234	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$174,318.20
56502018000235	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$176,727.46
56502018000236	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$179,136.72
56502018000237	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$181,545.98
56502018000238	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$183,955.24
56502018000239	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$186,364.50
56502018000240	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$188,773.76
56502018000241	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$191,183.02
56502018000242	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$193,592.28
56502018000243	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$196,001.54
56502018000244	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$198,410.80
56502018000245	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$200,820.06
56502018000246	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$203,229.32
56502018000247	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$205,638.58
56502018000248	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$208,047.84
56502018000249	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$210,457.10
56502018000250	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$212,866.36
56502018000251	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$215,275.62
56502018000252	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$217,684.88
56502018000253	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$220,094.14
56502018000254	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$222,503.40
56502018000255	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$224,912.66
56502018000256	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$227,321.92
56502018000257	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$229,731.18
56502018000258	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$232,140.44
56502018000259	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$234,549.70
56502018000260	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$236,958.96
56502018000261	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$239,368.22
56502018000262	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$241,777.48
56502018000263	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$244,186.74
56502018000264	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$246,596.00
56502018000265	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$249,005.26
56502018000266	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$251,414.52
56502018000267	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$253,823.78
56502018000268	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$256,233.04
56502018000269	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$258,642.30
56502018000270	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$261,051.56
56502018000271	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$263,460.82
56502018000272	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$265,870.08
56502018000273	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$268,279.34
56502018000274	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$270,688.60
56502018000275	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$273,097.86
56502018000276	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$275,507.12
56502018000277	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$277,916.38
56502018000278	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$280,325.64
56502018000279	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$282,734.90
56502018000280	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$285,144.16
56502018000281	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$287,553.42
56502018000282	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$289,962.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000283	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$292,371.94
56502018000284	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$294,781.20
56502018000285	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$297,190.46
56502018000286	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$299,599.72
56502018000287	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$302,008.98
56502018000288	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$304,418.24
56502018000289	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$306,827.50
56502018000290	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$309,236.76
56502018000291	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$311,646.02
56502018000292	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$314,055.28
56502018000293	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$316,464.54
56502018000294	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$318,873.80
56502018000295	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$321,283.06
56502018000296	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$323,692.32
56502018000297	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$326,101.58
56502018000298	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$328,510.84
56502018000299	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$330,920.10
56502018000300	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$333,329.36
56502018000301	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$335,738.62
56502018000302	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$338,147.88
56502018000303	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$340,557.14
56502018000304	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$342,966.40
56502018000305	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$345,375.66
56502018000306	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$347,784.92
56502018000307	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$350,194.18
56502018000308	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$352,603.44
56502018000309	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$355,012.70
56502018000310	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$357,421.96
56502018000311	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$359,831.22
56502018000312	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$362,240.48
56502018000313	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$364,649.74
56502018000314	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$367,059.00
56502018000315	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$369,468.26
56502018000316	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$371,877.52
56502018000317	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$374,286.78
56502018000318	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$376,696.04
56502018000319	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$379,105.30
56502018000320	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$381,514.56
56502018000321	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$383,923.82
56502018000322	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$386,333.08
56502018000323	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$388,742.34
56502018000324	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$391,151.60
56502018000325	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$393,560.86
56502018000326	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$395,970.12
56502018000327	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$398,379.38
56502018000328	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$400,788.64
56502018000329	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$403,197.90
56502018000330	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$405,607.16
56502018000331	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$408,016.42
56502018000332	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$410,425.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000333	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$412,834.94
56502018000334	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$415,244.20
56502018000335	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$417,653.46
56502018000336	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$420,062.72
56502018000337	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$422,471.98
56502018000338	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$424,881.24
56502018000339	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$427,290.50
56502018000340	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$429,699.76
56502018000341	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$432,109.02
56502018000342	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$434,518.28
56502018000343	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$436,927.54
56502018000344	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$439,336.80
56502018000345	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$441,746.06
56502018000346	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$444,155.32
56502018000347	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$446,564.58
56502018000348	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$448,973.84
56502018000349	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$451,383.10
56502018000350	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$453,792.36
56502018000351	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$456,201.62
56502018000352	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$458,610.88
56502018000353	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$461,020.14
56502018000354	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$463,429.40
56502018000355	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$465,838.66
56502018000356	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$468,247.92
56502018000357	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$470,657.18
56502018000358	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$473,066.44
56502018000359	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$475,475.70
56502018000360	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$477,884.96
56502018000361	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$480,294.22
56502018000362	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$482,703.48
56502018000363	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$485,112.74
56502018000364	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$487,522.00
56502018000365	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$489,931.26
56502018000366	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$492,340.52
56502018000367	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$494,749.78
56502018000368	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$497,159.04
56502018000369	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$499,568.30
56502018000370	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$501,977.56
56502018000371	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$504,386.82
56502018000372	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$506,796.08
56502018000373	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$509,205.34
56502018000374	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$511,614.60
56502018000375	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$514,023.86
56502018000376	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$516,433.12
56502018000377	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$518,842.38
56502018000378	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$521,251.64
56502018000379	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$523,660.90
56502018000380	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$526,070.16
56502018000381	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$528,479.42
56502018000382	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$530,888.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000383	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$533,297.94
56502018000384	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$535,707.20
56502018000385	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$538,116.46
56502018000386	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$540,525.72
56502018000387	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$542,934.98
56502018000388	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$545,344.24
56502018000389	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$547,753.50
56502018000390	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$550,162.76
56502018000391	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$552,572.02
56502018000392	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$554,981.28
56502018000393	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$557,390.54
56502018000394	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$559,799.80
56502018000395	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$562,209.06
56502018000396	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$564,618.32
56502018000397	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$567,027.58
56502018000398	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$569,436.84
56502018000399	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$571,846.10
56502018000400	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$574,255.36
56502018000401	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$576,664.62
56502018000402	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$579,073.88
56502018000403	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$581,483.14
56502018000404	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$583,892.40
56502018000405	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$586,301.66
56502018000406	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$588,710.92
56502018000407	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$591,120.18
56502018000408	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$593,529.44
56502018000409	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$595,938.70
56502018000410	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$598,347.96
56502018000411	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$600,757.22
56502018000412	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$603,166.48
56502018000413	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$605,575.74
56502018000414	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$607,985.00
56502018000415	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$610,394.26
56502018000416	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$612,803.52
56502018000417	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$615,212.78
56502018000418	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$617,622.04
56502018000419	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$620,031.30
56502018000420	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$622,440.56
56502018000421	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$624,849.82
56502018000422	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$627,259.08
56502018000423	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$629,668.34
56502018000424	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$632,077.60
56502018000425	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$634,486.86
56502018000426	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$636,896.12
56502018000427	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$639,305.38
56502018000428	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$641,714.64
56502018000429	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$644,123.90
56502018000430	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$646,533.16
56502018000431	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$648,942.42
56502018000432	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$651,351.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000433	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$653,760.94
56502018000434	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$656,170.20
56502018000435	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$658,579.46
56502018000436	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$660,988.72
56502018000437	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$663,397.98
56502018000438	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$665,807.24
56502018000439	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$668,216.50
56502018000440	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$670,625.76
56502018000441	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$673,035.02
56502018000442	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$675,444.28
56502018000443	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$677,853.54
56502018000444	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$680,262.80
56502018000445	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$682,672.06
56502018000446	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$685,081.32
56502018000447	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$687,490.58
56502018000448	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$689,899.84
56502018000449	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$692,309.10
56502018000450	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$694,718.36
56502018000451	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$697,127.62
56502018000452	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$699,536.88
56502018000453	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$701,946.14
56502018000454	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$704,355.40
56502018000455	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$706,764.66
56502018000456	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$709,173.92
56502018000457	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$711,583.18
56502018000458	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$713,992.44
56502018000459	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$716,401.70
56502018000460	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$718,810.96
56502018000461	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$721,220.22
56502018000462	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$723,629.48
56502018000463	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$726,038.74
56502018000464	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$728,448.00
56502018000465	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$730,857.26
56502018000466	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$733,266.52
56502018000467	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$735,675.78
56502018000468	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$738,085.04
56502018000469	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$740,494.30
56502018000470	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$742,903.56
56502018000471	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$745,312.82
56502018000472	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$747,722.08
56502018000473	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$750,131.34
56502018000474	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$752,540.60
56502018000475	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$754,949.86
56502018000476	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$757,359.12
56502018000477	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$759,768.38
56502018000478	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$762,177.64
56502018000479	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$764,586.90
56502018000480	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$766,996.16
56502018000481	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$769,405.42
56502018000482	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$771,814.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000483	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$774,223.94
56502018000484	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$776,633.20
56502018000485	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$779,042.46
56502018000486	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$781,451.72
56502018000487	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$783,860.98
56502018000488	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$786,270.24
56502018000489	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$788,679.50
56502018000490	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$791,088.76
56502018000491	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$793,498.02
56502018000492	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$795,907.28
56502018000493	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$798,316.54
56502018000494	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$800,725.80
56502018000495	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$803,135.06
56502018000496	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$805,544.32
56502018000497	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$807,953.58
56502018000498	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$810,362.84
56502018000499	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$812,772.10
56502018000500	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$815,181.36
56502018000501	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$817,590.62
56502018000502	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$819,999.88
56502018000503	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$822,409.14
56502018000504	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$824,818.40
56502018000505	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$827,227.66
56502018000506	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$829,636.92
56502018000507	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$832,046.18
56502018000508	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$834,455.44
56502018000509	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$836,864.70
56502018000510	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$839,273.96
56502018000511	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$841,683.22
56502018000512	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$844,092.48
56502018000513	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$846,501.74
56502018000514	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$848,911.00
56502018000515	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$851,320.26
56502018000516	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$853,729.52
56502018000517	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$856,138.78
56502018000518	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$858,548.04
56502018000519	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$860,957.30
56502018000520	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$863,366.56
56502018000521	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$865,775.82
56502018000522	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$868,185.08
56502018000523	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$870,594.34
56502018000524	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$873,003.60
56502018000525	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$875,412.86
56502018000526	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$877,822.12
56502018000527	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$880,231.38
56502018000528	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$882,640.64
56502018000529	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$885,049.90
56502018000530	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$887,459.16
56502018000531	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$889,868.42
56502018000532	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$892,277.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000533	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$894,686.94
56502018000534	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$897,096.20
56502018000535	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$899,505.46
56502018000536	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$901,914.72
56502018000537	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$904,323.98
56502018000538	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$906,733.24
56502018000539	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$909,142.50
56502018000540	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$911,551.76
56502018000541	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$913,961.02
56502018000542	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$916,370.28
56502018000543	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$918,779.54
56502018000544	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$921,188.80
56502018000545	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$923,598.06
56502018000546	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$926,007.32
56502018000547	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$928,416.58
56502018000548	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$930,825.84
56502018000549	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$933,235.10
56502018000550	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$935,644.36
56502018000551	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$938,053.62
56502018000552	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$940,462.88
56502018000553	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$942,872.14
56502018000554	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$945,281.40
56502018000555	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$947,690.66
56502018000556	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$950,099.92
56502018000557	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$952,509.18
56502018000558	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$954,918.44
56502018000559	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$957,327.70
56502018000560	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$959,736.96
56502018000561	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$962,146.22
56502018000562	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$964,555.48
56502018000563	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$966,964.74
56502018000564	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$969,374.00
56502018000565	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$971,783.26
56502018000566	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$974,192.52
56502018000567	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$976,601.78
56502018000568	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$979,011.04
56502018000569	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$981,420.30
56502018000570	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$983,829.56
56502018000571	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$986,238.82
56502018000572	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$988,648.08
56502018000573	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$991,057.34
56502018000574	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$993,466.60
56502018000575	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$995,875.86
56502018000576	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$998,285.12
56502018000577	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,000,694.38
56502018000578	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,003,103.64
56502018000579	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,005,512.90
56502018000580	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,007,922.16
56502018000581	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,010,331.42
56502018000582	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,012,740.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000583	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,015,149.94
56502018000584	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,017,559.20
56502018000585	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,019,968.46
56502018000586	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,022,377.72
56502018000587	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,024,786.98
56502018000588	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,027,196.24
56502018000589	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,029,605.50
56502018000590	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,032,014.76
56502018000591	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,034,424.02
56502018000592	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,036,833.28
56502018000593	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,039,242.54
56502018000594	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,041,651.80
56502018000595	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,044,061.06
56502018000596	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,046,470.32
56502018000597	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,048,879.58
56502018000598	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,051,288.84
56502018000599	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,053,698.10
56502018000600	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,056,107.36
56502018000601	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,058,516.62
56502018000602	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,060,925.88
56502018000603	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,063,335.14
56502018000604	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,065,744.40
56502018000605	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,068,153.66
56502018000606	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,070,562.92
56502018000607	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,072,972.18
56502018000608	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,075,381.44
56502018000609	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,077,790.70
56502018000610	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,080,199.96
56502018000611	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,082,609.22
56502018000612	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,085,018.48
56502018000613	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,087,427.74
56502018000614	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,089,837.00
56502018000615	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,092,246.26
56502018000616	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,094,655.52
56502018000617	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,097,064.78
56502018000618	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,099,474.04
56502018000619	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,101,883.30
56502018000620	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,104,292.56
56502018000621	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,106,701.82
56502018000622	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,109,111.08
56502018000623	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,111,520.34
56502018000624	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,113,929.60
56502018000625	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,116,338.86
56502018000626	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,118,748.12
56502018000627	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,121,157.38
56502018000628	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,123,566.64
56502018000629	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,125,975.90
56502018000630	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,128,385.16
56502018000631	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,130,794.42
56502018000632	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,133,203.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000633	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,135,612.94
56502018000634	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,138,022.20
56502018000635	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,140,431.46
56502018000636	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,142,840.72
56502018000637	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,145,249.98
56502018000638	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,147,659.24
56502018000639	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,150,068.50
56502018000640	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,152,477.76
56502018000641	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,154,887.02
56502018000642	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,157,296.28
56502018000643	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,159,705.54
56502018000644	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,140,738.90
56502018000645	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,164,524.06
56502018000646	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,166,933.32
56502018000647	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,169,342.58
56502018000648	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,171,751.84
56502018000649	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,174,161.10
56502018000650	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,176,570.36
56502018000651	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,178,979.62
56502018000652	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,181,388.88
56502018000653	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,183,798.14
56502018000654	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,186,207.40
56502018000655	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,188,616.66
56502018000656	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,191,025.92
56502018000657	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,193,435.18
56502018000658	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,195,844.44
56502018000659	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,198,253.70
56502018000660	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,200,662.96
56502018000661	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,203,072.22
56502018000662	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,205,481.48
56502018000663	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,207,890.74
56502018000664	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,210,300.00
56502018000665	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,212,709.26
56502018000666	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,215,118.52
56502018000667	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,217,527.78
56502018000668	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,219,937.04
56502018000669	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,222,346.30
56502018000670	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,224,755.56
56502018000671	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,227,164.82
56502018000672	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,229,574.08
56502018000673	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,231,983.34
56502018000674	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,234,392.60
56502018000675	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,236,801.86
56502018000676	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,239,211.12
56502018000677	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,241,620.38
56502018000678	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,244,029.64
56502018000679	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,246,438.90
56502018000680	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,248,848.16
56502018000681	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,251,257.42
56502018000682	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,253,666.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000683	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,256,075.94
56502018000684	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,258,485.20
56502018000685	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,260,894.46
56502018000686	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,263,303.72
56502018000687	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,265,712.98
56502018000688	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,268,122.24
56502018000689	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,270,531.50
56502018000690	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,272,940.76
56502018000691	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,275,350.02
56502018000692	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,277,759.28
56502018000693	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,280,168.54
56502018000694	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,282,577.80
56502018000695	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,284,987.06
56502018000696	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,287,396.32
56502018000697	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,289,805.58
56502018000698	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,292,214.84
56502018000699	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,294,624.10
56502018000700	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,297,033.36
56502018000701	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,299,442.62
56502018000702	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,301,851.88
56502018000703	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,304,261.14
56502018000704	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,306,670.40
56502018000705	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,309,079.66
56502018000706	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,311,488.92
56502018000707	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,313,898.18
56502018000708	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,316,307.44
56502018000709	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,318,716.70
56502018000710	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,321,125.96
56502018000711	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,323,535.22
56502018000712	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,325,944.48
56502018000713	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,328,353.74
56502018000714	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,330,763.00
56502018000715	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,333,172.26
56502018000716	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,335,581.52
56502018000717	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,337,990.78
56502018000718	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,340,400.04
56502018000719	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,342,809.30
56502018000720	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,345,218.56
56502018000721	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,347,627.82
56502018000722	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,350,037.08
56502018000723	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,352,446.34
56502018000724	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,354,855.60
56502018000725	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,357,264.86
56502018000726	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,359,674.12
56502018000727	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,362,083.38
56502018000728	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,364,492.64
56502018000729	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,366,901.90
56502018000730	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,369,311.16
56502018000731	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,371,720.42
56502018000732	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,374,129.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000733	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,376,538.94
56502018000734	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,378,948.20
56502018000735	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,381,357.46
56502018000736	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,383,766.72
56502018000737	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,386,175.98
56502018000738	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,388,585.24
56502018000739	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,390,994.50
56502018000740	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,393,403.76
56502018000741	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,395,813.02
56502018000742	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,398,222.28
56502018000743	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,400,631.54
56502018000744	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,403,040.80
56502018000745	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,405,450.06
56502018000746	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,407,859.32
56502018000747	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,410,268.58
56502018000748	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,412,677.84
56502018000749	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,415,087.10
56502018000750	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,417,496.36
56502018000751	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,419,905.62
56502018000752	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,422,314.88
56502018000753	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,424,724.14
56502018000754	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,427,133.40
56502018000755	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,429,542.66
56502018000756	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,431,951.92
56502018000757	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,434,361.18
56502018000758	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,436,770.44
56502018000759	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,439,179.70
56502018000760	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,441,588.96
56502018000761	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,443,998.22
56502018000762	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,446,407.48
56502018000763	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,448,816.74
56502018000764	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,451,226.00
56502018000765	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,453,635.26
56502018000766	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,456,044.52
56502018000767	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,458,453.78
56502018000768	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,460,863.04
56502018000769	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,463,272.30
56502018000770	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,465,681.56
56502018000771	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,468,090.82
56502018000772	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,470,500.08
56502018000773	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,472,909.34
56502018000774	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,475,318.60
56502018000775	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,477,727.86
56502018000776	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,480,137.12
56502018000777	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,482,546.38
56502018000778	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,484,955.64
56502018000779	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,487,364.90
56502018000780	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,489,774.16
56502018000781	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,492,183.42
56502018000782	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,494,592.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000783	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,497,001.94
56502018000784	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,499,411.20
56502018000785	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,501,820.46
56502018000786	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,504,229.72
56502018000787	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,506,638.98
56502018000788	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,509,048.24
56502018000789	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,511,457.50
56502018000790	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,513,866.76
56502018000791	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,516,276.02
56502018000792	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,518,685.28
56502018000793	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,521,094.54
56502018000794	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,523,503.80
56502018000795	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,525,913.06
56502018000796	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,528,322.32
56502018000797	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,530,731.58
56502018000798	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,533,140.84
56502018000799	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,535,550.10
56502018000800	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,537,959.36
56502018000801	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,540,368.62
56502018000802	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,542,777.88
56502018000803	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,545,187.14
56502018000804	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,547,596.40
56502018000805	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,550,005.66
56502018000806	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,552,414.92
56502018000807	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,554,824.18
56502018000808	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,557,233.44
56502018000809	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,559,642.70
56502018000810	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,562,051.96
56502018000811	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,564,461.22
56502018000812	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,566,870.48
56502018000813	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,569,279.74
56502018000814	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,571,689.00
56502018000815	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,574,098.26
56502018000816	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,576,507.52
56502018000817	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,578,916.78
56502018000818	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,581,326.04
56502018000819	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,583,735.30
56502018000820	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,586,144.56
56502018000821	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,588,553.82
56502018000822	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,590,963.08
56502018000823	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,593,372.34
56502018000824	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,595,781.60
56502018000825	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,598,190.86
56502018000826	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,600,600.12
56502018000827	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,603,009.38
56502018000828	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,605,418.64
56502018000829	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,607,827.90
56502018000830	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,610,237.16
56502018000831	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,612,646.42
56502018000832	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,615,055.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000833	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,617,464.94
56502018000834	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,619,874.20
56502018000835	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,622,283.46
56502018000836	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,624,692.72
56502018000837	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,627,101.98
56502018000838	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,629,511.24
56502018000839	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,631,920.50
56502018000840	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,634,329.76
56502018000841	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,636,739.02
56502018000842	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,639,148.28
56502018000843	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,641,557.54
56502018000844	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,643,966.80
56502018000845	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,646,376.06
56502018000846	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,648,785.32
56502018000847	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,651,194.58
56502018000848	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,653,603.84
56502018000849	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,656,013.10
56502018000850	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,658,422.36
56502018000851	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,660,831.62
56502018000852	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,663,240.88
56502018000853	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,665,650.14
56502018000854	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,668,059.40
56502018000855	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,670,468.66
56502018000856	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,672,877.92
56502018000857	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,675,287.18
56502018000858	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,677,696.44
56502018000859	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,680,105.70
56502018000860	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,682,514.96
56502018000861	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,684,924.22
56502018000862	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,687,333.48
56502018000863	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,689,742.74
56502018000864	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,692,152.00
56502018000865	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,694,561.26
56502018000866	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,696,970.52
56502018000867	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,699,379.78
56502018000868	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,701,789.04
56502018000869	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,704,198.30
56502018000870	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,706,607.56
56502018000871	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,709,016.82
56502018000872	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,711,426.08
56502018000873	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,713,835.34
56502018000874	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,716,244.60
56502018000875	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,718,653.86
56502018000876	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,721,063.12
56502018000877	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,723,472.38
56502018000878	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,725,881.64
56502018000879	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,728,290.90
56502018000880	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,730,700.16
56502018000881	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,733,109.42
56502018000882	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,735,518.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000883	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,737,927.94
56502018000884	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,740,337.20
56502018000885	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,742,746.46
56502018000886	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,745,155.72
56502018000887	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,747,564.98
56502018000888	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,749,974.24
56502018000889	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,752,383.50
56502018000890	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,754,792.76
56502018000891	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,757,202.02
56502018000892	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,759,611.28
56502018000893	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,762,020.54
56502018000894	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,764,429.80
56502018000895	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,766,839.06
56502018000896	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,769,248.32
56502018000897	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,771,657.58
56502018000898	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,774,066.84
56502018000899	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,776,476.10
56502018000900	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,778,885.36
56502018000901	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,781,294.62
56502018000902	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,783,703.88
56502018000903	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,786,113.14
56502018000904	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,788,522.40
56502018000905	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,790,931.66
56502018000906	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,793,340.92
56502018000907	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,795,750.18
56502018000908	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,798,159.44
56502018000909	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,800,568.70
56502018000910	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,802,977.96
56502018000911	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,805,387.22
56502018000912	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,807,796.48
56502018000913	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,810,205.74
56502018000914	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,812,615.00
56502018000915	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,815,024.26
56502018000916	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,817,433.52
56502018000917	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,819,842.78
56502018000918	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,822,252.04
56502018000919	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,824,661.30
56502018000920	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,827,070.56
56502018000921	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,829,479.82
56502018000922	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,831,889.08
56502018000923	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,834,298.34
56502018000924	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,836,707.60
56502018000925	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,839,116.86
56502018000926	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,841,526.12
56502018000927	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,843,935.38
56502018000928	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,846,344.64
56502018000929	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,848,753.90
56502018000930	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,851,163.16
56502018000931	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,853,572.42
56502018000932	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,855,981.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000933	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,858,390.94
56502018000934	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,860,800.20
56502018000935	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,863,209.46
56502018000936	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,865,618.72
56502018000937	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,868,027.98
56502018000938	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,870,437.24
56502018000939	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,872,846.50
56502018000940	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,875,255.76
56502018000941	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,877,665.02
56502018000942	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,880,074.28
56502018000943	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,882,483.54
56502018000944	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,884,892.80
56502018000945	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,887,302.06
56502018000946	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,889,711.32
56502018000947	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,892,120.58
56502018000948	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,894,529.84
56502018000949	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,896,939.10
56502018000950	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,899,348.36
56502018000951	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,901,757.62
56502018000952	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,904,166.88
56502018000953	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,906,576.14
56502018000954	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,908,985.40
56502018000955	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,911,394.66
56502018000956	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,913,803.92
56502018000957	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,916,213.18
56502018000958	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,918,622.44
56502018000959	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,921,031.70
56502018000960	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,923,440.96
56502018000961	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,925,850.22
56502018000962	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,928,259.48
56502018000963	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,930,668.74
56502018000964	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,933,078.00
56502018000965	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,935,487.26
56502018000966	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,937,896.52
56502018000967	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,940,305.78
56502018000968	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,942,715.04
56502018000969	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,945,124.30
56502018000970	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,947,533.56
56502018000971	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,949,942.82
56502018000972	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,952,352.08
56502018000973	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,954,761.34
56502018000974	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,957,170.60
56502018000975	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,959,579.86
56502018000976	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,961,989.12
56502018000977	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,964,398.38
56502018000978	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,966,807.64
56502018000979	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,969,216.90
56502018000980	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,971,626.16
56502018000981	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,974,035.42
56502018000982	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,976,444.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018000983	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,978,853.94
56502018000984	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,981,263.20
56502018000985	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,983,672.46
56502018000986	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,986,081.72
56502018000987	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,988,490.98
56502018000988	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,990,900.24
56502018000989	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,993,309.50
56502018000990	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,995,718.76
56502018000991	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$1,998,128.02
56502018000992	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,000,537.28
56502018000993	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,002,946.54
56502018000994	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,005,355.80
56502018000995	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,007,765.06
56502018000996	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,010,174.32
56502018000997	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,012,583.58
56502018000998	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,014,992.84
56502018000999	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,017,402.10
56502018001000	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,019,811.36
56502018001001	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,022,220.62
56502018001002	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,024,629.88
56502018001003	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,027,039.14
56502018001004	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,029,448.40
56502018001005	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,031,857.66
56502018001006	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,034,266.92
56502018001007	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,036,676.18
56502018001008	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,039,085.44
56502018001009	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,041,494.70
56502018001010	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,043,903.96
56502018001011	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,046,313.22
56502018001012	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,048,722.48
56502018001013	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,051,131.74
56502018001014	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,053,541.00
56502018001015	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,055,950.26
56502018001016	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,058,359.52
56502018001017	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,060,768.78
56502018001018	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,063,178.04
56502018001019	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,065,587.30
56502018001020	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,067,996.56
56502018001021	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,070,405.82
56502018001022	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,072,815.08
56502018001023	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,075,224.34
56502018001024	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,077,633.60
56502018001025	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,080,042.86
56502018001026	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,082,452.12
56502018001027	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,084,861.38
56502018001028	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,087,270.64
56502018001029	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,089,679.90
56502018001030	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,092,089.16
56502018001031	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,094,498.42
56502018001032	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,096,907.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018001033	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,099,316.94
56502018001034	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,101,726.20
56502018001035	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,104,135.46
56502018001036	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,106,544.72
56502018001037	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,108,953.98
56502018001038	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,111,363.24
56502018001039	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,113,772.50
56502018001040	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,116,181.76
56502018001041	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,118,591.02
56502018001042	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,121,000.28
56502018001043	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,123,409.54
56502018001044	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,125,818.80
56502018001045	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,128,228.06
56502018001046	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,130,637.32
56502018001047	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,133,046.58
56502018001048	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,135,455.84
56502018001049	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,137,865.10
56502018001050	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,140,274.36
56502018001051	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,142,683.62
56502018001052	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,145,092.88
56502018001053	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,147,502.14
56502018001054	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,149,911.40
56502018001055	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,152,320.66
56502018001056	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,154,729.92
56502018001057	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,157,139.18
56502018001058	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,159,548.44
56502018001059	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,161,957.70
56502018001060	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,164,366.96
56502018001061	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,166,776.22
56502018001062	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,169,185.48
56502018001063	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,171,594.74
56502018001064	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,174,004.00
56502018001065	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,176,413.26
56502018001066	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,178,822.52
56502018001067	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,181,231.78
56502018001068	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,183,641.04
56502018001069	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,186,050.30
56502018001070	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,188,459.56
56502018001071	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,190,868.82
56502018001072	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,193,278.08
56502018001073	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,195,687.34
56502018001074	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,198,096.60
56502018001075	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,200,505.86
56502018001076	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,202,915.12
56502018001077	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,205,324.38
56502018001078	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,207,733.64
56502018001079	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,210,142.90
56502018001080	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,212,552.16
56502018001081	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,214,961.42
56502018001082	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,217,370.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018001083	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,219,779.94
56502018001084	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,222,189.20
56502018001085	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,224,598.46
56502018001086	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,227,007.72
56502018001087	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,229,416.98
56502018001088	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,231,826.24
56502018001089	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,234,235.50
56502018001090	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,236,644.76
56502018001091	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,239,054.02
56502018001092	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,241,463.28
56502018001093	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,243,872.54
56502018001094	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,246,281.80
56502018001095	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,248,691.06
56502018001096	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,251,100.32
56502018001097	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,253,509.58
56502018001098	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,255,918.84
56502018001099	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,258,328.10
56502018001100	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,260,737.36
56502018001101	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,263,146.62
56502018001102	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,265,555.88
56502018001103	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,267,965.14
56502018001104	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,270,374.40
56502018001105	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,272,783.66
56502018001106	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,275,192.92
56502018001107	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,277,602.18
56502018001108	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,280,011.44
56502018001109	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,282,420.70
56502018001110	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,284,829.96
56502018001111	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,287,239.22
56502018001112	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,289,648.48
56502018001113	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,292,057.74
56502018001114	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,294,467.00
56502018001115	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,296,876.26
56502018001116	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,299,285.52
56502018001117	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,301,694.78
56502018001118	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,304,104.04
56502018001119	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,306,513.30
56502018001120	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,308,922.56
56502018001121	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,311,331.82
56502018001122	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,313,741.08
56502018001123	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,316,150.34
56502018001124	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,318,559.60
56502018001125	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,320,968.86
56502018001126	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,323,378.12
56502018001127	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,325,787.38
56502018001128	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,328,196.64
56502018001129	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,330,605.90
56502018001130	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,333,015.16
56502018001131	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,335,424.42
56502018001132	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,337,833.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018001133	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,340,242.94
56502018001134	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,342,652.20
56502018001135	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,345,061.46
56502018001136	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,347,470.72
56502018001137	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,349,879.98
56502018001138	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,352,289.24
56502018001139	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,354,698.50
56502018001140	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,357,107.76
56502018001141	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,359,517.02
56502018001142	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,361,926.28
56502018001143	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,364,335.54
56502018001144	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,366,744.80
56502018001145	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,369,154.06
56502018001146	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,371,563.32
56502018001147	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,373,972.58
56502018001148	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,376,381.84
56502018001149	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,378,791.10
56502018001150	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,381,200.36
56502018001151	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,383,609.62
56502018001152	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,386,018.88
56502018001153	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,388,428.14
56502018001154	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,390,837.40
56502018001155	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,393,246.66
56502018001156	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,395,655.92
56502018001157	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,398,065.18
56502018001158	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,400,474.44
56502018001159	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,402,883.70
56502018001160	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,405,292.96
56502018001161	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,407,702.22
56502018001162	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,410,111.48
56502018001163	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,412,520.74
56502018001164	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,414,930.00
56502018001165	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,417,339.26
56502018001166	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,419,748.52
56502018001167	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,422,157.78
56502018001168	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,424,567.04
56502018001169	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,426,976.30
56502018001170	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,429,385.56
56502018001171	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,431,794.82
56502018001172	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,434,204.08
56502018001173	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,436,613.34
56502018001174	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,439,022.60
56502018001175	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,441,431.86
56502018001176	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,443,841.12
56502018001177	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,446,250.38
56502018001178	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,448,659.64
56502018001179	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,451,068.90
56502018001180	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,453,478.16
56502018001181	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,455,887.42
56502018001182	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,458,296.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018001183	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,460,705.94
56502018001184	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,463,115.20
56502018001185	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,465,524.46
56502018001186	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,467,933.72
56502018001187	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,470,342.98
56502018001188	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,472,752.24
56502018001189	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,475,161.50
56502018001190	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,477,570.76
56502018001191	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,479,980.02
56502018001192	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,482,389.28
56502018001193	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,484,798.54
56502018001194	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,487,207.80
56502018001195	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,489,617.06
56502018001196	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,492,026.32
56502018001197	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,494,435.58
56502018001198	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,496,844.84
56502018001199	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,499,254.10
56502018001200	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,501,663.36
56502018001201	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,504,072.62
56502018001202	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,506,481.88
56502018001203	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,508,891.14
56502018001204	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,511,300.40
56502018001205	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,513,709.66
56502018001206	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,516,118.92
56502018001207	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,518,528.18
56502018001208	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,520,937.44
56502018001209	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,523,346.70
56502018001210	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,525,755.96
56502018001211	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,528,165.22
56502018001212	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,530,574.48
56502018001213	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,532,983.74
56502018001214	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,535,393.00
56502018001215	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,537,802.26
56502018001216	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,540,211.52
56502018001217	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,542,620.78
56502018001218	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,545,030.04
56502018001219	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,547,439.30
56502018001220	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,549,848.56
56502018001221	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,552,257.82
56502018001222	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,554,667.08
56502018001223	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,557,076.34
56502018001224	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,559,485.60
56502018001225	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,561,894.86
56502018001226	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,564,304.12
56502018001227	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,566,713.38
56502018001228	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,569,122.64
56502018001229	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,571,531.90
56502018001230	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,573,941.16
56502018001231	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,576,350.42
56502018001232	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,578,759.68

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018001233	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,581,168.94
56502018001234	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,583,578.20
56502018001235	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,585,987.46
56502018001236	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,588,396.72
56502018001237	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,590,805.98
56502018001238	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,593,215.24
56502018001239	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,595,624.50
56502018001240	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,598,033.76
56502018001241	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,600,443.02
56502018001242	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,602,852.28
56502018001243	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,605,261.54
56502018001244	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,607,670.80
56502018001245	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,610,080.06
56502018001246	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,612,489.32
56502018001247	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,614,898.58
56502018001248	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,617,307.84
56502018001249	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,619,717.10
56502018001250	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,622,126.36
56502018001251	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,624,535.62
56502018001252	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,626,944.88
56502018001253	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,629,354.14
56502018001254	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,631,763.40
56502018001255	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,634,172.66
56502018001256	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,636,581.92
56502018001257	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,638,991.18
56502018001258	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,641,400.44
56502018001259	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,643,809.70
56502018001260	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,646,218.96
56502018001261	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,648,628.22
56502018001262	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,651,037.48
56502018001263	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,653,446.74
56502018001264	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,655,856.00
56502018001265	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,658,265.26
56502018001266	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,660,674.52
56502018001267	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,663,083.78
56502018001268	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,665,493.04
56502018001269	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,667,902.30
56502018001270	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,670,311.56
56502018001271	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,672,720.82
56502018001272	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,675,130.08
56502018001273	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,677,539.34
56502018001274	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,679,948.60
56502018001275	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,682,357.86
56502018001276	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,684,767.12
56502018001277	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,687,176.38
56502018001278	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.26	PIEZA	\$2,689,585.64
56502018001279	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.25	PIEZA	\$2,691,994.89
56502018001280	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.25	PIEZA	\$2,694,404.14
56502018001281	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.25	PIEZA	\$2,696,813.39
56502018001282	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.25	PIEZA	\$2,699,222.64

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502018001283	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.25	PIEZA	\$2,701,631.89
56502018001284	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.25	PIEZA	\$2,704,041.14
56502018001285	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.25	PIEZA	\$2,706,450.39
56502018001286	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$2,409.25	PIEZA	\$2,708,859.64
56502021000303	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,714,358.65
56502021000304	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,719,857.66
56502021000305	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,725,356.67
56502021000306	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,730,855.68
56502021000307	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,736,354.69
56502021000308	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,741,853.70
56502021000309	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,747,352.71
56502021000310	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,752,851.72
56502021000311	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,758,350.73
56502021000312	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,763,849.74
56502021000313	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,769,348.75
56502021000314	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,774,847.76
56502021000315	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,780,346.77
56502021000316	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,785,845.78
56502021000317	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,791,344.79
56502021000318	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,796,843.80
56502021000319	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,802,342.81
56502021000320	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,807,841.82
56502021000321	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,813,340.83
56502021000322	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,818,839.84
56502021000323	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,824,338.85
56502021000324	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,829,837.86
56502021000325	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,835,336.87
56502021000326	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,840,835.88
56502021000327	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,846,334.89
56502021000328	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,851,833.90
56502021000329	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,857,332.91
56502021000330	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,862,831.92
56502021000331	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,868,330.93
56502021000332	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,873,829.94
56502021000333	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,879,328.95
56502021000334	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,884,827.96
56502021000335	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,890,326.97
56502021000336	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,895,825.98
56502021000337	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,901,324.99
56502021000338	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,906,824.00
56502021000339	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,912,323.01
56502021000340	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,917,822.02
56502021000341	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,923,321.03
56502021000342	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,928,820.04
56502021000343	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,934,319.05
56502021000344	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,939,818.06
56502021000345	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,945,317.07
56502021000346	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,950,816.08
56502021000347	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,956,315.09
56502021000348	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,961,814.10

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502021000349	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,967,313.11
56502021000350	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,972,812.12
56502021000351	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,978,311.13
56502021000352	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,983,810.14
56502021000353	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,989,309.15
56502021000354	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$2,994,808.16
56502021000355	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,000,307.17
56502021000356	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,005,806.18
56502021000357	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,011,305.19
56502021000358	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,016,804.20
56502021000359	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,022,303.21
56502021000360	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,027,802.22
56502021000361	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,033,301.23
56502021000362	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,038,800.24
56502021000363	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,044,299.25
56502021000364	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,049,798.26
56502021000365	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,055,297.27
56502021000366	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,060,796.28
56502021000367	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,066,295.29
56502021000368	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,071,794.30
56502021000369	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,077,293.31
56502021000370	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.01	PIEZA	\$3,082,792.32
56502021000371	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,088,291.32
56502021000372	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,093,790.32
56502021000373	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,099,289.32
56502021000374	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,104,788.32
56502021000375	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,110,287.32
56502021000376	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,115,786.32
56502021000377	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,121,285.32
56502021000378	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,126,784.32
56502021000379	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,132,283.32
56502021000380	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,137,782.32
56502021000381	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,143,281.32
56502021000382	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,148,780.32
56502021000383	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,154,279.32
56502021000384	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,159,778.32
56502021000385	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,165,277.32
56502021000386	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,170,776.32
56502021000387	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,176,275.32
56502021000388	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,181,774.32
56502021000389	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,187,273.32
56502021000390	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,192,772.32
56502021000391	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,198,271.32
56502021000392	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,203,770.32
56502021000393	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,209,269.32
56502021000394	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,214,768.32
56502021000395	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,220,267.32
56502021000396	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,225,766.32
56502021000397	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,231,265.32
56502021000398	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,236,764.32

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502021000399	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,242,263.32
56502021000400	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,247,762.32
56502021000401	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,253,261.32
56502021000402	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,258,760.32
56502021000403	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,264,259.32
56502021000404	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,269,758.32
56502021000405	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,275,257.32
56502021000406	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,280,756.32
56502021000407	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,286,255.32
56502021000408	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,291,754.32
56502021000409	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,297,253.32
56502021000410	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,302,752.32
56502021000411	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,308,251.32
56502021000412	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,313,750.32
56502021000413	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,319,249.32
56502021000414	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,324,748.32
56502021000415	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,330,247.32
56502021000416	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,335,746.32
56502021000417	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,341,245.32
56502021000418	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,346,744.32
56502021000419	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,352,243.32
56502021000420	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,357,742.32
56502021000421	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,363,241.32
56502021000422	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,368,740.32
56502021000423	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,374,239.32
56502021000424	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,379,738.32
56502021000425	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,385,237.32
56502021000426	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,390,736.32
56502021000427	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,396,235.32
56502021000428	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,401,734.32
56502021000429	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,407,233.32
56502021000430	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,412,732.32
56502021000431	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,418,231.32
56502021000432	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,423,730.32
56502021000433	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,429,229.32
56502021000434	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,434,728.32
56502021000435	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,440,227.32
56502021000436	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,445,726.32
56502021000437	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,451,225.32
56502021000438	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,456,724.32
56502021000439	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,462,223.32
56502021000440	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,467,722.32
56502021000441	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,473,221.32
56502021000442	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,478,720.32
56502021000443	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,484,219.32
56502021000444	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,489,718.32
56502021000445	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,495,217.32
56502021000446	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,500,716.32
56502021000447	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,506,215.32
56502021000448	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,511,714.32

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502021000449	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,517,213.32
56502021000450	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,522,712.32
56502021000451	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,528,211.32
56502021000452	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,533,710.32
56502021000453	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,539,209.32
56502021000454	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,544,708.32
56502021000455	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,550,207.32
56502021000456	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,555,706.32
56502021000457	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,561,205.32
56502021000458	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,566,704.32
56502021000459	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,572,203.32
56502021000460	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,577,702.32
56502021000461	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,583,201.32
56502021000462	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,588,700.32
56502021000463	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,594,199.32
56502021000464	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,599,698.32
56502021000465	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,605,197.32
56502021000466	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,610,696.32
56502021000467	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,616,195.32
56502021000468	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,621,694.32
56502021000469	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,627,193.32
56502021000470	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,632,692.32
56502021000471	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,638,191.32
56502021000472	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,643,690.32
56502021000473	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,649,189.32
56502021000474	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,654,688.32
56502021000475	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,660,187.32
56502021000476	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,665,686.32
56502021000477	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,671,185.32
56502021000478	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,676,684.32
56502021000479	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,682,183.32
56502021000480	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,687,682.32
56502021000481	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,693,181.32
56502021000482	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,698,680.32
56502021000483	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,704,179.32
56502021000484	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,709,678.32
56502021000485	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,715,177.32
56502021000486	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,720,676.32
56502021000487	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,726,175.32
56502021000488	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,731,674.32
56502021000489	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,737,173.32
56502021000490	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,742,672.32
56502021000491	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,748,171.32
56502021000492	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,753,670.32
56502021000493	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,759,169.32
56502021000494	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,764,668.32
56502021000495	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,770,167.32
56502021000496	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,775,666.32
56502021000497	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,781,165.32
56502021000498	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,786,664.32

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502021000499	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,792,163.32
56502021000500	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,797,662.32
56502021000501	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,803,161.32
56502021000502	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,808,660.32
56502021000503	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,814,159.32
56502021000504	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,819,658.32
56502021000505	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,825,157.32
56502021000506	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,830,656.32
56502021000507	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,836,155.32
56502021000508	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,841,654.32
56502021000509	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,847,153.32
56502021000510	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,852,652.32
56502021000511	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,858,151.32
56502021000512	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,863,650.32
56502021000513	TELEFONO CELULAR TELEFONO	1	\$5,499.00	PIEZA	\$3,869,149.32
	TELEFONO	1299	\$3,869,149.32		\$3,869,149.32
56502014000013	VARIOS EQUIPO DIVERSO UNIDAD DE TELECOMUNICACION (ANTENA, AMPLIFICADOR, ANTENA DOMO, ACOPLADOR Y CABLES)	1	\$13,008.10	PIEZA	\$13,008.10
56502014000014	VARIOS EQUIPO DIVERSO ACCES POINT (PUNTO DE ACCESO)	1	\$3,248.00	PIEZA	\$16,256.10
56502014000015	VARIOS EQUIPO DIVERSO ACCES POINT (PUNTO DE ACCESO)	1	\$3,248.00	PIEZA	\$19,504.10
56502014000016	VARIOS EQUIPO DIVERSO ACCES POINT (PUNTO DE ACCESO)	1	\$3,248.00	PIEZA	\$22,752.10
56502017000068	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH 24 PUERTOS	1	\$13,803.07	PIEZA	\$36,555.17
56502017000069	VARIOS EQUIPO DIVERSO SWITCH 48 PUERTOS	1	\$31,804.58	PIEZA	\$68,359.75
56502019000003	VARIOS EQUIPO DIVERSO UNIDAD DE TELECOMUNICACION (ANTENA, AMPLIFICADOR, ANTENA DOMO, ACOPLADOR Y CABLES)	1	\$30,911.10	PIEZA	\$99,270.85
56502019000004	VARIOS EQUIPO DIVERSO UNIDAD DE TELECOMUNICACION (ANTENA, AMPLIFICADOR, ANTENA DOMO, ACOPLADOR Y CABLES)	1	\$30,911.10	PIEZA	\$130,181.95
56502019000005	VARIOS EQUIPO DIVERSO UNIDAD DE TELECOMUNICACION (ANTENA, AMPLIFICADOR, ANTENA DOMO, ACOPLADOR Y CABLES)	1	\$30,911.10	PIEZA	\$161,093.05
56502019000006	VARIOS EQUIPO DIVERSO UNIDAD DE TELECOMUNICACION (ANTENA, AMPLIFICADOR, ANTENA DOMO, ACOPLADOR Y CABLES)	1	\$30,911.10	PIEZA	\$192,004.15
56502019000007	VARIOS EQUIPO DIVERSO UNIDAD DE TELECOMUNICACION (ANTENA, AMPLIFICADOR, ANTENA DOMO, ACOPLADOR Y CABLES)	1	\$30,911.10	PIEZA	\$222,915.25

5650 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56502019000008	VARIOS EQUIPO DIVERSO UNIDAD DE TELECOMUNICACION (ANTENA, AMPLIFICADOR, ANTENA DOMO, ACOPLADOR Y CABLES)	1	\$30,911.10	PIEZA	\$253,826.35
56502019000009	VARIOS EQUIPO DIVERSO UNIDAD DE TELECOMUNICACION (ANTENA, AMPLIFICADOR, ANTENA DOMO, ACOPLADOR Y CABLES)	1	\$30,911.10	PIEZA	\$284,737.45
56502021000004	VARIOS EQUIPO DIVERSO UNIDAD DE TELECOMUNICACION (ANTENA, AMPLIFICADOR, ANTENA DOMO, ACOPLADOR Y CABLES)	1	\$13,123.66	PIEZA	\$297,861.11
56502021000005	VARIOS EQUIPO DIVERSO UNIDAD DE TELECOMUNICACION (ANTENA, AMPLIFICADOR, ANTENA DOMO, ACOPLADOR Y CABLES)	1	\$13,123.66	PIEZA	\$310,984.77
56502021000006	VARIOS EQUIPO DIVERSO UNIDAD DE TELECOMUNICACION (ANTENA, AMPLIFICADOR, ANTENA DOMO, ACOPLADOR Y CABLES)	1	\$13,123.66	PIEZA	\$324,108.43
56502021000661	VARIOS EQUIPO DIVERSO ENLACE DE RADIO ULTRALIGERO ANTENA MIMOSA	1	\$24,302.00	PIEZA	\$348,410.43
56502021000662	VARIOS EQUIPO DIVERSO ENLACE DE RADIO ULTRALIGERO ANTENA MIMOSA	1	\$24,302.00	PIEZA	\$372,712.43
	VARIOS	18	\$372,712.43		\$372,712.43
	TOTAL PARTIDA				\$4,544,252.71

5660 EQUIPO DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56602011000028	EQUIPO DE SUBESTACION TRANSFORMADOR TRANSFORMADOR 150-	1	\$173,420.00	PIEZA	\$173,420.00
56602011000029	EQUIPO DE SUBESTACION TABLERO DE TRANSFERENCIA TABLERO DE	1	\$73,660.00	PIEZA	\$247,080.00
	EQUIPO DE SUBESTACION	2	\$247,080.00		\$247,080.00
56602010000132	PLANTA DE EMERGENCIA PISO PLANTA DE EMERGENCIA	1	\$472,700.00	PIEZA	\$472,700.00
	PLANTA DE EMERGENCIA	1	\$472,700.00		\$472,700.00
	TOTAL PARTIDA				719,780.00



INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS
LIBRO DE INVENTARIO DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 30 DE JUNIO DE 2022
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

Página 205 de 209

09:53 p. m.

11/07/2022

5670 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56702020000501	GATO PATÍN HIDRÁULICO	1	\$6,612.00	PIEZA	\$6,612.00
	PATÍN HIDRÁULICO	1	\$6,612.00		\$6,612.00
TOTAL PARTIDA					\$6,612.00

5690 OTROS EQUIPOS					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
56902020000499	EXTINTOR PQS ABC 34 KG	1	\$6,560.00	PIEZA	\$6,560.00
56902020000500	EXTINTOR PQS ABC 50 KG	1	\$7,500.00	PIEZA	\$14,060.00
56902021000554	PORTON METALICO AUTOMATIZADO	1	\$110,586.28	PIEZA	\$124,646.28
56902021000603	ELEVADOR PARA 3 PASAJEROS	1	\$368,880.00	PIEZA	\$493,526.28
	EXTINTOR	4	\$493,526.28		\$493,526.28
TOTAL PARTIDA					\$493,526.28

5910 SOFTWARE					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
59102011000022	EMPRESARIAL VARIOS SOFTWARE 150-01-0017-0002	1	\$40,252.00	PIEZA	\$40,252.00
59102011000027	EMPRESARIAL VARIOS SOFTWARE 150-01-0017-0003	1	\$14,959.36	PIEZA	\$55,211.36
59102011000030	EMPRESARIAL VARIOS CONTRAQUEL PYME CONTABILIDAD 150-01-0017-0004	1	\$7,366.00	PIEZA	\$62,577.36
59102011000031	EMPRESARIAL VARIOS CONTRAQUEL 150-01-0017-0005	1	\$7,366.00	PIEZA	\$69,943.36
59102015000004	EMPRESARIAL VARIOS ANTIVIRUS ENDPOINT SECURITY FOR BUSINESS	1	\$38,030.92	PIEZA	\$107,974.28
59102018001632	EMPRESARIAL VARIOS SOFTWARE	1	\$62,000.00	PIEZA	\$169,974.28
	EMPRESARIAL	6	\$169,974.28		\$169,974.28
	TOTAL PARTIDA				\$169,974.28

5970 LICENCIAS					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
59702011000023	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA 150-01-0020-0001	1	\$7,946.00	PIEZA	\$7,946.00
59702011000024	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA 150-01-0020-0002	1	\$145,000.00	PIEZA	\$152,946.00
59702012000029	LICENCIAS INFORMATICAS DISCO DE ACTUALIZACIÓN	1	\$7,883.36	PIEZA	\$160,829.36
59702013000168	LICENCIAS INFORMATICAS ACTUALIZACION AUDIEASY	1	\$7,999.36	PIEZA	\$168,828.72
59702014000002	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA	1	\$4,350.00	PIEZA	\$173,178.72
59702014000011	LICENCIAS INFORMATICAS ACTUALIZACION DE SOFTWARE	1	\$24,009.10	PIEZA	\$197,187.82
59702015000048	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE	1	\$45,590.32	PIEZA	\$242,778.14
59702017000002	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE	1	\$41,335.53	PIEZA	\$284,113.67
59702018000183	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE	1	\$52,643.70	PIEZA	\$336,757.37
59702018001633	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE	1	\$46,400.00	PIEZA	\$383,157.37
59702018001634	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE	1	\$43,848.00	PIEZA	\$427,005.37
59702018002083	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE	1	\$20,880.00	PIEZA	\$447,885.37
59702019000001	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE	1	\$74,362.96	PIEZA	\$522,248.33
59702019000002	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE	1	\$11,596.52	PIEZA	\$533,844.85
59702019000062	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE	1	\$8,317.20	PIEZA	\$542,162.05
59702019000087	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE FORTIGATE	1	\$44,370.00	PIEZA	\$586,532.05
59702019000088	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE DIGICERT	1	\$8,004.00	PIEZA	\$594,536.05
59702020000001	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE ADOBE ILLUSTRATOR	1	\$11,588.40	PIEZA	\$606,124.45
59702020000002	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE CONTRAQ NOMINAS	1	\$8,317.20	PIEZA	\$614,441.65
59702020000009	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE KASPERSKY ENDPOINT	1	\$55,680.00	PIEZA	\$670,121.65
59702020000010	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE FORTIGATE	1	\$54,630.20	PIEZA	\$724,751.85
59702021000001	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE	1	\$8,120.00	PIEZA	\$732,871.85
59702021000002	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE KASPERSKY ENDPOINT	1	\$105,924.24	PIEZA	\$838,796.09
59702021000003	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE KASPERSKY ENDPOINT	1	\$105,924.24	PIEZA	\$944,720.33
59702021000538	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE COREL DRAW GRAPHICS SUITE	1	\$16,307.28	PIEZA	\$961,027.61
59702021000544	LICENCIAS INFORMATICAS DOMINIO IETAM.ORG.MX	1	\$2,607.68	PIEZA	\$963,635.29

5970 LICENCIAS					
Inventario	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Costo
59702021000630	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE INDETEC	1	\$16,300.00	PIEZA	\$979,935.29
59702021000636	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE MICROSOFT VISIO	1	\$10,556.00	PIEZA	\$990,491.29
59702021000641	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE FORTIGATE	1	\$52,200.00	PIEZA	\$1,042,691.29
59702021000642	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE KASPERSKY ENDPOINT	1	\$55,680.00	PIEZA	\$1,098,371.29
59702021000660	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE CONTRAQ NOMINAS	1	\$9,477.20	PIEZA	\$1,107,848.49
59702022000001	LICENCIAS INFORMATICAS LICENCIA DE SOFTWARE DIGICERT	1	\$17,400.00	PIEZA	\$1,125,248.49
59702022000002	LICENCIA EDUCATIVA EDUCAPLAY PREMIUM COMERCIAL POR 6 MESES	1	\$13,920.00	PIEZA	\$1,139,168.49
	LICENCIAS	33	\$1,139,168.49		\$1,139,168.49
	TOTAL PARTIDA				\$1,139,168.49